
Horários Timetable

A , Senhor de Matosinhos

A , Estádio do Dragão

E ,  Estádio do Dragão



Horários Dias Úteis
Timetable Mondays to FridaysA Sentido
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06:04 06:06 06:08 06:09 06:11 06:12 06:14 06:15 06:17 06:19 06:21 06:22 06:24 06:25 06:28 06:31 06:33 06:35 06:37 06:39 06:41 06:43 06:44

06:19 06:21 06:23 06:25 06:26 06:27 06:30 06:31 06:32 06:34 06:36 06:38 06:39 06:41 06:44 06:46 06:48 06:50 06:53 06:54 06:56 06:58 07:00

06:35 06:37 06:39 06:40 06:42 06:43 06:45 06:46 06:48 06:50 06:52 06:53 06:55 06:56 06:59 07:02 07:04 07:06 07:08 07:10 07:12 07:14 07:15

06:48 06:50 06:52 06:54 06:55 06:56 06:59 07:00 07:01 07:03 07:05 07:07 07:08 07:10 07:13 07:15 07:17 07:19 07:22 07:23 07:25 07:27 07:29

07:05 07:07 07:09 07:11 07:12 07:13 07:16 07:17 07:18 07:20 07:22 07:24 07:25 07:27 07:30 07:32 07:34 07:36 07:39 07:40 07:42 07:44 07:46

07:20 07:23 07:25 07:26 07:28 07:29 07:31 07:32 07:34 07:36 07:38 07:39 07:41 07:42 07:45 07:48 07:50 07:52 07:54 07:56 07:58 08:00 08:01

07:35 07:38 07:40 07:41 07:43 07:44 07:46 07:47 07:49 07:51 07:53 07:54 07:56 07:57 08:00 08:03 08:05 08:07 08:09 08:11 08:13 08:15 08:16

07:49 07:51 07:53 07:55 07:56 07:57 08:00 08:01 08:02 08:04 08:06 08:08 08:09 08:11 08:14 08:16 08:18 08:20 08:23 08:24 08:26 08:28 08:30

08:05 08:07 08:09 08:11 08:12 08:13 08:16 08:17 08:18 08:20 08:22 08:24 08:25 08:27 08:30 08:32 08:34 08:36 08:39 08:40 08:42 08:44 08:46

08:19 08:22 08:24 08:25 08:27 08:28 08:30 08:31 08:33 08:35 08:37 08:38 08:40 08:41 08:44 08:47 08:49 08:51 08:53 08:55 08:57 08:59 09:00

08:35 08:37 08:39 08:41 08:42 08:43 08:46 08:47 08:48 08:50 08:52 08:54 08:55 08:57 09:00 09:02 09:04 09:06 09:09 09:10 09:12 09:14 09:16

08:49 08:52 08:54 08:55 08:57 08:58 09:00 09:01 09:03 09:05 09:07 09:08 09:10 09:11 09:14 09:17 09:19 09:21 09:23 09:25 09:27 09:29 09:30

09:05 09:07 09:09 09:11 09:12 09:13 09:16 09:17 09:18 09:20 09:22 09:24 09:25 09:27 09:30 09:32 09:34 09:36 09:39 09:40 09:42 09:44 09:46

09:19 09:21 09:23 09:25 09:26 09:27 09:30 09:31 09:32 09:34 09:36 09:38 09:39 09:41 09:44 09:46 09:48 09:50 09:53 09:54 09:56 09:58 10:00

09:35 09:37 09:39 09:41 09:42 09:43 09:46 09:47 09:48 09:50 09:52 09:54 09:55 09:57 10:00 10:02 10:04 10:06 10:09 10:10 10:12 10:14 10:16

09:50 09:52 09:54 09:56 09:57 09:58 10:01 10:02 10:03 10:05 10:07 10:09 10:10 10:12 10:15 10:17 10:19 10:21 10:24 10:25 10:27 10:29 10:31

10:05 10:07 10:09 10:11 10:12 10:13 10:16 10:17 10:18 10:20 10:22 10:24 10:25 10:27 10:30 10:32 10:34 10:36 10:39 10:40 10:42 10:44 10:46

10:20 10:23 10:25 10:26 10:28 10:29 10:31 10:32 10:34 10:36 10:38 10:39 10:41 10:42 10:45 10:48 10:50 10:52 10:54 10:56 10:58 11:00 11:01

10:36 10:39 10:41 10:42 10:44 10:45 10:47 10:48 10:50 10:52 10:54 10:55 10:57 10:58 11:01 11:04 11:06 11:08 11:10 11:12 11:14 11:16 11:17

10:50 10:52 10:54 10:56 10:57 10:58 11:01 11:02 11:03 11:05 11:07 11:09 11:10 11:12 11:15 11:17 11:19 11:21 11:24 11:25 11:27 11:29 11:31

11:06 11:08 11:10 11:12 11:13 11:14 11:17 11:18 11:19 11:21 11:23 11:25 11:26 11:28 11:31 11:33 11:35 11:37 11:40 11:41 11:43 11:45 11:47

11:20 11:22 11:24 11:26 11:27 11:28 11:31 11:32 11:33 11:35 11:37 11:39 11:40 11:42 11:45 11:47 11:49 11:51 11:54 11:55 11:57 11:59 12:01

11:36 11:38 11:40 11:42 11:43 11:44 11:47 11:48 11:49 11:51 11:53 11:55 11:56 11:58 12:01 12:03 12:05 12:07 12:10 12:11 12:13 12:15 12:17

11:50 11:52 11:54 11:56 11:57 11:58 12:01 12:02 12:03 12:05 12:07 12:09 12:10 12:12 12:15 12:17 12:19 12:21 12:24 12:25 12:27 12:29 12:31

12:06 12:08 12:10 12:12 12:13 12:14 12:17 12:18 12:19 12:21 12:23 12:25 12:26 12:28 12:31 12:33 12:35 12:37 12:40 12:41 12:43 12:45 12:47

12:20 12:22 12:24 12:26 12:27 12:28 12:31 12:32 12:33 12:35 12:37 12:39 12:40 12:42 12:45 12:47 12:49 12:51 12:54 12:55 12:57 12:59 13:01

12:36 12:38 12:40 12:42 12:43 12:44 12:47 12:48 12:49 12:51 12:53 12:55 12:56 12:58 13:01 13:03 13:05 13:07 13:10 13:11 13:13 13:15 13:17

12:50 12:52 12:54 12:56 12:57 12:58 13:01 13:02 13:03 13:05 13:07 13:09 13:10 13:12 13:15 13:17 13:19 13:21 13:24 13:25 13:27 13:29 13:31

13:06 13:08 13:10 13:12 13:13 13:14 13:17 13:18 13:19 13:21 13:23 13:25 13:26 13:28 13:31 13:33 13:35 13:37 13:40 13:41 13:43 13:45 13:47

13:20 13:22 13:24 13:26 13:27 13:28 13:31 13:32 13:33 13:35 13:37 13:39 13:40 13:42 13:45 13:47 13:49 13:51 13:54 13:55 13:57 13:59 14:01

13:36 13:38 13:40 13:42 13:43 13:44 13:47 13:48 13:49 13:51 13:53 13:55 13:56 13:58 14:01 14:03 14:05 14:07 14:10 14:11 14:13 14:15 14:17

13:50 13:52 13:54 13:56 13:57 13:58 14:01 14:02 14:03 14:05 14:07 14:09 14:10 14:12 14:15 14:17 14:19 14:21 14:24 14:25 14:27 14:29 14:31

14:06 14:08 14:10 14:12 14:13 14:14 14:17 14:18 14:19 14:21 14:23 14:25 14:26 14:28 14:31 14:33 14:35 14:37 14:40 14:41 14:43 14:45 14:47

14:20 14:22 14:24 14:26 14:27 14:28 14:31 14:32 14:33 14:35 14:37 14:39 14:40 14:42 14:45 14:47 14:49 14:51 14:54 14:55 14:57 14:59 15:01

14:36 14:38 14:40 14:42 14:43 14:44 14:47 14:48 14:49 14:51 14:53 14:55 14:56 14:58 15:01 15:03 15:05 15:07 15:10 15:11 15:13 15:15 15:17

14:50 14:52 14:54 14:56 14:57 14:58 15:01 15:02 15:03 15:05 15:07 15:09 15:10 15:12 15:15 15:17 15:19 15:21 15:24 15:25 15:27 15:29 15:31

15:06 15:08 15:10 15:12 15:13 15:14 15:17 15:18 15:19 15:21 15:23 15:25 15:26 15:28 15:31 15:33 15:35 15:37 15:40 15:41 15:43 15:45 15:47

15:20 15:22 15:24 15:26 15:27 15:28 15:31 15:32 15:33 15:35 15:37 15:39 15:40 15:42 15:45 15:47 15:49 15:51 15:54 15:55 15:57 15:59 16:01

15:36 15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:47 15:48 15:49 15:51 15:53 15:55 15:56 15:58 16:01 16:03 16:05 16:07 16:10 16:11 16:13 16:15 16:17

15:50 15:52 15:54 15:56 15:57 15:58 16:01 16:02 16:03 16:05 16:07 16:09 16:10 16:12 16:15 16:17 16:19 16:21 16:24 16:25 16:27 16:29 16:31

16:04 16:06 16:08 16:10 16:11 16:12 16:15 16:16 16:17 16:19 16:21 16:23 16:24 16:26 16:29 16:31 16:33 16:35 16:38 16:39 16:41 16:43 16:45

16:19 16:22 16:24 16:25 16:27 16:28 16:30 16:31 16:33 16:35 16:37 16:38 16:40 16:41 16:44 16:47 16:49 16:51 16:53 16:55 16:57 16:59 17:00

16:34 16:37 16:39 16:40 16:42 16:43 16:45 16:46 16:48 16:50 16:52 16:53 16:55 16:56 16:59 17:02 17:04 17:06 17:08 17:10 17:12 17:14 17:15

16:50 16:52 16:54 16:56 16:57 16:58 17:01 17:02 17:03 17:05 17:07 17:09 17:10 17:12 17:15 17:17 17:19 17:21 17:24 17:25 17:27 17:29 17:31

17:06 17:09 17:11 17:12 17:14 17:15 17:17 17:18 17:20 17:22 17:24 17:25 17:27 17:28 17:31 17:34 17:36 17:38 17:40 17:42 17:44 17:46 17:47

17:20 17:22 17:24 17:26 17:27 17:28 17:31 17:32 17:33 17:35 17:37 17:39 17:40 17:42 17:45 17:47 17:49 17:51 17:54 17:55 17:57 17:59 18:01

17:35 17:37 17:39 17:41 17:42 17:43 17:46 17:47 17:48 17:50 17:52 17:54 17:55 17:57 18:00 18:02 18:04 18:06 18:09 18:10 18:12 18:14 18:16

17:50 17:52 17:54 17:56 17:57 17:58 18:01 18:02 18:03 18:05 18:07 18:09 18:10 18:12 18:15 18:17 18:19 18:21 18:24 18:25 18:27 18:29 18:31

18:05 18:07 18:09 18:11 18:12 18:13 18:16 18:17 18:18 18:20 18:22 18:24 18:25 18:27 18:30 18:32 18:34 18:36 18:39 18:40 18:42 18:44 18:46

18:20 18:22 18:24 18:26 18:27 18:28 18:31 18:32 18:33 18:35 18:37 18:39 18:40 18:42 18:45 18:47 18:49 18:51 18:54 18:55 18:57 18:59 19:01

18:35 18:37 18:39 18:41 18:42 18:43 18:46 18:47 18:48 18:50 18:52 18:54 18:55 18:57 19:00 19:02 19:04 19:06 19:09 19:10 19:12 19:14 19:16

18:50 18:52 18:54 18:56 18:57 18:58 19:01 19:02 19:03 19:05 19:07 19:09 19:10 19:12 19:15 19:17 19:19 19:21 19:24 19:25 19:27 19:29 19:31

19:05 19:07 19:09 19:11 19:12 19:13 19:16 19:17 19:18 19:20 19:22 19:24 19:25 19:27 19:30 19:32 19:34 19:36 19:39 19:40 19:42 19:44 19:46

19:19 19:22 19:24 19:25 19:27 19:28 19:30 19:31 19:33 19:35 19:37 19:38 19:40 19:41 19:44 19:47 19:49 19:51 19:53 19:55 19:57 19:59 20:00

19:35 19:37 19:39 19:41 19:42 19:43 19:46 19:47 19:48 19:50 19:52 19:54 19:55 19:57 20:00 20:02 20:04 20:06 20:09 20:10 20:12 20:14 20:16

19:51 19:53 19:55 19:57 19:58 19:59 20:02 20:03 20:04 20:06 20:08 20:10 20:11 20:13 20:16 20:18 20:20 20:22 20:25 20:26 20:28 20:30 20:32

20:06 20:09 20:11 20:12 20:14 20:15 20:17 20:18 20:20 20:22 20:24 20:25 20:27 20:28 20:31 20:34 20:36 20:38 20:40 20:42 20:44 20:46 20:47

20:23 20:26 20:28 20:29 20:31 20:32 20:34 20:35 20:37 20:39 20:41 20:42 20:44 20:45 20:48 20:51 20:53 20:55 20:57 20:59 21:01 21:03 21:04

20:38 20:41 20:43 20:44 20:46 20:47 20:49 20:50 20:52 20:54 20:56 20:57 20:59 21:00 21:03 21:06 21:08 21:10 21:12 21:14 21:16 21:18 21:19

20:53 20:56 20:58 20:59 21:01 21:02 21:04 21:05 21:07 21:09 21:11 21:12 21:14 21:15 21:18 21:21 21:23 21:25 21:27 21:29 21:31 21:33 21:34

21:09 21:11 21:13 21:15 21:16 21:17 21:20 21:21 21:22 21:24 21:26 21:28 21:29 21:31 21:34 21:36 21:38 21:40 21:43 21:44 21:46 21:48 21:50

21:23 21:25 21:27 21:29 21:30 21:31 21:34 21:35 21:36 21:38 21:40 21:42 21:43 21:45 21:48 21:50 21:52 21:54 21:57 21:58 22:00 22:02 22:04

21:38 21:41 21:43 21:44 21:46 21:47 21:49 21:50 21:52 21:54 21:56 21:57 21:59 22:00 22:03 22:06 22:08 22:10 22:12 22:14 22:16 22:18 22:19

21:53 21:56 21:58 21:59 22:01 22:02 22:04 22:05 22:07 22:09 22:11 22:12 22:14 22:15 22:18 22:21 22:23 22:25 22:27 22:29 22:31 22:33 22:34

22:08 22:11 22:13 22:14 22:16 22:17 22:19 22:20 22:22 22:24 22:26 22:27 22:29 22:30 22:33 22:36 22:38 22:40 22:42 22:44 22:46 22:48 22:49

22:23 22:26 22:28 22:29 22:31 22:32 22:34 22:35 22:37 22:39 22:41 22:42 22:44 22:45 22:48 22:51 22:53 22:55 22:57 22:59 23:01 23:03 23:04

22:38 22:40 22:42 22:44 22:45 22:46 22:49 22:50 22:51 22:53 22:55 22:57 22:58 23:00 23:03 23:05 23:07 23:09 23:12 23:13 23:15 23:17 23:19

22:53 22:56 22:58 22:59 23:01 23:02 23:04 23:05 23:07 23:09 23:11 23:12 23:14 23:15 23:18 23:21 23:23 23:25 23:27 23:29 23:31 23:33 23:34

23:08 23:10 23:12 23:14 23:15 23:16 23:19 23:20 23:21 23:23 23:25 23:27 23:28 23:30 23:33 23:35 23:37 23:39 23:42 23:43 23:45 23:47 23:49

23:23 23:26 23:28 23:29 23:31 23:32 23:34 23:35 23:37 23:39 23:41 23:42 23:44 23:45 23:48 23:51 23:53 23:55 23:57 23:59 00:01 00:03 00:04

23:39 23:41 23:43 23:44 23:46 23:47 23:49 23:50 23:52 23:54 23:56 23:57 23:59 00:00 00:03 00:06 00:08 00:10 00:12 00:14 00:16 00:18 00:19

23:54 23:56 23:58 00:00 00:01 00:02 00:05 00:06 00:07 00:09 00:11 00:13 00:14 00:16 00:19 00:21 00:23 00:25 00:28 00:29 00:31 00:33 00:35

00:10 00:12 00:14 00:16 00:17 00:18 00:21 00:22 00:23 00:25 00:27 00:29 00:30 00:32 00:35 00:37 00:39 00:41 00:44 00:45 00:47 00:49 00:51

00:25 00:28 00:30 00:31 00:33 00:34 00:36 00:37 00:39 00:41 00:43 00:44 00:46 00:47 00:50 00:53 00:55 00:57 00:59 01:01 01:03 01:05 01:06

00:40 00:42 00:44 00:46 00:47 00:48 00:51 00:52 00:53 00:55 00:57 00:59 01:00 01:02 01:05 01:07 01:09 01:11 01:14 01:15 01:17 01:19 01:21

00:54 00:57 00:59 01:00 01:02 01:03 01:05 01:06 01:08 01:10 01:12 01:13 01:15 01:16 01:19 01:22 01:24 01:26 01:28 01:30 01:32 01:34 01:35
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Horários Dias Úteis
Timetable Mondays to FridaysA Sentido

Estádio do Dragão©
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05:59 06:01 06:02 06:05 06:07 06:10 06:12 06:14 06:17 06:20 06:22 06:23 06:25 06:26 06:28 06:30 06:31 06:33 06:34 06:36 06:37 06:39 06:42

06:17 06:18 06:20 06:23 06:24 06:27 06:29 06:31 06:33 06:37 06:38 06:40 06:41 06:43 06:45 06:46 06:47 06:49 06:51 06:52 06:54 06:56 06:59

06:35 06:36 06:38 06:40 06:42 06:44 06:46 06:48 06:51 06:54 06:56 06:57 06:59 07:00 07:02 07:04 07:05 07:07 07:08 07:10 07:11 07:13 07:16

06:52 06:53 06:55 06:58 06:59 07:02 07:04 07:06 07:08 07:12 07:13 07:15 07:16 07:18 07:20 07:21 07:22 07:24 07:26 07:27 07:29 07:31 07:34

07:09 07:10 07:12 07:15 07:16 07:19 07:21 07:23 07:25 07:29 07:30 07:32 07:33 07:35 07:37 07:38 07:39 07:41 07:43 07:44 07:46 07:48 07:51

07:25 07:26 07:28 07:31 07:32 07:35 07:37 07:39 07:41 07:45 07:46 07:48 07:49 07:51 07:53 07:54 07:55 07:57 07:59 08:00 08:02 08:04 08:07

07:39 07:40 07:42 07:45 07:46 07:49 07:51 07:53 07:55 07:59 08:00 08:02 08:03 08:05 08:07 08:08 08:09 08:11 08:13 08:14 08:16 08:18 08:21

07:55 07:56 07:58 08:01 08:02 08:05 08:07 08:09 08:11 08:15 08:16 08:18 08:19 08:21 08:23 08:24 08:25 08:27 08:29 08:30 08:32 08:34 08:37

08:09 08:10 08:12 08:15 08:16 08:19 08:21 08:23 08:25 08:29 08:30 08:32 08:33 08:35 08:37 08:38 08:39 08:41 08:43 08:44 08:46 08:48 08:51

08:25 08:26 08:28 08:31 08:32 08:35 08:37 08:39 08:41 08:45 08:46 08:48 08:49 08:51 08:53 08:54 08:55 08:57 08:59 09:00 09:02 09:04 09:07

08:40 08:41 08:43 08:46 08:47 08:50 08:52 08:54 08:56 09:00 09:01 09:03 09:04 09:06 09:08 09:09 09:10 09:12 09:14 09:15 09:17 09:19 09:22

08:55 08:56 08:58 09:01 09:02 09:05 09:07 09:09 09:11 09:15 09:16 09:18 09:19 09:21 09:23 09:24 09:25 09:27 09:29 09:30 09:32 09:34 09:37

09:10 09:11 09:13 09:15 09:17 09:19 09:21 09:23 09:26 09:29 09:31 09:32 09:34 09:35 09:37 09:39 09:40 09:42 09:43 09:45 09:46 09:48 09:51

09:25 09:26 09:28 09:31 09:32 09:35 09:37 09:39 09:41 09:45 09:46 09:48 09:49 09:51 09:53 09:54 09:55 09:57 09:59 10:00 10:02 10:04 10:07

09:41 09:42 09:44 09:46 09:48 09:50 09:52 09:54 09:57 10:00 10:02 10:03 10:05 10:06 10:08 10:10 10:11 10:13 10:14 10:16 10:17 10:19 10:22

09:55 09:56 09:58 10:01 10:02 10:05 10:07 10:09 10:11 10:15 10:16 10:18 10:19 10:21 10:23 10:24 10:25 10:27 10:29 10:30 10:32 10:34 10:37

10:11 10:12 10:14 10:17 10:18 10:21 10:23 10:25 10:27 10:31 10:32 10:34 10:35 10:37 10:39 10:40 10:41 10:43 10:45 10:46 10:48 10:50 10:53

10:25 10:26 10:28 10:31 10:32 10:35 10:37 10:39 10:41 10:45 10:46 10:48 10:49 10:51 10:53 10:54 10:55 10:57 10:59 11:00 11:02 11:04 11:07

10:40 10:41 10:43 10:46 10:47 10:50 10:52 10:54 10:56 11:00 11:01 11:03 11:04 11:06 11:08 11:09 11:10 11:12 11:14 11:15 11:17 11:19 11:22

10:55 10:56 10:58 11:01 11:02 11:05 11:07 11:09 11:11 11:15 11:16 11:18 11:19 11:21 11:23 11:24 11:25 11:27 11:29 11:30 11:32 11:34 11:37

11:10 11:11 11:13 11:16 11:17 11:20 11:22 11:24 11:26 11:30 11:31 11:33 11:34 11:36 11:38 11:39 11:40 11:42 11:44 11:45 11:47 11:49 11:52

11:25 11:26 11:28 11:31 11:32 11:35 11:37 11:39 11:41 11:45 11:46 11:48 11:49 11:51 11:53 11:54 11:55 11:57 11:59 12:00 12:02 12:04 12:07

11:40 11:41 11:43 11:46 11:47 11:50 11:52 11:54 11:56 12:00 12:01 12:03 12:04 12:06 12:08 12:09 12:10 12:12 12:14 12:15 12:17 12:19 12:22
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Horários Sábados
Timetable Saturdays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25

A Sentido
Senhor de Matosinhos©
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Horários Sábados
Timetable Saturdays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25

A Sentido
Estádio do Dragão©
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05:59 06:00 06:02 06:04 06:06 06:09 06:12 06:14 06:16 06:20 06:21 06:23 06:24 06:26 06:28 06:29 06:31 06:33 06:34 06:35 06:37 06:39 06:42
06:17 06:18 06:20 06:22 06:24 06:26 06:28 06:30 06:33 06:36 06:38 06:39 06:41 06:42 06:44 06:46 06:47 06:49 06:50 06:52 06:53 06:55 06:58
06:32 06:33 06:35 06:38 06:39 06:42 06:44 06:46 06:48 06:52 06:53 06:55 06:56 06:58 07:00 07:01 07:02 07:04 07:06 07:07 07:09 07:11 07:14
06:49 06:50 06:52 06:55 06:56 06:59 07:01 07:03 07:05 07:09 07:10 07:12 07:13 07:15 07:17 07:18 07:19 07:21 07:23 07:24 07:26 07:28 07:31
07:05 07:06 07:08 07:11 07:12 07:15 07:17 07:19 07:21 07:25 07:26 07:28 07:29 07:31 07:33 07:34 07:35 07:37 07:39 07:40 07:42 07:44 07:47
07:20 07:21 07:23 07:25 07:27 07:29 07:31 07:33 07:36 07:39 07:41 07:42 07:44 07:45 07:47 07:49 07:50 07:52 07:53 07:55 07:56 07:58 08:01
07:35 07:36 07:38 07:40 07:42 07:44 07:46 07:48 07:51 07:54 07:56 07:57 07:59 08:00 08:02 08:04 08:05 08:07 08:08 08:10 08:11 08:13 08:16
07:47 07:48 07:50 07:53 07:54 07:57 07:59 08:01 08:03 08:07 08:08 08:10 08:11 08:13 08:15 08:16 08:17 08:19 08:21 08:22 08:24 08:26 08:29
08:01 08:02 08:04 08:06 08:08 08:10 08:12 08:14 08:17 08:20 08:22 08:23 08:25 08:26 08:28 08:30 08:31 08:33 08:34 08:36 08:37 08:39 08:42
08:09 08:10 08:12 08:15 08:16 08:19 08:21 08:23 08:25 08:29 08:30 08:32 08:33 08:35 08:37 08:38 08:39 08:41 08:43 08:44 08:46 08:48 08:51
08:23 08:24 08:26 08:29 08:30 08:33 08:35 08:37 08:39 08:43 08:44 08:46 08:47 08:49 08:51 08:52 08:53 08:55 08:57 08:58 09:00 09:02 09:05
08:34 08:35 08:37 08:40 08:41 08:44 08:46 08:48 08:50 08:54 08:55 08:57 08:58 09:00 09:02 09:03 09:04 09:06 09:08 09:09 09:11 09:13 09:16
08:47 08:48 08:50 08:53 08:54 08:57 08:59 09:01 09:03 09:07 09:08 09:10 09:11 09:13 09:15 09:16 09:17 09:19 09:21 09:22 09:24 09:26 09:29
09:01 09:02 09:04 09:06 09:08 09:10 09:12 09:14 09:17 09:20 09:22 09:23 09:25 09:26 09:28 09:30 09:31 09:33 09:34 09:36 09:37 09:39 09:42
09:09 09:10 09:12 09:15 09:16 09:19 09:21 09:23 09:25 09:29 09:30 09:32 09:33 09:35 09:37 09:38 09:39 09:41 09:43 09:44 09:46 09:48 09:51
09:23 09:24 09:26 09:29 09:30 09:33 09:35 09:37 09:39 09:43 09:44 09:46 09:47 09:49 09:51 09:52 09:53 09:55 09:57 09:58 10:00 10:02 10:05
09:34 09:35 09:37 09:40 09:41 09:44 09:46 09:48 09:50 09:54 09:55 09:57 09:58 10:00 10:02 10:03 10:04 10:06 10:08 10:09 10:11 10:13 10:16
09:47 09:48 09:50 09:53 09:54 09:57 09:59 10:01 10:03 10:07 10:08 10:10 10:11 10:13 10:15 10:16 10:17 10:19 10:21 10:22 10:24 10:26 10:29
10:01 10:02 10:04 10:06 10:08 10:10 10:12 10:14 10:17 10:20 10:22 10:23 10:25 10:26 10:28 10:30 10:31 10:33 10:34 10:36 10:37 10:39 10:42
10:09 10:10 10:12 10:15 10:16 10:19 10:21 10:23 10:25 10:29 10:30 10:32 10:33 10:35 10:37 10:38 10:39 10:41 10:43 10:44 10:46 10:48 10:51
10:23 10:24 10:26 10:29 10:30 10:33 10:35 10:37 10:39 10:43 10:44 10:46 10:47 10:49 10:51 10:52 10:53 10:55 10:57 10:58 11:00 11:02 11:05
10:34 10:35 10:37 10:40 10:41 10:44 10:46 10:48 10:50 10:54 10:55 10:57 10:58 11:00 11:02 11:03 11:04 11:06 11:08 11:09 11:11 11:13 11:16
10:47 10:48 10:50 10:53 10:54 10:57 10:59 11:01 11:03 11:07 11:08 11:10 11:11 11:13 11:15 11:16 11:17 11:19 11:21 11:22 11:24 11:26 11:29
11:01 11:02 11:04 11:06 11:08 11:10 11:12 11:14 11:17 11:20 11:22 11:23 11:25 11:26 11:28 11:30 11:31 11:33 11:34 11:36 11:37 11:39 11:42
11:09 11:10 11:12 11:15 11:16 11:19 11:21 11:23 11:25 11:29 11:30 11:32 11:33 11:35 11:37 11:38 11:39 11:41 11:43 11:44 11:46 11:48 11:51
11:23 11:24 11:26 11:29 11:30 11:33 11:35 11:37 11:39 11:43 11:44 11:46 11:47 11:49 11:51 11:52 11:53 11:55 11:57 11:58 12:00 12:02 12:05
11:34 11:35 11:37 11:40 11:41 11:44 11:46 11:48 11:50 11:54 11:55 11:57 11:58 12:00 12:02 12:03 12:04 12:06 12:08 12:09 12:11 12:13 12:16
11:47 11:48 11:50 11:53 11:54 11:57 11:59 12:01 12:03 12:07 12:08 12:10 12:11 12:13 12:15 12:16 12:17 12:19 12:21 12:22 12:24 12:26 12:29
12:01 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10 12:12 12:14 12:17 12:20 12:22 12:23 12:25 12:26 12:28 12:30 12:31 12:33 12:34 12:36 12:37 12:39 12:42
12:09 12:10 12:12 12:15 12:16 12:19 12:21 12:23 12:25 12:29 12:30 12:32 12:33 12:35 12:37 12:38 12:39 12:41 12:43 12:44 12:46 12:48 12:51
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15:01 15:02 15:04 15:06 15:08 15:10 15:12 15:14 15:17 15:20 15:22 15:23 15:25 15:26 15:28 15:30 15:31 15:33 15:34 15:36 15:37 15:39 15:42
15:09 15:10 15:12 15:15 15:16 15:19 15:21 15:23 15:25 15:29 15:30 15:32 15:33 15:35 15:37 15:38 15:39 15:41 15:43 15:44 15:46 15:48 15:51
15:23 15:24 15:26 15:29 15:30 15:33 15:35 15:37 15:39 15:43 15:44 15:46 15:47 15:49 15:51 15:52 15:53 15:55 15:57 15:58 16:00 16:02 16:05
15:34 15:35 15:37 15:40 15:41 15:44 15:46 15:48 15:50 15:54 15:55 15:57 15:58 16:00 16:02 16:03 16:04 16:06 16:08 16:09 16:11 16:13 16:16
15:47 15:48 15:50 15:53 15:54 15:57 15:59 16:01 16:03 16:07 16:08 16:10 16:11 16:13 16:15 16:16 16:17 16:19 16:21 16:22 16:24 16:26 16:29
16:01 16:02 16:04 16:06 16:08 16:10 16:12 16:14 16:17 16:20 16:22 16:23 16:25 16:26 16:28 16:30 16:31 16:33 16:34 16:36 16:37 16:39 16:42
16:09 16:10 16:12 16:15 16:16 16:19 16:21 16:23 16:25 16:29 16:30 16:32 16:33 16:35 16:37 16:38 16:39 16:41 16:43 16:44 16:46 16:48 16:51
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17:01 17:02 17:04 17:06 17:08 17:10 17:12 17:14 17:17 17:20 17:22 17:23 17:25 17:26 17:28 17:30 17:31 17:33 17:34 17:36 17:37 17:39 17:42
17:09 17:10 17:12 17:15 17:16 17:19 17:21 17:23 17:25 17:29 17:30 17:32 17:33 17:35 17:37 17:38 17:39 17:41 17:43 17:44 17:46 17:48 17:51
17:23 17:24 17:26 17:29 17:30 17:33 17:35 17:37 17:39 17:43 17:44 17:46 17:47 17:49 17:51 17:52 17:53 17:55 17:57 17:58 18:00 18:02 18:05
17:34 17:35 17:37 17:40 17:41 17:44 17:46 17:48 17:50 17:54 17:55 17:57 17:58 18:00 18:02 18:03 18:04 18:06 18:08 18:09 18:11 18:13 18:16
17:47 17:48 17:50 17:53 17:54 17:57 17:59 18:01 18:03 18:07 18:08 18:10 18:11 18:13 18:15 18:16 18:17 18:19 18:21 18:22 18:24 18:26 18:29
18:01 18:02 18:04 18:06 18:08 18:10 18:12 18:14 18:17 18:20 18:22 18:23 18:25 18:26 18:28 18:30 18:31 18:33 18:34 18:36 18:37 18:39 18:42
18:09 18:10 18:12 18:15 18:16 18:19 18:21 18:23 18:25 18:29 18:30 18:32 18:33 18:35 18:37 18:38 18:39 18:41 18:43 18:44 18:46 18:48 18:51
18:23 18:24 18:26 18:29 18:30 18:33 18:35 18:37 18:39 18:43 18:44 18:46 18:47 18:49 18:51 18:52 18:53 18:55 18:57 18:58 19:00 19:02 19:05
18:34 18:35 18:37 18:40 18:41 18:44 18:46 18:48 18:50 18:54 18:55 18:57 18:58 19:00 19:02 19:03 19:04 19:06 19:08 19:09 19:11 19:13 19:16
18:47 18:48 18:50 18:53 18:54 18:57 18:59 19:01 19:03 19:07 19:08 19:10 19:11 19:13 19:15 19:16 19:17 19:19 19:21 19:22 19:24 19:26 19:29
19:01 19:02 19:04 19:06 19:08 19:10 19:12 19:14 19:17 19:20 19:22 19:23 19:25 19:26 19:28 19:30 19:31 19:33 19:34 19:36 19:37 19:39 19:42
19:09 19:10 19:12 19:15 19:16 19:19 19:21 19:23 19:25 19:29 19:30 19:32 19:33 19:35 19:37 19:38 19:39 19:41 19:43 19:44 19:46 19:48 19:51
19:23 19:24 19:26 19:29 19:30 19:33 19:35 19:37 19:39 19:43 19:44 19:46 19:47 19:49 19:51 19:52 19:53 19:55 19:57 19:58 20:00 20:02 20:05
19:34 19:35 19:37 19:40 19:41 19:44 19:46 19:48 19:50 19:54 19:55 19:57 19:58 20:00 20:02 20:03 20:04 20:06 20:08 20:09 20:11 20:13 20:16
19:47 19:48 19:50 19:52 19:54 19:56 19:58 20:00 20:03 20:06 20:08 20:09 20:11 20:12 20:14 20:16 20:17 20:19 20:20 20:22 20:23 20:25 20:28
20:00 20:01 20:03 20:05 20:07 20:09 20:11 20:13 20:16 20:19 20:21 20:22 20:24 20:25 20:27 20:29 20:30 20:32 20:33 20:35 20:36 20:38 20:41
20:08 20:09 20:11 20:13 20:15 20:17 20:19 20:21 20:24 20:27 20:29 20:30 20:32 20:33 20:35 20:37 20:38 20:40 20:41 20:43 20:44 20:46 20:49
20:21 20:22 20:24 20:27 20:28 20:31 20:33 20:35 20:37 20:41 20:42 20:44 20:45 20:47 20:49 20:50 20:51 20:53 20:55 20:56 20:58 21:00 21:03
20:35 20:36 20:38 20:40 20:42 20:44 20:46 20:48 20:51 20:54 20:56 20:57 20:59 21:00 21:02 21:04 21:05 21:07 21:08 21:10 21:11 21:13 21:16
20:47 20:48 20:50 20:53 20:54 20:57 20:59 21:01 21:03 21:07 21:08 21:10 21:11 21:13 21:15 21:16 21:17 21:19 21:21 21:22 21:24 21:26 21:29
21:01 21:02 21:04 21:07 21:08 21:11 21:13 21:15 21:17 21:21 21:22 21:24 21:25 21:27 21:29 21:30 21:31 21:33 21:35 21:36 21:38 21:40 21:43
21:16 21:17 21:19 21:22 21:23 21:26 21:28 21:30 21:32 21:36 21:37 21:39 21:40 21:42 21:44 21:45 21:46 21:48 21:50 21:51 21:53 21:55 21:58
21:30 21:31 21:33 21:35 21:37 21:39 21:41 21:43 21:46 21:49 21:51 21:52 21:54 21:55 21:57 21:59 22:00 22:02 22:03 22:05 22:06 22:08 22:11
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22:15 22:16 22:18 22:21 22:22 22:25 22:27 22:29 22:31 22:35 22:36 22:38 22:39 22:41 22:43 22:44 22:45 22:47 22:49 22:50 22:52 22:54 22:57
22:30 22:31 22:33 22:35 22:37 22:39 22:41 22:43 22:46 22:49 22:51 22:52 22:54 22:55 22:57 22:59 23:00 23:02 23:03 23:05 23:06 23:08 23:11
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23:01 23:02 23:04 23:06 23:08 23:10 23:12 23:14 23:17 23:20 23:22 23:23 23:25 23:26 23:28 23:30 23:31 23:33 23:34 23:36 23:37 23:39 23:42
23:16 23:17 23:19 23:21 23:23 23:25 23:27 23:29 23:32 23:35 23:37 23:38 23:40 23:41 23:43 23:45 23:46 23:48 23:49 23:51 23:52 23:54 23:57
23:32 23:33 23:35 23:37 23:39 23:41 23:43 23:45 23:48 23:51 23:53 23:54 23:56 23:57 23:59 00:01 00:02 00:04 00:05 00:07 00:08 00:10 00:13
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00:19 00:20 00:22 00:25 00:26 00:29 00:31 00:33 00:35 00:39 00:40 00:42 00:43 00:45 00:47 00:48 00:49 00:51 00:53 00:54 00:56 00:58 01:01
00:32 00:33 00:35 00:37 00:39 00:41 00:43 00:45 00:48 00:51 00:53 00:54 00:56 00:57 00:59 01:01 01:02 01:04 01:05 01:07 01:08 01:10 01:13
00:46 00:47 00:49 00:51 00:53 00:55 00:57 00:59 01:02 01:05 01:07 01:08 01:10 01:11 01:13 01:15 01:16 01:18 01:19 01:21 01:22 01:24 01:27
01:00 01:01 01:03 01:05 01:07 01:09 01:11 01:13 01:16 01:19 01:21 01:22 01:24 01:25 01:27 01:29 01:30 01:32 01:33 01:35 01:36 01:38 01:41
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Horários Domingos e Feriados
Timetable Sundays & Holidays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25

A Sentido
Senhor de Matosinhos©
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06:04 06:06 06:08 06:10 06:11 06:12 06:15 06:16 06:17 06:19 06:21 06:23 06:24 06:26 06:29 06:31 06:33 06:35 06:38 06:39 06:41 06:43 06:45

06:20 06:23 06:25 06:26 06:28 06:29 06:31 06:32 06:34 06:36 06:38 06:39 06:41 06:42 06:45 06:48 06:50 06:52 06:54 06:56 06:58 07:00 07:01

06:37 06:39 06:41 06:43 06:44 06:45 06:48 06:49 06:50 06:52 06:54 06:56 06:57 06:59 07:02 07:04 07:06 07:08 07:11 07:12 07:14 07:16 07:18

06:53 06:56 06:58 06:59 07:01 07:02 07:04 07:05 07:07 07:09 07:11 07:12 07:14 07:15 07:18 07:21 07:23 07:25 07:27 07:29 07:31 07:33 07:34

07:13 07:15 07:17 07:18 07:20 07:21 07:23 07:24 07:26 07:28 07:30 07:31 07:33 07:34 07:37 07:40 07:42 07:44 07:46 07:48 07:50 07:52 07:53

07:26 07:29 07:31 07:32 07:34 07:35 07:37 07:38 07:40 07:42 07:44 07:45 07:47 07:48 07:51 07:54 07:56 07:58 08:00 08:02 08:04 08:06 08:07

07:42 07:44 07:46 07:48 07:49 07:50 07:53 07:54 07:55 07:57 07:59 08:01 08:02 08:04 08:07 08:09 08:11 08:13 08:16 08:17 08:19 08:21 08:23

07:57 07:59 08:01 08:03 08:04 08:05 08:08 08:09 08:10 08:12 08:14 08:16 08:17 08:19 08:22 08:24 08:26 08:28 08:31 08:32 08:34 08:36 08:38

08:12 08:14 08:16 08:18 08:19 08:20 08:23 08:24 08:25 08:27 08:29 08:31 08:32 08:34 08:37 08:39 08:41 08:43 08:46 08:47 08:49 08:51 08:53

08:26 08:29 08:31 08:32 08:34 08:35 08:37 08:38 08:40 08:42 08:44 08:45 08:47 08:48 08:51 08:54 08:56 08:58 09:00 09:02 09:04 09:06 09:07

08:42 08:44 08:46 08:48 08:49 08:50 08:53 08:54 08:55 08:57 08:59 09:01 09:02 09:04 09:07 09:09 09:11 09:13 09:16 09:17 09:19 09:21 09:23

08:56 08:59 09:01 09:02 09:04 09:05 09:07 09:08 09:10 09:12 09:14 09:15 09:17 09:18 09:21 09:24 09:26 09:28 09:30 09:32 09:34 09:36 09:37

09:12 09:14 09:16 09:18 09:19 09:20 09:23 09:24 09:25 09:27 09:29 09:31 09:32 09:34 09:37 09:39 09:41 09:43 09:46 09:47 09:49 09:51 09:53

09:26 09:29 09:31 09:32 09:34 09:35 09:37 09:38 09:40 09:42 09:44 09:45 09:47 09:48 09:51 09:54 09:56 09:58 10:00 10:02 10:04 10:06 10:07

09:42 09:44 09:46 09:47 09:49 09:50 09:52 09:53 09:55 09:57 09:59 10:00 10:02 10:03 10:06 10:09 10:11 10:13 10:15 10:17 10:19 10:21 10:22

09:56 09:59 10:01 10:02 10:04 10:05 10:07 10:08 10:10 10:12 10:14 10:15 10:17 10:18 10:21 10:24 10:26 10:28 10:30 10:32 10:34 10:36 10:37

10:13 10:15 10:17 10:18 10:20 10:21 10:23 10:24 10:26 10:28 10:30 10:31 10:33 10:34 10:37 10:40 10:42 10:44 10:46 10:48 10:50 10:52 10:53

10:25 10:27 10:29 10:31 10:32 10:33 10:36 10:37 10:38 10:40 10:42 10:44 10:45 10:47 10:50 10:52 10:54 10:56 10:59 11:00 11:02 11:04 11:06

10:37 10:39 10:41 10:42 10:44 10:45 10:47 10:48 10:50 10:52 10:54 10:55 10:57 10:58 11:01 11:04 11:06 11:08 11:10 11:12 11:14 11:16 11:17

10:50 10:53 10:55 10:56 10:58 10:59 11:01 11:02 11:04 11:06 11:08 11:09 11:11 11:12 11:15 11:18 11:20 11:22 11:24 11:26 11:28 11:30 11:31

10:59 11:01 11:03 11:04 11:06 11:07 11:09 11:10 11:12 11:14 11:16 11:17 11:19 11:20 11:23 11:26 11:28 11:30 11:32 11:34 11:36 11:38 11:39

11:12 11:15 11:17 11:18 11:20 11:21 11:23 11:24 11:26 11:28 11:30 11:31 11:33 11:34 11:37 11:40 11:42 11:44 11:46 11:48 11:50 11:52 11:53

11:25 11:27 11:29 11:31 11:32 11:33 11:36 11:37 11:38 11:40 11:42 11:44 11:45 11:47 11:50 11:52 11:54 11:56 11:59 12:00 12:02 12:04 12:06

11:36 11:39 11:41 11:42 11:44 11:45 11:47 11:48 11:50 11:52 11:54 11:55 11:57 11:58 12:01 12:04 12:06 12:08 12:10 12:12 12:14 12:16 12:17

11:51 11:53 11:55 11:56 11:58 11:59 12:01 12:02 12:04 12:06 12:08 12:09 12:11 12:12 12:15 12:18 12:20 12:22 12:24 12:26 12:28 12:30 12:31

11:58 12:01 12:03 12:04 12:06 12:07 12:09 12:10 12:12 12:14 12:16 12:17 12:19 12:20 12:23 12:26 12:28 12:30 12:32 12:34 12:36 12:38 12:39

12:13 12:15 12:17 12:18 12:20 12:21 12:23 12:24 12:26 12:28 12:30 12:31 12:33 12:34 12:37 12:40 12:42 12:44 12:46 12:48 12:50 12:52 12:53

12:25 12:27 12:29 12:31 12:32 12:33 12:36 12:37 12:38 12:40 12:42 12:44 12:45 12:47 12:50 12:52 12:54 12:56 12:59 13:00 13:02 13:04 13:06

12:37 12:39 12:41 12:42 12:44 12:45 12:47 12:48 12:50 12:52 12:54 12:55 12:57 12:58 13:01 13:04 13:06 13:08 13:10 13:12 13:14 13:16 13:17

12:50 12:53 12:55 12:56 12:58 12:59 13:01 13:02 13:04 13:06 13:08 13:09 13:11 13:12 13:15 13:18 13:20 13:22 13:24 13:26 13:28 13:30 13:31

12:59 13:01 13:03 13:04 13:06 13:07 13:09 13:10 13:12 13:14 13:16 13:17 13:19 13:20 13:23 13:26 13:28 13:30 13:32 13:34 13:36 13:38 13:39

13:12 13:15 13:17 13:18 13:20 13:21 13:23 13:24 13:26 13:28 13:30 13:31 13:33 13:34 13:37 13:40 13:42 13:44 13:46 13:48 13:50 13:52 13:53
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14:50 14:53 14:55 14:56 14:58 14:59 15:01 15:02 15:04 15:06 15:08 15:09 15:11 15:12 15:15 15:18 15:20 15:22 15:24 15:26 15:28 15:30 15:31

14:59 15:01 15:03 15:04 15:06 15:07 15:09 15:10 15:12 15:14 15:16 15:17 15:19 15:20 15:23 15:26 15:28 15:30 15:32 15:34 15:36 15:38 15:39

15:12 15:15 15:17 15:18 15:20 15:21 15:23 15:24 15:26 15:28 15:30 15:31 15:33 15:34 15:37 15:40 15:42 15:44 15:46 15:48 15:50 15:52 15:53

15:25 15:27 15:29 15:31 15:32 15:33 15:36 15:37 15:38 15:40 15:42 15:44 15:45 15:47 15:50 15:52 15:54 15:56 15:59 16:00 16:02 16:04 16:06

15:36 15:39 15:41 15:42 15:44 15:45 15:47 15:48 15:50 15:52 15:54 15:55 15:57 15:58 16:01 16:04 16:06 16:08 16:10 16:12 16:14 16:16 16:17

15:51 15:53 15:55 15:56 15:58 15:59 16:01 16:02 16:04 16:06 16:08 16:09 16:11 16:12 16:15 16:18 16:20 16:22 16:24 16:26 16:28 16:30 16:31

15:58 16:01 16:03 16:04 16:06 16:07 16:09 16:10 16:12 16:14 16:16 16:17 16:19 16:20 16:23 16:26 16:28 16:30 16:32 16:34 16:36 16:38 16:39

16:13 16:15 16:17 16:18 16:20 16:21 16:23 16:24 16:26 16:28 16:30 16:31 16:33 16:34 16:37 16:40 16:42 16:44 16:46 16:48 16:50 16:52 16:53

16:25 16:27 16:29 16:31 16:32 16:33 16:36 16:37 16:38 16:40 16:42 16:44 16:45 16:47 16:50 16:52 16:54 16:56 16:59 17:00 17:02 17:04 17:06

16:37 16:39 16:41 16:42 16:44 16:45 16:47 16:48 16:50 16:52 16:54 16:55 16:57 16:58 17:01 17:04 17:06 17:08 17:10 17:12 17:14 17:16 17:17

16:50 16:53 16:55 16:56 16:58 16:59 17:01 17:02 17:04 17:06 17:08 17:09 17:11 17:12 17:15 17:18 17:20 17:22 17:24 17:26 17:28 17:30 17:31

16:59 17:01 17:03 17:04 17:06 17:07 17:09 17:10 17:12 17:14 17:16 17:17 17:19 17:20 17:23 17:26 17:28 17:30 17:32 17:34 17:36 17:38 17:39

17:12 17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:24 17:26 17:28 17:30 17:31 17:33 17:34 17:37 17:40 17:42 17:44 17:46 17:48 17:50 17:52 17:53

17:25 17:27 17:29 17:31 17:32 17:33 17:36 17:37 17:38 17:40 17:42 17:44 17:45 17:47 17:50 17:52 17:54 17:56 17:59 18:00 18:02 18:04 18:06

17:36 17:39 17:41 17:42 17:44 17:45 17:47 17:48 17:50 17:52 17:54 17:55 17:57 17:58 18:01 18:04 18:06 18:08 18:10 18:12 18:14 18:16 18:17

17:51 17:53 17:55 17:56 17:58 17:59 18:01 18:02 18:04 18:06 18:08 18:09 18:11 18:12 18:15 18:18 18:20 18:22 18:24 18:26 18:28 18:30 18:31
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18:13 18:15 18:17 18:18 18:20 18:21 18:23 18:24 18:26 18:28 18:30 18:31 18:33 18:34 18:37 18:40 18:42 18:44 18:46 18:48 18:50 18:52 18:53

18:25 18:27 18:29 18:31 18:32 18:33 18:36 18:37 18:38 18:40 18:42 18:44 18:45 18:47 18:50 18:52 18:54 18:56 18:59 19:00 19:02 19:04 19:06

18:37 18:39 18:41 18:42 18:44 18:45 18:47 18:48 18:50 18:52 18:54 18:55 18:57 18:58 19:01 19:04 19:06 19:08 19:10 19:12 19:14 19:16 19:17

18:50 18:53 18:55 18:56 18:58 18:59 19:01 19:02 19:04 19:06 19:08 19:09 19:11 19:12 19:15 19:18 19:20 19:22 19:24 19:26 19:28 19:30 19:31

18:59 19:01 19:03 19:04 19:06 19:07 19:09 19:10 19:12 19:14 19:16 19:17 19:19 19:20 19:23 19:26 19:28 19:30 19:32 19:34 19:36 19:38 19:39

19:12 19:15 19:17 19:18 19:20 19:21 19:23 19:24 19:26 19:28 19:30 19:31 19:33 19:34 19:37 19:40 19:42 19:44 19:46 19:48 19:50 19:52 19:53

19:25 19:27 19:29 19:31 19:32 19:33 19:36 19:37 19:38 19:40 19:42 19:44 19:45 19:47 19:50 19:52 19:54 19:56 19:59 20:00 20:02 20:04 20:06

19:36 19:39 19:41 19:42 19:44 19:45 19:47 19:48 19:50 19:52 19:54 19:55 19:57 19:58 20:01 20:04 20:06 20:08 20:10 20:12 20:14 20:16 20:17

19:51 19:53 19:55 19:56 19:58 19:59 20:01 20:02 20:04 20:06 20:08 20:09 20:11 20:12 20:15 20:18 20:20 20:22 20:24 20:26 20:28 20:30 20:31
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21:12 21:15 21:17 21:18 21:20 21:21 21:23 21:24 21:26 21:28 21:30 21:31 21:33 21:34 21:37 21:40 21:42 21:44 21:46 21:48 21:50 21:52 21:53

21:24 21:26 21:28 21:29 21:31 21:32 21:34 21:35 21:37 21:39 21:41 21:42 21:44 21:45 21:48 21:51 21:53 21:55 21:57 21:59 22:01 22:03 22:04

21:38 21:41 21:43 21:44 21:46 21:47 21:49 21:50 21:52 21:54 21:56 21:57 21:59 22:00 22:03 22:06 22:08 22:10 22:12 22:14 22:16 22:18 22:19

21:54 21:56 21:58 22:00 22:01 22:02 22:05 22:06 22:07 22:09 22:11 22:13 22:14 22:16 22:19 22:21 22:23 22:25 22:28 22:29 22:31 22:33 22:35

22:09 22:11 22:13 22:15 22:16 22:17 22:20 22:21 22:22 22:24 22:26 22:28 22:29 22:31 22:34 22:36 22:38 22:40 22:43 22:44 22:46 22:48 22:50
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23:23 23:25 23:27 23:29 23:30 23:31 23:34 23:35 23:36 23:38 23:40 23:42 23:43 23:45 23:48 23:50 23:52 23:54 23:57 23:58 00:00 00:02 00:04

23:39 23:41 23:43 23:44 23:46 23:47 23:49 23:50 23:52 23:54 23:56 23:57 23:59 00:00 00:03 00:06 00:08 00:10 00:12 00:14 00:16 00:18 00:19

23:54 23:56 23:58 00:00 00:01 00:02 00:05 00:06 00:07 00:09 00:11 00:13 00:14 00:16 00:19 00:21 00:23 00:25 00:28 00:29 00:31 00:33 00:35

00:10 00:12 00:14 00:16 00:17 00:18 00:21 00:22 00:23 00:25 00:27 00:29 00:30 00:32 00:35 00:37 00:39 00:41 00:44 00:45 00:47 00:49 00:51

00:25 00:28 00:30 00:31 00:33 00:34 00:36 00:37 00:39 00:41 00:43 00:44 00:46 00:47 00:50 00:53 00:55 00:57 00:59 01:01 01:03 01:05 01:06

00:40 00:42 00:44 00:46 00:47 00:48 00:51 00:52 00:53 00:55 00:57 00:59 01:00 01:02 01:05 01:07 01:09 01:11 01:14 01:15 01:17 01:19 01:21

00:54 00:57 00:59 01:00 01:02 01:03 01:05 01:06 01:08 01:10 01:12 01:13 01:15 01:16 01:19 01:22 01:24 01:26 01:28 01:30 01:32 01:34 01:35
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Horários Domingos e Feriados
Timetable Sundays & Holidays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25

A Sentido
Estádio do Dragão©
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05:59 06:00 06:02 06:04 06:06 06:09 06:12 06:14 06:16 06:20 06:21 06:23 06:24 06:26 06:28 06:29 06:31 06:33 06:34 06:35 06:37 06:39 06:42

06:19 06:20 06:22 06:25 06:26 06:29 06:31 06:33 06:35 06:39 06:40 06:42 06:43 06:45 06:47 06:48 06:49 06:51 06:53 06:54 06:56 06:58 07:01

06:35 06:36 06:38 06:40 06:42 06:44 06:46 06:48 06:51 06:54 06:56 06:57 06:59 07:00 07:02 07:04 07:05 07:07 07:08 07:10 07:11 07:13 07:16

06:49 06:50 06:52 06:55 06:56 06:59 07:01 07:03 07:05 07:09 07:10 07:12 07:13 07:15 07:17 07:18 07:19 07:21 07:23 07:24 07:26 07:28 07:31

07:03 07:04 07:06 07:09 07:10 07:13 07:15 07:17 07:19 07:23 07:24 07:26 07:27 07:29 07:31 07:32 07:33 07:35 07:37 07:38 07:40 07:42 07:45

07:18 07:19 07:21 07:23 07:25 07:27 07:29 07:31 07:34 07:37 07:39 07:40 07:42 07:43 07:45 07:47 07:48 07:50 07:51 07:53 07:54 07:56 07:59

07:32 07:33 07:35 07:38 07:39 07:42 07:44 07:46 07:48 07:52 07:53 07:55 07:56 07:58 08:00 08:01 08:02 08:04 08:06 08:07 08:09 08:11 08:14

07:47 07:48 07:50 07:53 07:54 07:57 07:59 08:01 08:03 08:07 08:08 08:10 08:11 08:13 08:15 08:16 08:17 08:19 08:21 08:22 08:24 08:26 08:29

08:02 08:03 08:05 08:07 08:09 08:11 08:13 08:15 08:18 08:21 08:23 08:24 08:26 08:27 08:29 08:31 08:32 08:34 08:35 08:37 08:38 08:40 08:43

08:17 08:18 08:20 08:23 08:24 08:27 08:29 08:31 08:33 08:37 08:38 08:40 08:41 08:43 08:45 08:46 08:47 08:49 08:51 08:52 08:54 08:56 08:59

08:32 08:33 08:35 08:38 08:39 08:42 08:44 08:46 08:48 08:52 08:53 08:55 08:56 08:58 09:00 09:01 09:02 09:04 09:06 09:07 09:09 09:11 09:14

08:48 08:49 08:51 08:53 08:55 08:57 08:59 09:01 09:04 09:07 09:09 09:10 09:12 09:13 09:15 09:17 09:18 09:20 09:21 09:23 09:24 09:26 09:29

09:02 09:03 09:05 09:07 09:09 09:11 09:13 09:15 09:18 09:21 09:23 09:24 09:26 09:27 09:29 09:31 09:32 09:34 09:35 09:37 09:38 09:40 09:43

09:17 09:18 09:20 09:23 09:24 09:27 09:29 09:31 09:33 09:37 09:38 09:40 09:41 09:43 09:45 09:46 09:47 09:49 09:51 09:52 09:54 09:56 09:59

09:31 09:32 09:34 09:37 09:38 09:41 09:43 09:45 09:47 09:51 09:52 09:54 09:55 09:57 09:59 10:00 10:01 10:03 10:05 10:06 10:08 10:10 10:13

09:47 09:48 09:50 09:52 09:54 09:56 09:58 10:00 10:03 10:06 10:08 10:09 10:11 10:12 10:14 10:16 10:17 10:19 10:20 10:22 10:23 10:25 10:28

10:01 10:02 10:04 10:07 10:08 10:11 10:13 10:15 10:17 10:21 10:22 10:24 10:25 10:27 10:29 10:30 10:31 10:33 10:35 10:36 10:38 10:40 10:43

10:09 10:10 10:12 10:15 10:16 10:19 10:21 10:23 10:25 10:29 10:30 10:32 10:33 10:35 10:37 10:38 10:39 10:41 10:43 10:44 10:46 10:48 10:51

10:23 10:24 10:26 10:29 10:30 10:33 10:35 10:37 10:39 10:43 10:44 10:46 10:47 10:49 10:51 10:52 10:53 10:55 10:57 10:58 11:00 11:02 11:05

10:35 10:36 10:38 10:41 10:42 10:45 10:47 10:49 10:51 10:55 10:56 10:58 10:59 11:01 11:03 11:04 11:05 11:07 11:09 11:10 11:12 11:14 11:17

10:47 10:48 10:50 10:53 10:54 10:57 10:59 11:01 11:03 11:07 11:08 11:10 11:11 11:13 11:15 11:16 11:17 11:19 11:21 11:22 11:24 11:26 11:29

11:01 11:02 11:04 11:07 11:08 11:11 11:13 11:15 11:17 11:21 11:22 11:24 11:25 11:27 11:29 11:30 11:31 11:33 11:35 11:36 11:38 11:40 11:43

11:09 11:10 11:12 11:14 11:16 11:18 11:20 11:22 11:25 11:28 11:30 11:31 11:33 11:34 11:36 11:38 11:39 11:41 11:42 11:44 11:45 11:47 11:50

11:23 11:24 11:26 11:29 11:30 11:33 11:35 11:37 11:39 11:43 11:44 11:46 11:47 11:49 11:51 11:52 11:53 11:55 11:57 11:58 12:00 12:02 12:05

11:35 11:36 11:38 11:41 11:42 11:45 11:47 11:49 11:51 11:55 11:56 11:58 11:59 12:01 12:03 12:04 12:05 12:07 12:09 12:10 12:12 12:14 12:17

11:47 11:48 11:50 11:53 11:54 11:57 11:59 12:01 12:03 12:07 12:08 12:10 12:11 12:13 12:15 12:16 12:17 12:19 12:21 12:22 12:24 12:26 12:29

12:01 12:02 12:04 12:07 12:08 12:11 12:13 12:15 12:17 12:21 12:22 12:24 12:25 12:27 12:29 12:30 12:31 12:33 12:35 12:36 12:38 12:40 12:43

12:09 12:10 12:12 12:15 12:16 12:19 12:21 12:23 12:25 12:29 12:30 12:32 12:33 12:35 12:37 12:38 12:39 12:41 12:43 12:44 12:46 12:48 12:51

12:23 12:24 12:26 12:29 12:30 12:33 12:35 12:37 12:39 12:43 12:44 12:46 12:47 12:49 12:51 12:52 12:53 12:55 12:57 12:58 13:00 13:02 13:05

12:35 12:36 12:38 12:41 12:42 12:45 12:47 12:49 12:51 12:55 12:56 12:58 12:59 13:01 13:03 13:04 13:05 13:07 13:09 13:10 13:12 13:14 13:17

12:47 12:48 12:50 12:53 12:54 12:57 12:59 13:01 13:03 13:07 13:08 13:10 13:11 13:13 13:15 13:16 13:17 13:19 13:21 13:22 13:24 13:26 13:29

13:01 13:02 13:04 13:07 13:08 13:11 13:13 13:15 13:17 13:21 13:22 13:24 13:25 13:27 13:29 13:30 13:31 13:33 13:35 13:36 13:38 13:40 13:43

13:09 13:10 13:12 13:15 13:16 13:19 13:21 13:23 13:25 13:29 13:30 13:32 13:33 13:35 13:37 13:38 13:39 13:41 13:43 13:44 13:46 13:48 13:51

13:23 13:24 13:26 13:29 13:30 13:33 13:35 13:37 13:39 13:43 13:44 13:46 13:47 13:49 13:51 13:52 13:53 13:55 13:57 13:58 14:00 14:02 14:05

13:34 13:35 13:37 13:40 13:41 13:44 13:46 13:48 13:50 13:54 13:55 13:57 13:58 14:00 14:02 14:03 14:04 14:06 14:08 14:09 14:11 14:13 14:16

13:47 13:48 13:50 13:52 13:54 13:56 13:58 14:00 14:03 14:06 14:08 14:09 14:11 14:12 14:14 14:16 14:17 14:19 14:20 14:22 14:23 14:25 14:28

14:01 14:02 14:04 14:07 14:08 14:11 14:13 14:15 14:17 14:21 14:22 14:24 14:25 14:27 14:29 14:30 14:31 14:33 14:35 14:36 14:38 14:40 14:43

14:09 14:10 14:12 14:15 14:16 14:19 14:21 14:23 14:25 14:29 14:30 14:32 14:33 14:35 14:37 14:38 14:39 14:41 14:43 14:44 14:46 14:48 14:51

14:23 14:24 14:26 14:29 14:30 14:33 14:35 14:37 14:39 14:43 14:44 14:46 14:47 14:49 14:51 14:52 14:53 14:55 14:57 14:58 15:00 15:02 15:05

14:34 14:35 14:37 14:40 14:41 14:44 14:46 14:48 14:50 14:54 14:55 14:57 14:58 15:00 15:02 15:03 15:04 15:06 15:08 15:09 15:11 15:13 15:16

14:47 14:48 14:50 14:53 14:54 14:57 14:59 15:01 15:03 15:07 15:08 15:10 15:11 15:13 15:15 15:16 15:17 15:19 15:21 15:22 15:24 15:26 15:29

15:01 15:02 15:04 15:07 15:08 15:11 15:13 15:15 15:17 15:21 15:22 15:24 15:25 15:27 15:29 15:30 15:31 15:33 15:35 15:36 15:38 15:40 15:43

15:09 15:10 15:12 15:15 15:16 15:19 15:21 15:23 15:25 15:29 15:30 15:32 15:33 15:35 15:37 15:38 15:39 15:41 15:43 15:44 15:46 15:48 15:51

15:23 15:24 15:26 15:29 15:30 15:33 15:35 15:37 15:39 15:43 15:44 15:46 15:47 15:49 15:51 15:52 15:53 15:55 15:57 15:58 16:00 16:02 16:05

15:34 15:35 15:37 15:40 15:41 15:44 15:46 15:48 15:50 15:54 15:55 15:57 15:58 16:00 16:02 16:03 16:04 16:06 16:08 16:09 16:11 16:13 16:16

15:47 15:48 15:50 15:53 15:54 15:57 15:59 16:01 16:03 16:07 16:08 16:10 16:11 16:13 16:15 16:16 16:17 16:19 16:21 16:22 16:24 16:26 16:29

16:01 16:02 16:04 16:07 16:08 16:11 16:13 16:15 16:17 16:21 16:22 16:24 16:25 16:27 16:29 16:30 16:31 16:33 16:35 16:36 16:38 16:40 16:43

16:09 16:10 16:12 16:15 16:16 16:19 16:21 16:23 16:25 16:29 16:30 16:32 16:33 16:35 16:37 16:38 16:39 16:41 16:43 16:44 16:46 16:48 16:51

16:23 16:24 16:26 16:29 16:30 16:33 16:35 16:37 16:39 16:43 16:44 16:46 16:47 16:49 16:51 16:52 16:53 16:55 16:57 16:58 17:00 17:02 17:05

16:34 16:35 16:37 16:40 16:41 16:44 16:46 16:48 16:50 16:54 16:55 16:57 16:58 17:00 17:02 17:03 17:04 17:06 17:08 17:09 17:11 17:13 17:16

16:47 16:48 16:50 16:53 16:54 16:57 16:59 17:01 17:03 17:07 17:08 17:10 17:11 17:13 17:15 17:16 17:17 17:19 17:21 17:22 17:24 17:26 17:29

17:01 17:02 17:04 17:07 17:08 17:11 17:13 17:15 17:17 17:21 17:22 17:24 17:25 17:27 17:29 17:30 17:31 17:33 17:35 17:36 17:38 17:40 17:43

17:09 17:10 17:12 17:15 17:16 17:19 17:21 17:23 17:25 17:29 17:30 17:32 17:33 17:35 17:37 17:38 17:39 17:41 17:43 17:44 17:46 17:48 17:51

17:23 17:24 17:26 17:29 17:30 17:33 17:35 17:37 17:39 17:43 17:44 17:46 17:47 17:49 17:51 17:52 17:53 17:55 17:57 17:58 18:00 18:02 18:05

17:34 17:35 17:37 17:40 17:41 17:44 17:46 17:48 17:50 17:54 17:55 17:57 17:58 18:00 18:02 18:03 18:04 18:06 18:08 18:09 18:11 18:13 18:16

17:47 17:48 17:50 17:53 17:54 17:57 17:59 18:01 18:03 18:07 18:08 18:10 18:11 18:13 18:15 18:16 18:17 18:19 18:21 18:22 18:24 18:26 18:29

18:01 18:02 18:04 18:07 18:08 18:11 18:13 18:15 18:17 18:21 18:22 18:24 18:25 18:27 18:29 18:30 18:31 18:33 18:35 18:36 18:38 18:40 18:43

18:09 18:10 18:12 18:15 18:16 18:19 18:21 18:23 18:25 18:29 18:30 18:32 18:33 18:35 18:37 18:38 18:39 18:41 18:43 18:44 18:46 18:48 18:51

18:23 18:24 18:26 18:29 18:30 18:33 18:35 18:37 18:39 18:43 18:44 18:46 18:47 18:49 18:51 18:52 18:53 18:55 18:57 18:58 19:00 19:02 19:05

18:34 18:35 18:37 18:40 18:41 18:44 18:46 18:48 18:50 18:54 18:55 18:57 18:58 19:00 19:02 19:03 19:04 19:06 19:08 19:09 19:11 19:13 19:16

18:47 18:48 18:50 18:53 18:54 18:57 18:59 19:01 19:03 19:07 19:08 19:10 19:11 19:13 19:15 19:16 19:17 19:19 19:21 19:22 19:24 19:26 19:29

19:01 19:02 19:04 19:07 19:08 19:11 19:13 19:15 19:17 19:21 19:22 19:24 19:25 19:27 19:29 19:30 19:31 19:33 19:35 19:36 19:38 19:40 19:43

19:09 19:10 19:12 19:15 19:16 19:19 19:21 19:23 19:25 19:29 19:30 19:32 19:33 19:35 19:37 19:38 19:39 19:41 19:43 19:44 19:46 19:48 19:51

19:23 19:24 19:26 19:29 19:30 19:33 19:35 19:37 19:39 19:43 19:44 19:46 19:47 19:49 19:51 19:52 19:53 19:55 19:57 19:58 20:00 20:02 20:05

19:34 19:35 19:37 19:40 19:41 19:44 19:46 19:48 19:50 19:54 19:55 19:57 19:58 20:00 20:02 20:03 20:04 20:06 20:08 20:09 20:11 20:13 20:16

19:47 19:48 19:50 19:53 19:54 19:57 19:59 20:01 20:03 20:07 20:08 20:10 20:11 20:13 20:15 20:16 20:17 20:19 20:21 20:22 20:24 20:26 20:29

20:00 20:01 20:03 20:05 20:07 20:09 20:11 20:13 20:16 20:19 20:21 20:22 20:24 20:25 20:27 20:29 20:30 20:32 20:33 20:35 20:36 20:38 20:41

20:08 20:09 20:11 20:13 20:15 20:17 20:19 20:21 20:24 20:27 20:29 20:30 20:32 20:33 20:35 20:37 20:38 20:40 20:41 20:43 20:44 20:46 20:49

20:21 20:22 20:24 20:27 20:28 20:31 20:33 20:35 20:37 20:41 20:42 20:44 20:45 20:47 20:49 20:50 20:51 20:53 20:55 20:56 20:58 21:00 21:03

20:35 20:36 20:38 20:40 20:42 20:44 20:46 20:48 20:51 20:54 20:56 20:57 20:59 21:00 21:02 21:04 21:05 21:07 21:08 21:10 21:11 21:13 21:16

20:47 20:48 20:50 20:53 20:54 20:57 20:59 21:01 21:03 21:07 21:08 21:10 21:11 21:13 21:15 21:16 21:17 21:19 21:21 21:22 21:24 21:26 21:29

21:01 21:02 21:04 21:07 21:08 21:11 21:13 21:15 21:17 21:21 21:22 21:24 21:25 21:27 21:29 21:30 21:31 21:33 21:35 21:36 21:38 21:40 21:43

21:16 21:17 21:19 21:22 21:23 21:26 21:28 21:30 21:32 21:36 21:37 21:39 21:40 21:42 21:44 21:45 21:46 21:48 21:50 21:51 21:53 21:55 21:58

21:30 21:31 21:33 21:35 21:37 21:39 21:41 21:43 21:46 21:49 21:51 21:52 21:54 21:55 21:57 21:59 22:00 22:02 22:03 22:05 22:06 22:08 22:11

21:45 21:46 21:48 21:50 21:52 21:54 21:56 21:58 22:01 22:04 22:06 22:07 22:09 22:10 22:12 22:14 22:15 22:17 22:18 22:20 22:21 22:23 22:26

22:00 22:01 22:03 22:05 22:07 22:09 22:11 22:13 22:16 22:19 22:21 22:22 22:24 22:25 22:27 22:29 22:30 22:32 22:33 22:35 22:36 22:38 22:41

22:15 22:16 22:18 22:21 22:22 22:25 22:27 22:29 22:31 22:35 22:36 22:38 22:39 22:41 22:43 22:44 22:45 22:47 22:49 22:50 22:52 22:54 22:57

22:30 22:31 22:33 22:35 22:37 22:39 22:41 22:43 22:46 22:49 22:51 22:52 22:54 22:55 22:57 22:59 23:00 23:02 23:03 23:05 23:06 23:08 23:11

22:45 22:46 22:48 22:51 22:52 22:55 22:57 22:59 23:01 23:05 23:06 23:08 23:09 23:11 23:13 23:14 23:15 23:17 23:19 23:20 23:22 23:24 23:27

23:01 23:02 23:04 23:06 23:08 23:10 23:12 23:14 23:17 23:20 23:22 23:23 23:25 23:26 23:28 23:30 23:31 23:33 23:34 23:36 23:37 23:39 23:42

23:16 23:17 23:19 23:21 23:23 23:25 23:27 23:29 23:32 23:35 23:37 23:38 23:40 23:41 23:43 23:45 23:46 23:48 23:49 23:51 23:52 23:54 23:57

23:32 23:33 23:35 23:37 23:39 23:41 23:43 23:45 23:48 23:51 23:53 23:54 23:56 23:57 23:59 00:01 00:02 00:04 00:05 00:07 00:08 00:10 00:13

23:49 23:50 23:52 23:55 23:56 23:59 00:01 00:03 00:05 00:09 00:10 00:12 00:13 00:15 00:17 00:18 00:19 00:21 00:23 00:24 00:26 00:28 00:31

00:07 00:08 00:10 00:12 00:14 00:16 00:18 00:20 00:23 00:26 00:28 00:29 00:31 00:32 00:34 00:36 00:37 00:39 00:40 00:42 00:43 00:45 00:48

00:19 00:20 00:22 00:25 00:26 00:29 00:31 00:33 00:35 00:39 00:40 00:42 00:43 00:45 00:47 00:48 00:49 00:51 00:53 00:54 00:56 00:58 01:01

00:32 00:33 00:35 00:37 00:39 00:41 00:43 00:45 00:48 00:51 00:53 00:54 00:56 00:57 00:59 01:01 01:02 01:04 01:05 01:07 01:08 01:10 01:13

00:46 00:47 00:49 00:51 00:53 00:55 00:57 00:59 01:02 01:05 01:07 01:08 01:10 01:11 01:13 01:15 01:16 01:18 01:19 01:21 01:22 01:24 01:27

01:00 01:01 01:03 01:05 01:07 01:09 01:11 01:13 01:16 01:19 01:21 01:22 01:24 01:25 01:27 01:29 01:30 01:32 01:33 01:35 01:36 01:38 01:41
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Horários Dias Úteis
Timetable Mondays to FridaysC Sentido
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- - - - 14:39 14:41 14:44 14:46 14:48 14:49 14:51 14:54 14:55 14:57 14:58 15:00 15:02 15:03 15:04 15:06 15:08 15:09 15:11 15:13 -

14:46 14:47 14:49 14:51 14:54 14:56 14:59 15:01 15:03 15:04 15:06 15:09 15:10 15:12 15:13 15:15 15:17 15:18 15:19 15:21 15:23 15:24 15:26 15:28 -

- - - - 15:09 15:11 15:14 15:16 15:18 15:19 15:21 15:24 15:25 15:27 15:28 15:30 15:32 15:33 15:34 15:36 15:38 15:39 15:41 15:43 -

15:16 15:17 15:19 15:21 15:24 15:26 15:29 15:31 15:33 15:34 15:36 15:39 15:40 15:42 15:43 15:45 15:47 15:48 15:49 15:51 15:53 15:54 15:56 15:58 16:01

- - - - 15:39 15:41 15:44 15:46 15:48 15:49 15:51 15:54 15:55 15:57 15:58 16:00 16:02 16:03 16:04 16:06 16:08 16:09 16:11 16:13 16:16

15:45 15:46 15:48 15:50 15:53 15:55 15:58 16:00 16:02 16:03 16:05 16:08 16:09 16:11 16:12 16:14 16:16 16:17 16:18 16:20 16:22 16:23 16:25 16:27 16:30

- - - - 16:08 16:10 16:13 16:15 16:17 16:18 16:20 16:23 16:24 16:26 16:27 16:29 16:31 16:32 16:33 16:35 16:37 16:38 16:40 16:42 16:45

16:15 16:16 16:18 16:20 16:23 16:25 16:28 16:30 16:32 16:33 16:35 16:38 16:39 16:41 16:42 16:44 16:46 16:47 16:48 16:50 16:52 16:53 16:55 16:57 17:00

16:30 16:31 16:33 16:35 16:38 16:40 16:43 16:45 16:47 16:48 16:50 16:53 16:54 16:56 16:57 16:59 17:01 17:02 17:03 17:05 17:07 17:08 17:10 17:12 17:15

16:45 16:46 16:48 16:50 16:53 16:55 16:58 17:00 17:02 17:03 17:05 17:08 17:09 17:11 17:12 17:14 17:16 17:17 17:18 17:20 17:22 17:23 17:25 17:27 17:30

17:00 17:01 17:03 17:05 17:08 17:10 17:13 17:15 17:17 17:18 17:20 17:23 17:24 17:26 17:27 17:29 17:31 17:32 17:33 17:35 17:37 17:38 17:40 17:42 17:45

17:16 17:17 17:19 17:21 17:24 17:26 17:29 17:31 17:33 17:34 17:36 17:39 17:40 17:42 17:43 17:45 17:47 17:48 17:49 17:51 17:53 17:54 17:56 17:58 18:01

17:30 17:31 17:33 17:35 17:38 17:40 17:43 17:45 17:47 17:48 17:50 17:53 17:54 17:56 17:57 17:59 18:01 18:02 18:03 18:05 18:07 18:08 18:10 18:12 18:15

17:45 17:46 17:48 17:51 17:53 17:56 17:58 18:00 18:02 18:04 18:06 18:08 18:10 18:11 18:13 18:14 18:16 18:18 18:19 18:21 18:22 18:24 18:25 18:27 18:30

18:00 18:01 18:03 18:05 18:08 18:10 18:13 18:15 18:17 18:18 18:20 18:23 18:24 18:26 18:27 18:29 18:31 18:32 18:33 18:35 18:37 18:38 18:40 18:42 18:45

18:15 18:16 18:18 18:21 18:23 18:26 18:28 18:30 18:32 18:34 18:36 18:38 18:40 18:41 18:43 18:44 18:46 18:48 18:49 18:51 18:52 18:54 18:55 18:57 19:00

18:30 18:31 18:33 18:35 18:38 18:40 18:43 18:45 18:47 18:48 18:50 18:53 18:54 18:56 18:57 18:59 19:01 19:02 19:03 19:05 19:07 19:08 19:10 19:12 19:15

18:45 18:46 18:48 18:51 18:53 18:56 18:58 19:00 19:02 19:04 19:06 19:08 19:10 19:11 19:13 19:14 19:16 19:18 19:19 19:21 19:22 19:24 19:25 19:27 19:30

19:00 19:01 19:03 19:05 19:08 19:10 19:13 19:15 19:17 19:18 19:20 19:23 19:24 19:26 19:27 19:29 19:31 19:32 19:33 19:35 19:37 19:38 19:40 19:42 19:45

19:15 19:16 19:18 19:21 19:23 19:26 19:28 19:30 19:32 19:34 19:36 19:38 19:40 19:41 19:43 19:44 19:46 19:48 19:49 19:51 19:52 19:54 19:55 19:57 20:00

19:29 19:30 19:32 19:34 19:37 19:39 19:42 19:44 19:46 19:47 19:49 19:52 19:53 19:55 19:56 19:58 20:00 20:01 20:02 20:04 20:06 20:07 20:09 20:11 20:14

19:45 19:46 19:48 19:51 19:53 19:56 19:58 20:00 20:02 20:04 20:06 20:08 20:10 20:11 20:13 20:14 20:16 20:18 20:19 20:21 20:22 20:24 20:25 20:27 20:30

19:59 20:00 20:02 20:04 20:07 20:09 20:12 20:14 20:16 20:17 20:19 20:22 20:23 20:25 20:26 20:28 20:30 20:31 20:32 20:34 20:36 20:37 20:39 20:41 -

20:22 20:23 20:25 20:27 20:30 20:32 20:35 20:37 20:39 20:40 20:42 20:45 20:46 20:48 20:49 20:51 20:53 20:54 20:55 20:57 20:59 21:00 21:02 21:04 -

20:50 20:51 20:53 20:56 20:58 21:01 21:03 21:05 21:07 21:09 21:11 21:13 21:15 21:16 21:18 21:19 21:21 21:23 21:24 21:26 21:27 21:29 21:30 21:32 -

21:19 21:20 21:22 21:24 21:27 21:29 21:32 21:34 21:36 21:37 21:39 21:42 21:43 21:45 21:46 21:48 21:50 21:51 21:52 21:54 21:56 21:57 21:59 22:01 -

21:50 21:51 21:53 21:55 21:58 22:00 22:03 22:05 22:07 22:08 22:10 22:13 22:14 22:16 22:17 22:19 22:21 22:22 22:23 22:25 22:27 22:28 22:30 22:32 -

22:23 22:24 22:26 22:28 22:31 22:33 22:36 22:38 22:40 22:41 22:43 22:46 22:47 22:49 22:50 22:52 22:54 22:55 22:56 22:58 23:00 23:01 23:03 23:05 -

22:53 22:54 22:56 22:59 23:01 23:04 23:06 23:08 23:10 23:12 23:14 23:16 23:18 23:19 23:21 23:22 23:24 23:26 23:27 23:29 23:30 23:32 23:33 23:35 -

23:23 23:24 23:26 23:28 23:31 23:33 23:36 23:38 23:40 23:41 23:43 23:46 23:47 23:49 23:50 23:52 23:54 23:55 23:56 23:58 00:00 00:01 00:03 00:05 -

23:51 23:52 23:54 23:57 23:59 00:02 00:04 00:06 00:08 00:10 00:12 00:14 00:16 00:17 00:19 00:20 00:22 00:24 00:25 00:27 00:28 00:30 00:31 00:33 -

00:25 00:26 00:28 00:30 00:33 00:35 00:38 00:40 00:42 00:43 00:45 00:48 00:49 00:51 00:52 00:54 00:56 00:57 00:58 01:00 01:02 01:03 01:05 01:07 -
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Horários Sábados
Timetable Saturdays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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05:49 05:51 05:52 05:54 05:56 05:58 06:00 06:02 06:04 06:07 06:09 06:11 06:13 06:15 06:18 06:21 06:24 06:26 06:29 06:32 06:35 06:38 06:42 06:44

06:29 06:30 06:31 06:33 06:34 06:36 06:37 06:39 06:41 06:43 06:44 06:46 06:47 06:49 06:51 06:53 06:55 06:57 06:59 07:01 07:04 07:06 07:09 07:10

07:01 07:02 07:03 07:05 07:06 07:08 07:09 07:11 07:13 07:15 07:16 07:18 07:19 07:21 07:23 07:25 07:27 07:29 07:31 07:33 07:36 07:38 07:41 07:42

07:28 07:29 07:31 07:32 07:33 07:36 07:37 07:38 07:40 07:42 07:44 07:45 07:47 07:49 07:51 07:52 07:54 07:56 07:58 08:01 08:04 08:06 08:08 08:10

07:56 07:57 07:59 08:00 08:01 08:04 08:05 08:06 08:08 08:10 08:12 08:13 08:15 08:17 08:19 08:20 08:22 08:24 08:26 08:29 08:32 08:34 08:36 08:38

08:13 08:14 08:15 08:17 08:18 08:20 08:21 08:23 08:25 08:27 08:28 08:30 08:31 08:33 08:35 08:37 08:39 08:41 08:43 08:45 08:48 08:50 08:53 08:54

08:30 08:31 08:33 08:34 08:35 08:38 08:39 08:40 08:42 08:44 08:46 08:47 08:49 08:51 08:53 08:54 08:56 08:58 09:00 09:03 - - - -

08:43 08:44 08:45 08:47 08:48 08:50 08:51 08:53 08:55 08:57 08:58 09:00 09:01 09:03 09:05 09:07 09:09 09:11 09:13 09:15 09:18 09:20 09:23 09:24

08:57 08:58 08:59 09:01 09:02 09:04 09:05 09:07 09:09 09:11 09:12 09:14 09:15 09:17 09:19 09:21 09:23 09:25 09:27 09:29 - - - -

09:13 09:14 09:15 09:17 09:18 09:20 09:21 09:23 09:25 09:27 09:28 09:30 09:31 09:33 09:35 09:37 09:39 09:41 09:43 09:45 09:48 09:50 09:53 09:54

09:30 09:31 09:33 09:34 09:35 09:38 09:39 09:40 09:42 09:44 09:46 09:47 09:49 09:51 09:53 09:54 09:56 09:58 10:00 10:03 - - - -

09:43 09:44 09:45 09:47 09:48 09:50 09:51 09:53 09:55 09:57 09:58 10:00 10:01 10:03 10:05 10:07 10:09 10:11 10:13 10:15 10:18 10:20 10:23 10:24

09:57 09:58 09:59 10:01 10:02 10:04 10:05 10:07 10:09 10:11 10:12 10:14 10:15 10:17 10:19 10:21 10:23 10:25 10:27 10:29 - - - -

10:13 10:14 10:15 10:17 10:18 10:20 10:21 10:23 10:25 10:27 10:28 10:30 10:31 10:33 10:35 10:37 10:39 10:41 10:43 10:45 10:48 10:50 10:53 10:54

10:30 10:31 10:33 10:34 10:35 10:38 10:39 10:40 10:42 10:44 10:46 10:47 10:49 10:51 10:53 10:54 10:56 10:58 11:00 11:03 - - - -

10:43 10:44 10:45 10:47 10:48 10:50 10:51 10:53 10:55 10:57 10:58 11:00 11:01 11:03 11:05 11:07 11:09 11:11 11:13 11:15 11:18 11:20 11:23 11:24

10:57 10:58 10:59 11:01 11:02 11:04 11:05 11:07 11:09 11:11 11:12 11:14 11:15 11:17 11:19 11:21 11:23 11:25 11:27 11:29 - - - -

11:13 11:14 11:15 11:17 11:18 11:20 11:21 11:23 11:25 11:27 11:28 11:30 11:31 11:33 11:35 11:37 11:39 11:41 11:43 11:45 11:48 11:50 11:53 11:54

11:30 11:31 11:33 11:34 11:35 11:38 11:39 11:40 11:42 11:44 11:46 11:47 11:49 11:51 11:53 11:54 11:56 11:58 12:00 12:03 - - - -

11:43 11:44 11:45 11:47 11:48 11:50 11:51 11:53 11:55 11:57 11:58 12:00 12:01 12:03 12:05 12:07 12:09 12:11 12:13 12:15 12:18 12:20 12:23 12:24

11:57 11:58 11:59 12:01 12:02 12:04 12:05 12:07 12:09 12:11 12:12 12:14 12:15 12:17 12:19 12:21 12:23 12:25 12:27 12:29 - - - -

12:13 12:14 12:15 12:17 12:18 12:20 12:21 12:23 12:25 12:27 12:28 12:30 12:31 12:33 12:35 12:37 12:39 12:41 12:43 12:45 12:48 12:50 12:53 12:54

12:30 12:31 12:33 12:34 12:35 12:38 12:39 12:40 12:42 12:44 12:46 12:47 12:49 12:51 12:53 12:54 12:56 12:58 13:00 13:03 - - - -

12:43 12:44 12:45 12:47 12:48 12:50 12:51 12:53 12:55 12:57 12:58 13:00 13:01 13:03 13:05 13:07 13:09 13:11 13:13 13:15 13:18 13:20 13:23 13:24

12:57 12:58 12:59 13:01 13:02 13:04 13:05 13:07 13:09 13:11 13:12 13:14 13:15 13:17 13:19 13:21 13:23 13:25 13:27 13:29 - - - -

13:13 13:14 13:15 13:17 13:18 13:20 13:21 13:23 13:25 13:27 13:28 13:30 13:31 13:33 13:35 13:37 13:39 13:41 13:43 13:45 13:48 13:50 13:53 13:54

13:30 13:31 13:33 13:34 13:35 13:38 13:39 13:40 13:42 13:44 13:46 13:47 13:49 13:51 13:53 13:54 13:56 13:58 14:00 14:03 - - - -

13:43 13:44 13:45 13:47 13:48 13:50 13:51 13:53 13:55 13:57 13:58 14:00 14:01 14:03 14:05 14:07 14:09 14:11 14:13 14:15 14:18 14:20 14:23 14:24

13:57 13:58 13:59 14:01 14:02 14:04 14:05 14:07 14:09 14:11 14:12 14:14 14:15 14:17 14:19 14:21 14:23 14:25 14:27 14:29 - - - -

14:13 14:14 14:15 14:17 14:18 14:20 14:21 14:23 14:25 14:27 14:28 14:30 14:31 14:33 14:35 14:37 14:39 14:41 14:43 14:45 14:48 14:50 14:53 14:54

14:30 14:31 14:33 14:34 14:35 14:38 14:39 14:40 14:42 14:44 14:46 14:47 14:49 14:51 14:53 14:54 14:56 14:58 15:00 15:03 - - - -

14:43 14:44 14:45 14:47 14:48 14:50 14:51 14:53 14:55 14:57 14:58 15:00 15:01 15:03 15:05 15:07 15:09 15:11 15:13 15:15 15:18 15:20 15:23 15:24

14:57 14:58 14:59 15:01 15:02 15:04 15:05 15:07 15:09 15:11 15:12 15:14 15:15 15:17 15:19 15:21 15:23 15:25 15:27 15:29 - - - -

15:13 15:14 15:15 15:17 15:18 15:20 15:21 15:23 15:25 15:27 15:28 15:30 15:31 15:33 15:35 15:37 15:39 15:41 15:43 15:45 15:48 15:50 15:53 15:54

15:30 15:31 15:33 15:34 15:35 15:38 15:39 15:40 15:42 15:44 15:46 15:47 15:49 15:51 15:53 15:54 15:56 15:58 16:00 16:03 - - - -

15:43 15:44 15:45 15:47 15:48 15:50 15:51 15:53 15:55 15:57 15:58 16:00 16:01 16:03 16:05 16:07 16:09 16:11 16:13 16:15 16:18 16:20 16:23 16:24

15:57 15:58 15:59 16:01 16:02 16:04 16:05 16:07 16:09 16:11 16:12 16:14 16:15 16:17 16:19 16:21 16:23 16:25 16:27 16:29 - - - -

16:13 16:14 16:15 16:17 16:18 16:20 16:21 16:23 16:25 16:27 16:28 16:30 16:31 16:33 16:35 16:37 16:39 16:41 16:43 16:45 16:48 16:50 16:53 16:54

16:30 16:31 16:33 16:34 16:35 16:38 16:39 16:40 16:42 16:44 16:46 16:47 16:49 16:51 16:53 16:54 16:56 16:58 17:00 17:03 - - - -

16:43 16:44 16:45 16:47 16:48 16:50 16:51 16:53 16:55 16:57 16:58 17:00 17:01 17:03 17:05 17:07 17:09 17:11 17:13 17:15 17:18 17:20 17:23 17:24

16:57 16:58 16:59 17:01 17:02 17:04 17:05 17:07 17:09 17:11 17:12 17:14 17:15 17:17 17:19 17:21 17:23 17:25 17:27 17:29 - - - -

17:13 17:14 17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:25 17:27 17:28 17:30 17:31 17:33 17:35 17:37 17:39 17:41 17:43 17:45 17:48 17:50 17:53 17:54

17:30 17:31 17:33 17:34 17:35 17:38 17:39 17:40 17:42 17:44 17:46 17:47 17:49 17:51 17:53 17:54 17:56 17:58 18:00 18:03 - - - -

17:43 17:44 17:45 17:47 17:48 17:50 17:51 17:53 17:55 17:57 17:58 18:00 18:01 18:03 18:05 18:07 18:09 18:11 18:13 18:15 18:18 18:20 18:23 18:24

17:57 17:58 17:59 18:01 18:02 18:04 18:05 18:07 18:09 18:11 18:12 18:14 18:15 18:17 18:19 18:21 18:23 18:25 18:27 18:29 - - - -

18:13 18:14 18:15 18:17 18:18 18:20 18:21 18:23 18:25 18:27 18:28 18:30 18:31 18:33 18:35 18:37 18:39 18:41 18:43 18:45 18:48 18:50 18:53 18:54

18:30 18:31 18:33 18:34 18:35 18:38 18:39 18:40 18:42 18:44 18:46 18:47 18:49 18:51 18:53 18:54 18:56 18:58 19:00 19:03 - - - -

18:43 18:44 18:45 18:47 18:48 18:50 18:51 18:53 18:55 18:57 18:58 19:00 19:01 19:03 19:05 19:07 19:09 19:11 19:13 19:15 19:18 19:20 19:23 19:24

18:57 18:58 18:59 19:01 19:02 19:04 19:05 19:07 19:09 19:11 19:12 19:14 19:15 19:17 19:19 19:21 19:23 19:25 19:27 19:29 - - - -

19:13 19:14 19:15 19:17 19:18 19:20 19:21 19:23 19:25 19:27 19:28 19:30 19:31 19:33 19:35 19:37 19:39 19:41 19:43 19:45 19:48 19:50 19:53 19:54

19:30 19:31 19:33 19:34 19:35 19:38 19:39 19:40 19:42 19:44 19:46 19:47 19:49 19:51 19:53 19:54 19:56 19:58 20:00 20:03 - - - -

19:43 19:44 19:45 19:47 19:48 19:50 19:51 19:53 19:55 19:57 19:58 20:00 20:01 20:03 20:05 20:07 20:09 20:11 20:13 20:15 20:18 20:20 20:23 20:24

19:58 19:59 20:00 20:02 20:03 20:05 20:06 20:08 20:10 20:12 20:13 20:15 20:16 20:18 20:20 20:22 20:24 20:26 20:28 20:30 - - - -

20:18 20:19 20:20 20:22 20:23 20:25 20:26 20:28 20:30 20:32 20:33 20:35 20:36 20:38 20:40 20:42 20:44 20:46 20:48 20:50 20:53 20:55 20:58 20:59

20:51 20:52 20:53 20:55 20:56 20:58 20:59 21:01 21:03 21:05 21:06 21:08 21:09 21:11 21:13 21:15 21:17 21:19 21:21 21:23 21:26 21:28 21:31 21:32

21:21 21:22 21:23 21:25 21:26 21:28 21:29 21:31 21:33 21:35 21:36 21:38 21:39 21:41 21:43 21:45 21:47 21:49 21:51 21:53 21:56 21:58 22:01 22:02

21:51 21:52 21:53 21:55 21:56 21:58 21:59 22:01 22:03 22:05 22:06 22:08 22:09 22:11 22:13 22:15 22:17 22:19 22:21 22:23 22:26 22:28 22:31 22:32

22:21 22:22 22:23 22:25 22:26 22:28 22:29 22:31 22:33 22:35 22:36 22:38 22:39 22:41 22:43 22:45 22:47 22:49 22:51 22:53 22:56 22:58 23:01 23:02

22:51 22:52 22:53 22:55 22:56 22:58 22:59 23:01 23:03 23:05 23:06 23:08 23:09 23:11 23:13 23:15 23:17 23:19 23:21 23:23 23:26 23:28 23:31 23:32

23:21 23:22 23:23 23:25 23:26 23:28 23:29 23:31 23:33 23:35 23:36 23:38 23:39 23:41 23:43 23:45 23:47 23:49 23:51 23:53 23:56 23:58 00:01 00:02

23:53 23:54 23:55 23:57 23:58 00:00 00:01 00:03 00:05 00:07 00:08 00:10 00:11 00:13 00:15 00:17 00:19 00:21 00:23 00:25 00:28 00:30 00:33 00:34

00:26 00:27 00:28 00:30 00:31 00:33 00:34 00:36 00:38 00:40 00:41 00:43 00:44 00:46 00:48 00:50 00:52 00:54 00:56 00:58 01:01 01:03 01:06 01:07

Horários com ligação ao Transporte Alternativo - Ismai » Trofa » Ismai To
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Horários Sábados
Timetable Saturdays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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05:59 06:01 06:04 06:08 06:11 06:13 06:17 06:19 06:22 06:25 06:27 06:30 06:32 06:33 06:34 06:36 06:38 06:39 06:41 06:43 06:44 06:45 06:47 06:49

06:32 06:33 06:35 06:38 06:40 06:43 06:45 06:47 06:49 06:51 06:53 06:55 06:57 06:58 07:00 07:01 07:03 07:05 07:06 07:08 07:09 07:11 07:12 07:14

06:59 07:00 07:02 07:04 07:07 07:09 07:12 07:14 07:16 07:17 07:19 07:22 07:23 07:25 07:26 07:28 07:30 07:31 07:32 07:34 07:36 07:37 07:39 07:41

07:21 07:22 07:24 07:27 07:29 07:32 07:34 07:36 07:38 07:40 07:42 07:44 07:46 07:47 07:49 07:50 07:52 07:54 07:55 07:57 07:58 08:00 08:01 08:03

07:47 07:48 07:50 07:52 07:55 07:57 08:00 08:02 08:04 08:05 08:07 08:10 08:11 08:13 08:14 08:16 08:18 08:19 08:20 08:22 08:24 08:25 08:27 08:29

- - - - 08:11 08:13 08:15 08:17 08:19 08:21 08:23 08:25 08:27 08:28 08:30 08:31 08:33 08:35 08:36 08:38 08:39 08:41 08:42 08:44

08:17 08:18 08:20 08:22 08:25 08:27 08:30 08:32 08:34 08:35 08:37 08:40 08:41 08:43 08:44 08:46 08:48 08:49 08:50 08:52 08:54 08:55 08:57 08:59

- - - - 08:42 08:44 08:47 08:49 08:51 08:52 08:54 08:57 08:58 09:00 09:01 09:03 09:05 09:06 09:07 09:09 09:11 09:12 09:14 09:16

08:47 08:48 08:50 08:52 08:55 08:57 09:00 09:02 09:04 09:05 09:07 09:10 09:11 09:13 09:14 09:16 09:18 09:19 09:20 09:22 09:24 09:25 09:27 09:29

- - - - 09:11 09:13 09:15 09:17 09:19 09:21 09:23 09:25 09:27 09:28 09:30 09:31 09:33 09:35 09:36 09:38 09:39 09:41 09:42 09:44

09:17 09:18 09:20 09:22 09:25 09:27 09:30 09:32 09:34 09:35 09:37 09:40 09:41 09:43 09:44 09:46 09:48 09:49 09:50 09:52 09:54 09:55 09:57 09:59

- - - - 09:42 09:44 09:47 09:49 09:51 09:52 09:54 09:57 09:58 10:00 10:01 10:03 10:05 10:06 10:07 10:09 10:11 10:12 10:14 10:16

09:47 09:48 09:50 09:52 09:55 09:57 10:00 10:02 10:04 10:05 10:07 10:10 10:11 10:13 10:14 10:16 10:18 10:19 10:20 10:22 10:24 10:25 10:27 10:29

- - - - 10:11 10:13 10:15 10:17 10:19 10:21 10:23 10:25 10:27 10:28 10:30 10:31 10:33 10:35 10:36 10:38 10:39 10:41 10:42 10:44

10:17 10:18 10:20 10:22 10:25 10:27 10:30 10:32 10:34 10:35 10:37 10:40 10:41 10:43 10:44 10:46 10:48 10:49 10:50 10:52 10:54 10:55 10:57 10:59

- - - - 10:42 10:44 10:47 10:49 10:51 10:52 10:54 10:57 10:58 11:00 11:01 11:03 11:05 11:06 11:07 11:09 11:11 11:12 11:14 11:16

10:47 10:48 10:50 10:52 10:55 10:57 11:00 11:02 11:04 11:05 11:07 11:10 11:11 11:13 11:14 11:16 11:18 11:19 11:20 11:22 11:24 11:25 11:27 11:29

- - - - 11:11 11:13 11:15 11:17 11:19 11:21 11:23 11:25 11:27 11:28 11:30 11:31 11:33 11:35 11:36 11:38 11:39 11:41 11:42 11:44

11:17 11:18 11:20 11:22 11:25 11:27 11:30 11:32 11:34 11:35 11:37 11:40 11:41 11:43 11:44 11:46 11:48 11:49 11:50 11:52 11:54 11:55 11:57 11:59

- - - - 11:42 11:44 11:47 11:49 11:51 11:52 11:54 11:57 11:58 12:00 12:01 12:03 12:05 12:06 12:07 12:09 12:11 12:12 12:14 12:16

11:47 11:48 11:50 11:52 11:55 11:57 12:00 12:02 12:04 12:05 12:07 12:10 12:11 12:13 12:14 12:16 12:18 12:19 12:20 12:22 12:24 12:25 12:27 12:29

- - - - 12:11 12:13 12:15 12:17 12:19 12:21 12:23 12:25 12:27 12:28 12:30 12:31 12:33 12:35 12:36 12:38 12:39 12:41 12:42 12:44

12:17 12:18 12:20 12:22 12:25 12:27 12:30 12:32 12:34 12:35 12:37 12:40 12:41 12:43 12:44 12:46 12:48 12:49 12:50 12:52 12:54 12:55 12:57 12:59

- - - - 12:42 12:44 12:47 12:49 12:51 12:52 12:54 12:57 12:58 13:00 13:01 13:03 13:05 13:06 13:07 13:09 13:11 13:12 13:14 13:16

12:47 12:48 12:50 12:52 12:55 12:57 13:00 13:02 13:04 13:05 13:07 13:10 13:11 13:13 13:14 13:16 13:18 13:19 13:20 13:22 13:24 13:25 13:27 13:29

- - - - 13:11 13:13 13:15 13:17 13:19 13:21 13:23 13:25 13:27 13:28 13:30 13:31 13:33 13:35 13:36 13:38 13:39 13:41 13:42 13:44

13:17 13:18 13:20 13:22 13:25 13:27 13:30 13:32 13:34 13:35 13:37 13:40 13:41 13:43 13:44 13:46 13:48 13:49 13:50 13:52 13:54 13:55 13:57 13:59

- - - - 13:42 13:44 13:47 13:49 13:51 13:52 13:54 13:57 13:58 14:00 14:01 14:03 14:05 14:06 14:07 14:09 14:11 14:12 14:14 14:16

13:47 13:48 13:50 13:52 13:55 13:57 14:00 14:02 14:04 14:05 14:07 14:10 14:11 14:13 14:14 14:16 14:18 14:19 14:20 14:22 14:24 14:25 14:27 14:29

- - - - 14:11 14:13 14:15 14:17 14:19 14:21 14:23 14:25 14:27 14:28 14:30 14:31 14:33 14:35 14:36 14:38 14:39 14:41 14:42 14:44

14:17 14:18 14:20 14:22 14:25 14:27 14:30 14:32 14:34 14:35 14:37 14:40 14:41 14:43 14:44 14:46 14:48 14:49 14:50 14:52 14:54 14:55 14:57 14:59

- - - - 14:42 14:44 14:47 14:49 14:51 14:52 14:54 14:57 14:58 15:00 15:01 15:03 15:05 15:06 15:07 15:09 15:11 15:12 15:14 15:16

14:47 14:48 14:50 14:52 14:55 14:57 15:00 15:02 15:04 15:05 15:07 15:10 15:11 15:13 15:14 15:16 15:18 15:19 15:20 15:22 15:24 15:25 15:27 15:29

- - - - 15:11 15:13 15:15 15:17 15:19 15:21 15:23 15:25 15:27 15:28 15:30 15:31 15:33 15:35 15:36 15:38 15:39 15:41 15:42 15:44

15:17 15:18 15:20 15:22 15:25 15:27 15:30 15:32 15:34 15:35 15:37 15:40 15:41 15:43 15:44 15:46 15:48 15:49 15:50 15:52 15:54 15:55 15:57 15:59

- - - - 15:42 15:44 15:47 15:49 15:51 15:52 15:54 15:57 15:58 16:00 16:01 16:03 16:05 16:06 16:07 16:09 16:11 16:12 16:14 16:16

15:47 15:48 15:50 15:52 15:55 15:57 16:00 16:02 16:04 16:05 16:07 16:10 16:11 16:13 16:14 16:16 16:18 16:19 16:20 16:22 16:24 16:25 16:27 16:29

- - - - 16:11 16:13 16:15 16:17 16:19 16:21 16:23 16:25 16:27 16:28 16:30 16:31 16:33 16:35 16:36 16:38 16:39 16:41 16:42 16:44

16:17 16:18 16:20 16:22 16:25 16:27 16:30 16:32 16:34 16:35 16:37 16:40 16:41 16:43 16:44 16:46 16:48 16:49 16:50 16:52 16:54 16:55 16:57 16:59

- - - - 16:42 16:44 16:47 16:49 16:51 16:52 16:54 16:57 16:58 17:00 17:01 17:03 17:05 17:06 17:07 17:09 17:11 17:12 17:14 17:16

16:47 16:48 16:50 16:52 16:55 16:57 17:00 17:02 17:04 17:05 17:07 17:10 17:11 17:13 17:14 17:16 17:18 17:19 17:20 17:22 17:24 17:25 17:27 17:29

- - - - 17:11 17:13 17:15 17:17 17:19 17:21 17:23 17:25 17:27 17:28 17:30 17:31 17:33 17:35 17:36 17:38 17:39 17:41 17:42 17:44

17:17 17:18 17:20 17:22 17:25 17:27 17:30 17:32 17:34 17:35 17:37 17:40 17:41 17:43 17:44 17:46 17:48 17:49 17:50 17:52 17:54 17:55 17:57 17:59

- - - - 17:42 17:44 17:47 17:49 17:51 17:52 17:54 17:57 17:58 18:00 18:01 18:03 18:05 18:06 18:07 18:09 18:11 18:12 18:14 18:16

17:47 17:48 17:50 17:52 17:55 17:57 18:00 18:02 18:04 18:05 18:07 18:10 18:11 18:13 18:14 18:16 18:18 18:19 18:20 18:22 18:24 18:25 18:27 18:29

- - - - 18:11 18:13 18:15 18:17 18:19 18:21 18:23 18:25 18:27 18:28 18:30 18:31 18:33 18:35 18:36 18:38 18:39 18:41 18:42 18:44

18:17 18:18 18:20 18:22 18:25 18:27 18:30 18:32 18:34 18:35 18:37 18:40 18:41 18:43 18:44 18:46 18:48 18:49 18:50 18:52 18:54 18:55 18:57 18:59

- - - - 18:42 18:44 18:47 18:49 18:51 18:52 18:54 18:57 18:58 19:00 19:01 19:03 19:05 19:06 19:07 19:09 19:11 19:12 19:14 19:16

18:47 18:48 18:50 18:52 18:55 18:57 19:00 19:02 19:04 19:05 19:07 19:10 19:11 19:13 19:14 19:16 19:18 19:19 19:20 19:22 19:24 19:25 19:27 19:29

- - - - 19:11 19:13 19:15 19:17 19:19 19:21 19:23 19:25 19:27 19:28 19:30 19:31 19:33 19:35 19:36 19:38 19:39 19:41 19:42 19:44

19:17 19:18 19:20 19:22 19:25 19:27 19:30 19:32 19:34 19:35 19:37 19:40 19:41 19:43 19:44 19:46 19:48 19:49 19:50 19:52 19:54 19:55 19:57 19:59

- - - - 19:42 19:44 19:47 19:49 19:51 19:52 19:54 19:57 19:58 20:00 20:01 20:03 20:05 20:06 20:07 20:09 20:11 20:12 20:14 20:16

19:47 19:48 19:50 19:52 19:55 19:57 20:00 20:02 20:04 20:05 20:07 20:10 20:11 20:13 20:14 20:16 20:18 20:19 20:20 20:22 20:24 20:25 20:27 20:29

20:21 20:22 20:24 20:26 20:29 20:31 20:34 20:36 20:38 20:39 20:41 20:44 20:45 20:47 20:48 20:50 20:52 20:53 20:54 20:56 20:58 20:59 21:01 21:03

20:50 20:51 20:53 20:56 20:58 21:01 21:03 21:05 21:07 21:09 21:11 21:13 21:15 21:16 21:18 21:19 21:21 21:23 21:24 21:26 21:27 21:29 21:30 21:32

21:21 21:22 21:24 21:27 21:29 21:32 21:34 21:36 21:38 21:40 21:42 21:44 21:46 21:47 21:49 21:50 21:52 21:54 21:55 21:57 21:58 22:00 22:01 22:03

21:51 21:52 21:54 21:57 21:59 22:02 22:04 22:06 22:08 22:10 22:12 22:14 22:16 22:17 22:19 22:20 22:22 22:24 22:25 22:27 22:28 22:30 22:31 22:33

22:21 22:22 22:24 22:27 22:29 22:32 22:34 22:36 22:38 22:40 22:42 22:44 22:46 22:47 22:49 22:50 22:52 22:54 22:55 22:57 22:58 23:00 23:01 23:03

22:51 22:52 22:54 22:57 22:59 23:02 23:04 23:06 23:08 23:10 23:12 23:14 23:16 23:17 23:19 23:20 23:22 23:24 23:25 23:27 23:28 23:30 23:31 23:33

23:21 23:22 23:24 23:27 23:29 23:32 23:34 23:36 23:38 23:40 23:42 23:44 23:46 23:47 23:49 23:50 23:52 23:54 23:55 23:57 23:58 00:00 00:01 00:03

23:51 23:52 23:54 23:57 23:59 00:02 00:04 00:06 00:08 00:10 00:12 00:14 00:16 00:17 00:19 00:20 00:22 00:24 00:25 00:27 00:28 00:30 00:31 00:33

00:25 00:26 00:28 00:30 00:33 00:35 00:38 00:40 00:42 00:43 00:45 00:48 00:49 00:51 00:52 00:54 00:56 00:57 00:58 01:00 01:02 01:03 01:05 01:07

Horários com ligação ao Transporte Alternativo - Ismai » Trofa » Ismai To
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Horários Domingos e Feriados
Timetable Sundays & Holidays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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05:49 05:51 05:52 05:54 05:56 05:58 06:00 06:02 06:04 06:07 06:09 06:11 06:13 06:15 06:18 06:21 06:24 06:26 06:29 06:32 06:35 06:38 06:42 06:44

06:29 06:30 06:31 06:33 06:34 06:36 06:37 06:39 06:41 06:43 06:44 06:46 06:47 06:49 06:51 06:53 06:55 06:57 06:59 07:01 07:04 07:06 07:09 07:10

07:00 07:01 07:02 07:04 07:05 07:07 07:08 07:10 07:12 07:14 07:15 07:17 07:18 07:20 07:22 07:24 07:26 07:28 07:30 07:32 07:35 07:37 07:40 07:41

07:25 07:26 07:27 07:29 07:30 07:32 07:33 07:35 07:37 07:39 07:40 07:42 07:43 07:45 07:47 07:49 07:51 07:53 07:55 07:57 08:00 08:02 08:05 08:06

07:49 07:50 07:52 07:53 07:54 07:57 07:58 07:59 08:01 08:03 08:05 08:06 08:08 08:10 08:12 08:13 08:15 08:17 08:19 08:22 08:25 08:27 08:29 08:31

08:12 08:13 08:14 08:16 08:17 08:19 08:20 08:22 08:24 08:26 08:27 08:29 08:30 08:32 08:34 08:36 08:38 08:40 08:42 08:44 08:47 08:49 08:52 08:53

08:42 08:43 08:44 08:46 08:47 08:49 08:50 08:52 08:54 08:56 08:57 08:59 09:00 09:02 09:04 09:06 09:08 09:10 09:12 09:14 09:17 09:19 09:22 09:23

09:12 09:13 09:14 09:16 09:17 09:19 09:20 09:22 09:24 09:26 09:27 09:29 09:30 09:32 09:34 09:36 09:38 09:40 09:42 09:44 09:47 09:49 09:52 09:53

09:42 09:43 09:44 09:46 09:47 09:49 09:50 09:52 09:54 09:56 09:57 09:59 10:00 10:02 10:04 10:06 10:08 10:10 10:12 10:14 10:17 10:19 10:22 10:23

10:13 10:14 10:15 10:17 10:18 10:20 10:21 10:23 10:25 10:27 10:28 10:30 10:31 10:33 10:35 10:37 10:39 10:41 10:43 10:45 10:48 10:50 10:53 10:54

10:43 10:44 10:45 10:47 10:48 10:50 10:51 10:53 10:55 10:57 10:58 11:00 11:01 11:03 11:05 11:07 11:09 11:11 11:13 11:15 11:18 11:20 11:23 11:24

11:13 11:14 11:15 11:17 11:18 11:20 11:21 11:23 11:25 11:27 11:28 11:30 11:31 11:33 11:35 11:37 11:39 11:41 11:43 11:45 11:48 11:50 11:53 11:54

11:43 11:44 11:45 11:47 11:48 11:50 11:51 11:53 11:55 11:57 11:58 12:00 12:01 12:03 12:05 12:07 12:09 12:11 12:13 12:15 12:18 12:20 12:23 12:24

12:13 12:14 12:15 12:17 12:18 12:20 12:21 12:23 12:25 12:27 12:28 12:30 12:31 12:33 12:35 12:37 12:39 12:41 12:43 12:45 12:48 12:50 12:53 12:54

12:43 12:44 12:45 12:47 12:48 12:50 12:51 12:53 12:55 12:57 12:58 13:00 13:01 13:03 13:05 13:07 13:09 13:11 13:13 13:15 13:18 13:20 13:23 13:24

13:13 13:14 13:15 13:17 13:18 13:20 13:21 13:23 13:25 13:27 13:28 13:30 13:31 13:33 13:35 13:37 13:39 13:41 13:43 13:45 13:48 13:50 13:53 13:54

13:43 13:44 13:45 13:47 13:48 13:50 13:51 13:53 13:55 13:57 13:58 14:00 14:01 14:03 14:05 14:07 14:09 14:11 14:13 14:15 14:18 14:20 14:23 14:24

13:57 13:58 13:59 14:01 14:02 14:04 14:05 14:07 14:09 14:11 14:12 14:14 14:15 14:17 14:19 14:21 14:23 14:25 14:27 14:29 - - - -

14:13 14:14 14:15 14:17 14:18 14:20 14:21 14:23 14:25 14:27 14:28 14:30 14:31 14:33 14:35 14:37 14:39 14:41 14:43 14:45 14:48 14:50 14:53 14:54

14:43 14:44 14:45 14:47 14:48 14:50 14:51 14:53 14:55 14:57 14:58 15:00 15:01 15:03 15:05 15:07 15:09 15:11 15:13 15:15 15:18 15:20 15:23 15:24

14:57 14:58 14:59 15:01 15:02 15:04 15:05 15:07 15:09 15:11 15:12 15:14 15:15 15:17 15:19 15:21 15:23 15:25 15:27 15:29 - - - -

15:13 15:14 15:15 15:17 15:18 15:20 15:21 15:23 15:25 15:27 15:28 15:30 15:31 15:33 15:35 15:37 15:39 15:41 15:43 15:45 15:48 15:50 15:53 15:54

15:43 15:44 15:45 15:47 15:48 15:50 15:51 15:53 15:55 15:57 15:58 16:00 16:01 16:03 16:05 16:07 16:09 16:11 16:13 16:15 16:18 16:20 16:23 16:24

15:57 15:58 15:59 16:01 16:02 16:04 16:05 16:07 16:09 16:11 16:12 16:14 16:15 16:17 16:19 16:21 16:23 16:25 16:27 16:29 - - - -

16:13 16:14 16:15 16:17 16:18 16:20 16:21 16:23 16:25 16:27 16:28 16:30 16:31 16:33 16:35 16:37 16:39 16:41 16:43 16:45 16:48 16:50 16:53 16:54

16:43 16:44 16:45 16:47 16:48 16:50 16:51 16:53 16:55 16:57 16:58 17:00 17:01 17:03 17:05 17:07 17:09 17:11 17:13 17:15 17:18 17:20 17:23 17:24

16:57 16:58 16:59 17:01 17:02 17:04 17:05 17:07 17:09 17:11 17:12 17:14 17:15 17:17 17:19 17:21 17:23 17:25 17:27 17:29 - - - -

17:13 17:14 17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:25 17:27 17:28 17:30 17:31 17:33 17:35 17:37 17:39 17:41 17:43 17:45 17:48 17:50 17:53 17:54

17:43 17:44 17:45 17:47 17:48 17:50 17:51 17:53 17:55 17:57 17:58 18:00 18:01 18:03 18:05 18:07 18:09 18:11 18:13 18:15 18:18 18:20 18:23 18:24

17:57 17:58 17:59 18:01 18:02 18:04 18:05 18:07 18:09 18:11 18:12 18:14 18:15 18:17 18:19 18:21 18:23 18:25 18:27 18:29 - - - -

18:13 18:14 18:15 18:17 18:18 18:20 18:21 18:23 18:25 18:27 18:28 18:30 18:31 18:33 18:35 18:37 18:39 18:41 18:43 18:45 18:48 18:50 18:53 18:54

18:43 18:44 18:45 18:47 18:48 18:50 18:51 18:53 18:55 18:57 18:58 19:00 19:01 19:03 19:05 19:07 19:09 19:11 19:13 19:15 19:18 19:20 19:23 19:24

18:57 18:58 18:59 19:01 19:02 19:04 19:05 19:07 19:09 19:11 19:12 19:14 19:15 19:17 19:19 19:21 19:23 19:25 19:27 19:29 - - - -

19:13 19:14 19:15 19:17 19:18 19:20 19:21 19:23 19:25 19:27 19:28 19:30 19:31 19:33 19:35 19:37 19:39 19:41 19:43 19:45 19:48 19:50 19:53 19:54

19:43 19:44 19:45 19:47 19:48 19:50 19:51 19:53 19:55 19:57 19:58 20:00 20:01 20:03 20:05 20:07 20:09 20:11 20:13 20:15 20:18 20:20 20:23 20:24

19:57 19:58 19:59 20:01 20:02 20:04 20:05 20:07 20:09 20:11 20:12 20:14 20:15 20:17 20:19 20:21 20:23 20:25 20:27 20:29 - - - -

20:18 20:19 20:20 20:22 20:23 20:25 20:26 20:28 20:30 20:32 20:33 20:35 20:36 20:38 20:40 20:42 20:44 20:46 20:48 20:50 20:53 20:55 20:58 20:59

20:51 20:52 20:53 20:55 20:56 20:58 20:59 21:01 21:03 21:05 21:06 21:08 21:09 21:11 21:13 21:15 21:17 21:19 21:21 21:23 21:26 21:28 21:31 21:32

21:21 21:22 21:23 21:25 21:26 21:28 21:29 21:31 21:33 21:35 21:36 21:38 21:39 21:41 21:43 21:45 21:47 21:49 21:51 21:53 21:56 21:58 22:01 22:02

21:51 21:52 21:53 21:55 21:56 21:58 21:59 22:01 22:03 22:05 22:06 22:08 22:09 22:11 22:13 22:15 22:17 22:19 22:21 22:23 22:26 22:28 22:31 22:32

22:21 22:22 22:23 22:25 22:26 22:28 22:29 22:31 22:33 22:35 22:36 22:38 22:39 22:41 22:43 22:45 22:47 22:49 22:51 22:53 22:56 22:58 23:01 23:02

22:51 22:52 22:53 22:55 22:56 22:58 22:59 23:01 23:03 23:05 23:06 23:08 23:09 23:11 23:13 23:15 23:17 23:19 23:21 23:23 23:26 23:28 23:31 23:32

23:21 23:22 23:23 23:25 23:26 23:28 23:29 23:31 23:33 23:35 23:36 23:38 23:39 23:41 23:43 23:45 23:47 23:49 23:51 23:53 23:56 23:58 00:01 00:02

23:53 23:54 23:55 23:57 23:58 00:00 00:01 00:03 00:05 00:07 00:08 00:10 00:11 00:13 00:15 00:17 00:19 00:21 00:23 00:25 00:28 00:30 00:33 00:34

00:26 00:27 00:28 00:30 00:31 00:33 00:34 00:36 00:38 00:40 00:41 00:43 00:44 00:46 00:48 00:50 00:52 00:54 00:56 00:58 01:01 01:03 01:06 01:07

Horários com ligação ao Transporte Alternativo - Ismai » Trofa » Ismai
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Horários Domingos e Feriados
Timetable Sundays & Holidays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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05:59 06:01 06:04 06:08 06:11 06:13 06:17 06:19 06:22 06:25 06:27 06:30 06:32 06:33 06:34 06:36 06:38 06:39 06:41 06:43 06:44 06:45 06:47 06:49

06:28 06:29 06:31 06:33 06:36 06:38 06:41 06:43 06:45 06:46 06:48 06:51 06:52 06:54 06:55 06:57 06:59 07:00 07:01 07:03 07:05 07:06 07:08 07:10

06:57 06:58 07:00 07:02 07:05 07:07 07:10 07:12 07:14 07:15 07:17 07:20 07:21 07:23 07:24 07:26 07:28 07:29 07:30 07:32 07:34 07:35 07:37 07:39

07:21 07:22 07:24 07:27 07:29 07:32 07:34 07:36 07:38 07:40 07:42 07:44 07:46 07:47 07:49 07:50 07:52 07:54 07:55 07:57 07:58 08:00 08:01 08:03

07:49 07:50 07:52 07:55 07:57 08:00 08:02 08:04 08:06 08:08 08:10 08:12 08:14 08:15 08:17 08:18 08:20 08:22 08:23 08:25 08:26 08:28 08:29 08:31

08:18 08:19 08:21 08:24 08:26 08:29 08:31 08:33 08:35 08:37 08:39 08:41 08:43 08:44 08:46 08:47 08:49 08:51 08:52 08:54 08:55 08:57 08:58 09:00

08:48 08:49 08:51 08:53 08:56 08:58 09:01 09:03 09:05 09:06 09:08 09:11 09:12 09:14 09:15 09:17 09:19 09:20 09:21 09:23 09:25 09:26 09:28 09:30

09:17 09:18 09:20 09:23 09:25 09:28 09:30 09:32 09:34 09:36 09:38 09:40 09:42 09:43 09:45 09:46 09:48 09:50 09:51 09:53 09:54 09:56 09:57 09:59

09:46 09:47 09:49 09:52 09:54 09:57 09:59 10:01 10:03 10:05 10:07 10:09 10:11 10:12 10:14 10:15 10:17 10:19 10:20 10:22 10:23 10:25 10:26 10:28

10:17 10:18 10:20 10:22 10:25 10:27 10:30 10:32 10:34 10:35 10:37 10:40 10:41 10:43 10:44 10:46 10:48 10:49 10:50 10:52 10:54 10:55 10:57 10:59

10:47 10:48 10:50 10:52 10:55 10:57 11:00 11:02 11:04 11:05 11:07 11:10 11:11 11:13 11:14 11:16 11:18 11:19 11:20 11:22 11:24 11:25 11:27 11:29

11:17 11:18 11:20 11:22 11:25 11:27 11:30 11:32 11:34 11:35 11:37 11:40 11:41 11:43 11:44 11:46 11:48 11:49 11:50 11:52 11:54 11:55 11:57 11:59

11:47 11:48 11:50 11:52 11:55 11:57 12:00 12:02 12:04 12:05 12:07 12:10 12:11 12:13 12:14 12:16 12:18 12:19 12:20 12:22 12:24 12:25 12:27 12:29

12:17 12:18 12:20 12:22 12:25 12:27 12:30 12:32 12:34 12:35 12:37 12:40 12:41 12:43 12:44 12:46 12:48 12:49 12:50 12:52 12:54 12:55 12:57 12:59

12:47 12:48 12:50 12:52 12:55 12:57 13:00 13:02 13:04 13:05 13:07 13:10 13:11 13:13 13:14 13:16 13:18 13:19 13:20 13:22 13:24 13:25 13:27 13:29

13:17 13:18 13:20 13:22 13:25 13:27 13:30 13:32 13:34 13:35 13:37 13:40 13:41 13:43 13:44 13:46 13:48 13:49 13:50 13:52 13:54 13:55 13:57 13:59

- - - - 13:42 13:44 13:47 13:49 13:51 13:52 13:54 13:57 13:58 14:00 14:01 14:03 14:05 14:06 14:07 14:09 14:11 14:12 14:14 14:16

13:47 13:48 13:50 13:53 13:55 13:58 14:00 14:02 14:04 14:06 14:08 14:10 14:12 14:13 14:15 14:16 14:18 14:20 14:21 14:23 14:24 14:26 14:27 14:29

14:17 14:18 14:20 14:22 14:25 14:27 14:30 14:32 14:34 14:35 14:37 14:40 14:41 14:43 14:44 14:46 14:48 14:49 14:50 14:52 14:54 14:55 14:57 14:59

- - - - 14:42 14:44 14:47 14:49 14:51 14:52 14:54 14:57 14:58 15:00 15:01 15:03 15:05 15:06 15:07 15:09 15:11 15:12 15:14 15:16

14:47 14:48 14:50 14:52 14:55 14:57 15:00 15:02 15:04 15:05 15:07 15:10 15:11 15:13 15:14 15:16 15:18 15:19 15:20 15:22 15:24 15:25 15:27 15:29

15:17 15:18 15:20 15:22 15:25 15:27 15:30 15:32 15:34 15:35 15:37 15:40 15:41 15:43 15:44 15:46 15:48 15:49 15:50 15:52 15:54 15:55 15:57 15:59

- - - - 15:42 15:44 15:47 15:49 15:51 15:52 15:54 15:57 15:58 16:00 16:01 16:03 16:05 16:06 16:07 16:09 16:11 16:12 16:14 16:16

15:47 15:48 15:50 15:52 15:55 15:57 16:00 16:02 16:04 16:05 16:07 16:10 16:11 16:13 16:14 16:16 16:18 16:19 16:20 16:22 16:24 16:25 16:27 16:29

16:17 16:18 16:20 16:22 16:25 16:27 16:30 16:32 16:34 16:35 16:37 16:40 16:41 16:43 16:44 16:46 16:48 16:49 16:50 16:52 16:54 16:55 16:57 16:59

- - - - 16:42 16:44 16:47 16:49 16:51 16:52 16:54 16:57 16:58 17:00 17:01 17:03 17:05 17:06 17:07 17:09 17:11 17:12 17:14 17:16

16:47 16:48 16:50 16:52 16:55 16:57 17:00 17:02 17:04 17:05 17:07 17:10 17:11 17:13 17:14 17:16 17:18 17:19 17:20 17:22 17:24 17:25 17:27 17:29

17:17 17:18 17:20 17:22 17:25 17:27 17:30 17:32 17:34 17:35 17:37 17:40 17:41 17:43 17:44 17:46 17:48 17:49 17:50 17:52 17:54 17:55 17:57 17:59

- - - - 17:42 17:44 17:47 17:49 17:51 17:52 17:54 17:57 17:58 18:00 18:01 18:03 18:05 18:06 18:07 18:09 18:11 18:12 18:14 18:16

17:47 17:48 17:50 17:52 17:55 17:57 18:00 18:02 18:04 18:05 18:07 18:10 18:11 18:13 18:14 18:16 18:18 18:19 18:20 18:22 18:24 18:25 18:27 18:29

18:17 18:18 18:20 18:22 18:25 18:27 18:30 18:32 18:34 18:35 18:37 18:40 18:41 18:43 18:44 18:46 18:48 18:49 18:50 18:52 18:54 18:55 18:57 18:59

- - - - 18:42 18:44 18:47 18:49 18:51 18:52 18:54 18:57 18:58 19:00 19:01 19:03 19:05 19:06 19:07 19:09 19:11 19:12 19:14 19:16

18:47 18:48 18:50 18:52 18:55 18:57 19:00 19:02 19:04 19:05 19:07 19:10 19:11 19:13 19:14 19:16 19:18 19:19 19:20 19:22 19:24 19:25 19:27 19:29

19:17 19:18 19:20 19:22 19:25 19:27 19:30 19:32 19:34 19:35 19:37 19:40 19:41 19:43 19:44 19:46 19:48 19:49 19:50 19:52 19:54 19:55 19:57 19:59

- - - - 19:42 19:44 19:47 19:49 19:51 19:52 19:54 19:57 19:58 20:00 20:01 20:03 20:05 20:06 20:07 20:09 20:11 20:12 20:14 20:16

19:47 19:48 19:50 19:52 19:55 19:57 20:00 20:02 20:04 20:05 20:07 20:10 20:11 20:13 20:14 20:16 20:18 20:19 20:20 20:22 20:24 20:25 20:27 20:29

20:21 20:22 20:24 20:26 20:29 20:31 20:34 20:36 20:38 20:39 20:41 20:44 20:45 20:47 20:48 20:50 20:52 20:53 20:54 20:56 20:58 20:59 21:01 21:03

20:50 20:51 20:53 20:56 20:58 21:01 21:03 21:05 21:07 21:09 21:11 21:13 21:15 21:16 21:18 21:19 21:21 21:23 21:24 21:26 21:27 21:29 21:30 21:32

21:21 21:22 21:24 21:27 21:29 21:32 21:34 21:36 21:38 21:40 21:42 21:44 21:46 21:47 21:49 21:50 21:52 21:54 21:55 21:57 21:58 22:00 22:01 22:03

21:51 21:52 21:54 21:57 21:59 22:02 22:04 22:06 22:08 22:10 22:12 22:14 22:16 22:17 22:19 22:20 22:22 22:24 22:25 22:27 22:28 22:30 22:31 22:33

22:21 22:22 22:24 22:27 22:29 22:32 22:34 22:36 22:38 22:40 22:42 22:44 22:46 22:47 22:49 22:50 22:52 22:54 22:55 22:57 22:58 23:00 23:01 23:03

22:51 22:52 22:54 22:57 22:59 23:02 23:04 23:06 23:08 23:10 23:12 23:14 23:16 23:17 23:19 23:20 23:22 23:24 23:25 23:27 23:28 23:30 23:31 23:33

23:21 23:22 23:24 23:27 23:29 23:32 23:34 23:36 23:38 23:40 23:42 23:44 23:46 23:47 23:49 23:50 23:52 23:54 23:55 23:57 23:58 00:00 00:01 00:03

23:51 23:52 23:54 23:57 23:59 00:02 00:04 00:06 00:08 00:10 00:12 00:14 00:16 00:17 00:19 00:20 00:22 00:24 00:25 00:27 00:28 00:30 00:31 00:33

00:25 00:26 00:28 00:30 00:33 00:35 00:38 00:40 00:42 00:43 00:45 00:48 00:49 00:51 00:52 00:54 00:56 00:57 00:58 01:00 01:02 01:03 01:05 01:07

Horários com ligação ao Transporte Alternativo - Ismai » Trofa » Ismai

To
le

râ
nc

ia
 +

/-
 2

 m
in

ut
os

 p
ar

a 
os

 te
m

po
s 

ap
re

se
nt

ad
os

 +
/-

 2
 m

in
ut

es
 to

le
ra

nc
e 

fo
r 

al
l s

ch
ed

ul
es



Horários Dias Úteis
Timetable Mondays to FridaysE Sentido
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05:48 05:50 05:53 05:54 05:56 05:58 06:00 06:02 06:04 06:06 06:09 06:11 06:13 06:15 06:17 06:19 06:22 06:24 06:26 06:28 06:30

06:22 06:24 06:26 06:28 06:29 06:30 06:33 06:34 06:35 06:37 06:39 06:41 06:42 06:44 06:46 06:47 06:50 06:53 06:54 06:56 06:58

06:53 06:55 06:57 06:59 07:00 07:01 07:04 07:05 07:06 07:08 07:10 07:12 07:13 07:15 07:17 07:18 07:21 07:24 07:25 07:27 07:29

07:26 07:28 07:30 07:31 07:33 07:34 07:36 07:37 07:39 07:41 07:43 07:44 07:46 07:47 07:49 07:51 07:53 07:56 07:58 08:00 08:01

07:54 07:56 07:58 07:59 08:01 08:02 08:04 08:05 08:07 08:09 08:11 08:12 08:14 08:15 08:17 08:19 08:21 08:24 08:26 08:28 08:29

08:24 08:26 08:28 08:29 08:31 08:32 08:34 08:35 08:37 08:39 08:41 08:42 08:44 08:45 08:47 08:49 08:51 08:54 08:56 08:58 08:59

08:54 08:56 08:58 08:59 09:01 09:02 09:04 09:05 09:07 09:09 09:11 09:12 09:14 09:15 09:17 09:19 09:21 09:24 09:26 09:28 09:29

09:24 09:26 09:28 09:29 09:31 09:32 09:34 09:35 09:37 09:39 09:41 09:42 09:44 09:45 09:47 09:49 09:51 09:54 09:56 09:58 09:59

09:54 09:56 09:58 09:59 10:01 10:02 10:04 10:05 10:07 10:09 10:11 10:12 10:14 10:15 10:17 10:19 10:21 10:24 10:26 10:28 10:29

10:24 10:26 10:28 10:29 10:31 10:32 10:34 10:35 10:37 10:39 10:41 10:42 10:44 10:45 10:47 10:49 10:51 10:54 10:56 10:58 10:59

10:54 10:56 10:58 10:59 11:01 11:02 11:04 11:05 11:07 11:09 11:11 11:12 11:14 11:15 11:17 11:19 11:21 11:24 11:26 11:28 11:29

11:24 11:26 11:28 11:29 11:31 11:32 11:34 11:35 11:37 11:39 11:41 11:42 11:44 11:45 11:47 11:49 11:51 11:54 11:56 11:58 11:59

11:54 11:56 11:58 11:59 12:01 12:02 12:04 12:05 12:07 12:09 12:11 12:12 12:14 12:15 12:17 12:19 12:21 12:24 12:26 12:28 12:29

12:24 12:26 12:28 12:29 12:31 12:32 12:34 12:35 12:37 12:39 12:41 12:42 12:44 12:45 12:47 12:49 12:51 12:54 12:56 12:58 12:59

12:54 12:56 12:58 12:59 13:01 13:02 13:04 13:05 13:07 13:09 13:11 13:12 13:14 13:15 13:17 13:19 13:21 13:24 13:26 13:28 13:29

13:24 13:26 13:28 13:29 13:31 13:32 13:34 13:35 13:37 13:39 13:41 13:42 13:44 13:45 13:47 13:49 13:51 13:54 13:56 13:58 13:59

13:54 13:56 13:58 13:59 14:01 14:02 14:04 14:05 14:07 14:09 14:11 14:12 14:14 14:15 14:17 14:19 14:21 14:24 14:26 14:28 14:29

14:24 14:26 14:28 14:29 14:31 14:32 14:34 14:35 14:37 14:39 14:41 14:42 14:44 14:45 14:47 14:49 14:51 14:54 14:56 14:58 14:59

14:54 14:56 14:58 14:59 15:01 15:02 15:04 15:05 15:07 15:09 15:11 15:12 15:14 15:15 15:17 15:19 15:21 15:24 15:26 15:28 15:29

15:24 15:26 15:28 15:29 15:31 15:32 15:34 15:35 15:37 15:39 15:41 15:42 15:44 15:45 15:47 15:49 15:51 15:54 15:56 15:58 15:59

15:54 15:56 15:58 15:59 16:01 16:02 16:04 16:05 16:07 16:09 16:11 16:12 16:14 16:15 16:17 16:19 16:21 16:24 16:26 16:28 16:29

16:24 16:26 16:28 16:29 16:31 16:32 16:34 16:35 16:37 16:39 16:41 16:42 16:44 16:45 16:47 16:49 16:51 16:54 16:56 16:58 16:59

16:54 16:56 16:58 16:59 17:01 17:02 17:04 17:05 17:07 17:09 17:11 17:12 17:14 17:15 17:17 17:19 17:21 17:24 17:26 17:28 17:29

17:24 17:26 17:28 17:30 17:31 17:32 17:35 17:36 17:37 17:39 17:41 17:43 17:44 17:46 17:48 17:49 17:52 17:55 17:56 17:58 18:00

17:54 17:56 17:58 17:59 18:01 18:02 18:04 18:05 18:07 18:09 18:11 18:12 18:14 18:15 18:17 18:19 18:21 18:24 18:26 18:28 18:29

18:24 18:26 18:28 18:29 18:31 18:32 18:34 18:35 18:37 18:39 18:41 18:42 18:44 18:45 18:47 18:49 18:51 18:54 18:56 18:58 18:59

18:54 18:56 18:58 18:59 19:01 19:02 19:04 19:05 19:07 19:09 19:11 19:12 19:14 19:15 19:17 19:19 19:21 19:24 19:26 19:28 19:29

19:24 19:26 19:28 19:29 19:31 19:32 19:34 19:35 19:37 19:39 19:41 19:42 19:44 19:45 19:47 19:49 19:51 19:54 19:56 19:58 19:59

19:54 19:56 19:58 19:59 20:01 20:02 20:04 20:05 20:07 20:09 20:11 20:12 20:14 20:15 20:17 20:19 20:21 20:24 20:26 20:28 20:29

20:21 20:23 20:25 20:27 20:28 20:29 20:32 20:33 20:34 20:36 20:38 20:40 20:41 20:43 20:45 20:46 20:49 20:52 20:53 20:55 20:57

20:51 20:53 20:55 20:57 20:58 20:59 21:02 21:03 21:04 21:06 21:08 21:10 21:11 21:13 21:15 21:16 21:19 21:22 21:23 21:25 21:27

21:18 21:20 21:22 21:24 21:25 21:26 21:29 21:30 21:31 21:33 21:35 21:37 21:38 21:40 21:42 21:43 21:46 21:49 21:50 21:52 21:54

21:46 21:48 21:50 21:51 21:53 21:54 21:56 21:57 21:59 22:01 22:03 22:04 22:06 22:07 22:09 22:11 22:13 22:16 22:18 22:20 22:21

22:16 22:18 22:20 22:21 22:23 22:24 22:26 22:27 22:29 22:31 22:33 22:34 22:36 22:37 22:39 22:41 22:43 22:46 22:48 22:50 22:51

22:43 22:45 22:47 22:48 22:50 22:51 22:53 22:54 22:56 22:58 23:00 23:01 23:03 23:04 23:06 23:08 23:10 23:13 23:15 23:17 23:18

23:13 23:15 23:17 23:18 23:20 23:21 23:23 23:24 23:26 23:28 23:30 23:31 23:33 23:34 23:36 23:38 23:40 23:43 23:45 23:47 23:48

23:47 23:49 23:51 23:52 23:54 23:55 23:57 23:58 00:00 00:02 00:04 00:05 00:07 00:08 00:10 00:12 00:14 00:17 00:19 00:21 00:22

00:29 00:31 00:33 00:34 00:36 00:37 00:39 00:40 00:42 00:44 00:46 00:47 00:49 00:50 00:52 00:54 00:56 00:59 01:01 01:03 01:04
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Horários Dias Úteis
Timetable Mondays to FridaysE Sentido
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06:06 06:08 06:10 06:12 06:17 06:21 06:23 06:25 06:27 06:28 06:30 06:31 06:33 06:35 06:36 06:38 06:39 06:41 06:42 06:44 06:47

06:43 06:44 06:46 06:48 06:50 06:53 06:55 06:57 06:59 07:00 07:02 07:03 07:05 07:07 07:08 07:10 07:11 07:13 07:14 07:16 07:19

07:11 07:13 07:15 07:16 07:19 07:22 07:23 07:26 07:27 07:29 07:30 07:32 07:34 07:35 07:36 07:38 07:40 07:41 07:43 07:45 07:48

07:42 07:43 07:45 07:47 07:49 07:52 07:54 07:56 07:58 07:59 08:01 08:02 08:04 08:06 08:07 08:09 08:10 08:12 08:13 08:15 08:18

08:12 08:13 08:15 08:17 08:19 08:22 08:24 08:26 08:28 08:29 08:31 08:32 08:34 08:36 08:37 08:39 08:40 08:42 08:43 08:45 08:48

08:42 08:43 08:45 08:47 08:49 08:52 08:54 08:56 08:58 08:59 09:01 09:02 09:04 09:06 09:07 09:09 09:10 09:12 09:13 09:15 09:18

09:12 09:13 09:15 09:17 09:19 09:22 09:24 09:26 09:28 09:29 09:31 09:32 09:34 09:36 09:37 09:39 09:40 09:42 09:43 09:45 09:48

09:41 09:42 09:44 09:46 09:48 09:51 09:53 09:55 09:57 09:58 10:00 10:01 10:03 10:05 10:06 10:08 10:09 10:11 10:12 10:14 10:17

10:12 10:13 10:15 10:17 10:19 10:22 10:24 10:26 10:28 10:29 10:31 10:32 10:34 10:36 10:37 10:39 10:40 10:42 10:43 10:45 10:48

10:42 10:43 10:45 10:47 10:49 10:52 10:54 10:56 10:58 10:59 11:01 11:02 11:04 11:06 11:07 11:09 11:10 11:12 11:13 11:15 11:18

11:12 11:13 11:15 11:17 11:19 11:22 11:24 11:26 11:28 11:29 11:31 11:32 11:34 11:36 11:37 11:39 11:40 11:42 11:43 11:45 11:48
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12:42 12:43 12:45 12:47 12:49 12:52 12:54 12:56 12:58 12:59 13:01 13:02 13:04 13:06 13:07 13:09 13:10 13:12 13:13 13:15 13:18

13:12 13:13 13:15 13:17 13:19 13:22 13:24 13:26 13:28 13:29 13:31 13:32 13:34 13:36 13:37 13:39 13:40 13:42 13:43 13:45 13:48

13:42 13:43 13:45 13:47 13:49 13:52 13:54 13:56 13:58 13:59 14:01 14:02 14:04 14:06 14:07 14:09 14:10 14:12 14:13 14:15 14:18

14:12 14:13 14:15 14:17 14:19 14:22 14:24 14:26 14:28 14:29 14:31 14:32 14:34 14:36 14:37 14:39 14:40 14:42 14:43 14:45 14:48

14:42 14:43 14:45 14:47 14:49 14:52 14:54 14:56 14:58 14:59 15:01 15:02 15:04 15:06 15:07 15:09 15:10 15:12 15:13 15:15 15:18
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18:42 18:43 18:45 18:47 18:49 18:52 18:54 18:56 18:58 18:59 19:01 19:02 19:04 19:06 19:07 19:09 19:10 19:12 19:13 19:15 19:18
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Horários Sábados
Timetable Saturdays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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- - - - - 06:22 06:24 06:25 06:26 06:28 06:30 06:32 06:33 06:35 06:37 06:38 06:41 06:44 06:45 06:47 06:49

- - - - - 06:51 06:53 06:54 06:56 06:58 07:00 07:01 07:03 07:04 07:06 07:08 07:10 07:13 07:15 07:17 07:18

07:04 07:06 07:08 07:10 07:11 07:12 07:15 07:16 07:17 07:19 07:21 07:23 07:24 07:26 07:28 07:29 07:32 07:35 07:36 07:38 07:40

- - - - - 07:26 07:28 07:29 07:30 07:32 07:34 07:36 07:37 07:39 07:41 07:42 07:45 07:48 07:49 07:51 07:53

07:34 07:36 07:38 07:39 07:41 07:42 07:44 07:45 07:47 07:49 07:51 07:52 07:54 07:55 07:57 07:59 08:01 08:04 08:06 08:08 08:09

- - - - - 07:58 08:00 08:01 08:02 08:04 08:06 08:08 08:09 08:11 08:13 08:14 08:17 08:20 08:21 08:23 08:25

08:05 08:07 08:09 08:11 08:12 08:13 08:16 08:17 08:18 08:20 08:22 08:24 08:25 08:27 08:29 08:30 08:33 08:36 08:37 08:39 08:41

- - - - - 08:26 08:28 08:29 08:31 08:33 08:35 08:36 08:38 08:39 08:41 08:43 08:45 08:48 08:50 08:52 08:53

08:33 08:35 08:37 08:39 08:40 08:41 08:44 08:45 08:46 08:48 08:50 08:52 08:53 08:55 08:57 08:58 09:01 09:04 09:05 09:07 09:09

- - - - - 08:56 08:58 08:59 09:01 09:03 09:05 09:06 09:08 09:09 09:11 09:13 09:15 09:18 09:20 09:22 09:23

09:05 09:07 09:09 09:11 09:12 09:13 09:16 09:17 09:18 09:20 09:22 09:24 09:25 09:27 09:29 09:30 09:33 09:36 09:37 09:39 09:41

- - - - - 09:26 09:28 09:29 09:31 09:33 09:35 09:36 09:38 09:39 09:41 09:43 09:45 09:48 09:50 09:52 09:53

09:33 09:35 09:37 09:39 09:40 09:41 09:44 09:45 09:46 09:48 09:50 09:52 09:53 09:55 09:57 09:58 10:01 10:04 10:05 10:07 10:09

- - - - - 09:56 09:58 09:59 10:01 10:03 10:05 10:06 10:08 10:09 10:11 10:13 10:15 10:18 10:20 10:22 10:23

10:05 10:07 10:09 10:11 10:12 10:13 10:16 10:17 10:18 10:20 10:22 10:24 10:25 10:27 10:29 10:30 10:33 10:36 10:37 10:39 10:41

- - - - - 10:26 10:28 10:29 10:31 10:33 10:35 10:36 10:38 10:39 10:41 10:43 10:45 10:48 10:50 10:52 10:53

10:33 10:35 10:37 10:39 10:40 10:41 10:44 10:45 10:46 10:48 10:50 10:52 10:53 10:55 10:57 10:58 11:01 11:04 11:05 11:07 11:09

- - - - - 10:56 10:58 10:59 11:01 11:03 11:05 11:06 11:08 11:09 11:11 11:13 11:15 11:18 11:20 11:22 11:23

11:05 11:07 11:09 11:11 11:12 11:13 11:16 11:17 11:18 11:20 11:22 11:24 11:25 11:27 11:29 11:30 11:33 11:36 11:37 11:39 11:41

- - - - - 11:26 11:28 11:29 11:31 11:33 11:35 11:36 11:38 11:39 11:41 11:43 11:45 11:48 11:50 11:52 11:53

11:33 11:35 11:37 11:39 11:40 11:41 11:44 11:45 11:46 11:48 11:50 11:52 11:53 11:55 11:57 11:58 12:01 12:04 12:05 12:07 12:09

- - - - - 11:56 11:58 11:59 12:01 12:03 12:05 12:06 12:08 12:09 12:11 12:13 12:15 12:18 12:20 12:22 12:23

12:05 12:07 12:09 12:11 12:12 12:13 12:16 12:17 12:18 12:20 12:22 12:24 12:25 12:27 12:29 12:30 12:33 12:36 12:37 12:39 12:41

- - - - - 12:26 12:28 12:29 12:31 12:33 12:35 12:36 12:38 12:39 12:41 12:43 12:45 12:48 12:50 12:52 12:53

12:33 12:35 12:37 12:39 12:40 12:41 12:44 12:45 12:46 12:48 12:50 12:52 12:53 12:55 12:57 12:58 13:01 13:04 13:05 13:07 13:09

- - - - - 12:56 12:58 12:59 13:01 13:03 13:05 13:06 13:08 13:09 13:11 13:13 13:15 13:18 13:20 13:22 13:23

13:05 13:07 13:09 13:11 13:12 13:13 13:16 13:17 13:18 13:20 13:22 13:24 13:25 13:27 13:29 13:30 13:33 13:36 13:37 13:39 13:41

- - - - - 13:26 13:28 13:29 13:31 13:33 13:35 13:36 13:38 13:39 13:41 13:43 13:45 13:48 13:50 13:52 13:53

13:33 13:35 13:37 13:39 13:40 13:41 13:44 13:45 13:46 13:48 13:50 13:52 13:53 13:55 13:57 13:58 14:01 14:04 14:05 14:07 14:09

- - - - - 13:56 13:58 13:59 14:01 14:03 14:05 14:06 14:08 14:09 14:11 14:13 14:15 14:18 14:20 14:22 14:23

14:05 14:07 14:09 14:11 14:12 14:13 14:16 14:17 14:18 14:20 14:22 14:24 14:25 14:27 14:29 14:30 14:33 14:36 14:37 14:39 14:41

- - - - - 14:26 14:28 14:29 14:31 14:33 14:35 14:36 14:38 14:39 14:41 14:43 14:45 14:48 14:50 14:52 14:53

14:33 14:35 14:37 14:39 14:40 14:41 14:44 14:45 14:46 14:48 14:50 14:52 14:53 14:55 14:57 14:58 15:01 15:04 15:05 15:07 15:09

- - - - - 14:56 14:58 14:59 15:01 15:03 15:05 15:06 15:08 15:09 15:11 15:13 15:15 15:18 15:20 15:22 15:23

15:05 15:07 15:09 15:11 15:12 15:13 15:16 15:17 15:18 15:20 15:22 15:24 15:25 15:27 15:29 15:30 15:33 15:36 15:37 15:39 15:41

- - - - - 15:26 15:28 15:29 15:31 15:33 15:35 15:36 15:38 15:39 15:41 15:43 15:45 15:48 15:50 15:52 15:53

15:33 15:35 15:37 15:39 15:40 15:41 15:44 15:45 15:46 15:48 15:50 15:52 15:53 15:55 15:57 15:58 16:01 16:04 16:05 16:07 16:09

- - - - - 15:56 15:58 15:59 16:01 16:03 16:05 16:06 16:08 16:09 16:11 16:13 16:15 16:18 16:20 16:22 16:23

16:05 16:07 16:09 16:11 16:12 16:13 16:16 16:17 16:18 16:20 16:22 16:24 16:25 16:27 16:29 16:30 16:33 16:36 16:37 16:39 16:41

- - - - - 16:26 16:28 16:29 16:31 16:33 16:35 16:36 16:38 16:39 16:41 16:43 16:45 16:48 16:50 16:52 16:53

16:33 16:35 16:37 16:39 16:40 16:41 16:44 16:45 16:46 16:48 16:50 16:52 16:53 16:55 16:57 16:58 17:01 17:04 17:05 17:07 17:09

- - - - - 16:56 16:58 16:59 17:01 17:03 17:05 17:06 17:08 17:09 17:11 17:13 17:15 17:18 17:20 17:22 17:23

17:05 17:07 17:09 17:11 17:12 17:13 17:16 17:17 17:18 17:20 17:22 17:24 17:25 17:27 17:29 17:30 17:33 17:36 17:37 17:39 17:41

- - - - - 17:26 17:28 17:29 17:31 17:33 17:35 17:36 17:38 17:39 17:41 17:43 17:45 17:48 17:50 17:52 17:53

17:33 17:35 17:37 17:39 17:40 17:41 17:44 17:45 17:46 17:48 17:50 17:52 17:53 17:55 17:57 17:58 18:01 18:04 18:05 18:07 18:09

- - - - - 17:56 17:58 17:59 18:01 18:03 18:05 18:06 18:08 18:09 18:11 18:13 18:15 18:18 18:20 18:22 18:23

18:05 18:07 18:09 18:11 18:12 18:13 18:16 18:17 18:18 18:20 18:22 18:24 18:25 18:27 18:29 18:30 18:33 18:36 18:37 18:39 18:41

- - - - - 18:26 18:28 18:29 18:31 18:33 18:35 18:36 18:38 18:39 18:41 18:43 18:45 18:48 18:50 18:52 18:53

18:33 18:35 18:37 18:39 18:40 18:41 18:44 18:45 18:46 18:48 18:50 18:52 18:53 18:55 18:57 18:58 19:01 19:04 19:05 19:07 19:09

- - - - - 18:56 18:58 18:59 19:01 19:03 19:05 19:06 19:08 19:09 19:11 19:13 19:15 19:18 19:20 19:22 19:23

19:05 19:07 19:09 19:11 19:12 19:13 19:16 19:17 19:18 19:20 19:22 19:24 19:25 19:27 19:29 19:30 19:33 19:36 19:37 19:39 19:41

- - - - - 19:26 19:28 19:29 19:31 19:33 19:35 19:36 19:38 19:39 19:41 19:43 19:45 19:48 19:50 19:52 19:53

19:33 19:35 19:37 19:39 19:40 19:41 19:44 19:45 19:46 19:48 19:50 19:52 19:53 19:55 19:57 19:58 20:01 20:04 20:05 20:07 20:09

- - - - - 19:56 19:58 19:59 20:01 20:03 20:05 20:06 20:08 20:09 20:11 20:13 20:15 20:18 20:20 20:22 20:23

20:05 20:07 20:09 20:11 20:12 20:13 20:16 20:17 20:18 20:20 20:22 20:24 20:25 20:27 20:29 20:30 20:33 20:36 20:37 20:39 20:41

20:22 20:24 20:26 20:27 20:29 20:30 20:32 20:33 20:35 20:37 20:39 20:40 20:42 20:43 20:45 20:47 20:49 20:52 20:54 20:56 20:57

20:44 20:46 20:48 20:49 20:51 20:52 20:54 20:55 20:57 20:59 21:01 21:02 21:04 21:05 21:07 21:09 21:11 21:14 21:16 21:18 21:19
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21:27 21:29 21:31 21:32 21:34 21:35 21:37 21:38 21:40 21:42 21:44 21:45 21:47 21:48 21:50 21:52 21:54 21:57 21:59 22:01 22:02

21:45 21:47 21:49 21:50 21:52 21:53 21:55 21:56 21:58 22:00 22:02 22:03 22:05 22:06 22:08 22:10 22:12 22:15 22:17 22:19 22:20
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22:45 22:47 22:49 22:50 22:52 22:53 22:55 22:56 22:58 23:00 23:02 23:03 23:05 23:06 23:08 23:10 23:12 23:15 23:17 23:19 23:20
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Horários Sábados
Timetable Saturdays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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05:58 05:59 06:01 06:03 06:08 06:13 06:14 06:17 06:18 06:20 06:21 06:23 06:25 06:26 06:28 06:30 - - - - -

06:33 06:34 06:36 06:38 06:40 06:43 06:45 06:47 06:49 06:50 06:52 06:53 06:55 06:57 06:58 07:00 - - - - -

07:04 07:06 07:08 07:09 07:12 07:15 07:16 07:19 07:20 07:22 07:23 07:25 07:27 07:28 07:29 07:31 - - - - -

07:20 07:21 07:23 07:25 07:27 07:30 07:32 07:34 07:36 07:37 07:39 07:40 07:42 07:44 07:45 07:47 07:48 07:50 07:51 07:53 07:56

07:33 07:35 07:37 07:38 07:41 07:44 07:45 07:48 07:49 07:51 07:52 07:54 07:56 07:57 07:58 08:00 - - - - -

07:48 07:49 07:51 07:53 07:55 07:58 08:00 08:02 08:04 08:05 08:07 08:08 08:10 08:12 08:13 08:15 08:16 08:18 08:19 08:21 08:24

08:03 08:04 08:06 08:08 08:10 08:13 08:15 08:17 08:19 08:20 08:22 08:23 08:25 08:27 08:28 08:30 - - - - -

08:21 08:22 08:24 08:26 08:28 08:31 08:33 08:35 08:37 08:38 08:40 08:41 08:43 08:45 08:46 08:48 08:49 08:51 08:52 08:54 08:57

08:32 08:34 08:36 08:37 08:40 08:43 08:44 08:47 08:48 08:50 08:51 08:53 08:55 08:56 08:57 08:59 - - - - -

08:49 08:50 08:52 08:54 08:56 08:59 09:01 09:03 09:05 09:06 09:08 09:09 09:11 09:13 09:14 09:16 09:17 09:19 09:20 09:22 09:25

09:03 09:04 09:06 09:08 09:10 09:13 09:15 09:17 09:19 09:20 09:22 09:23 09:25 09:27 09:28 09:30 - - - - -

09:21 09:22 09:24 09:26 09:28 09:31 09:33 09:35 09:37 09:38 09:40 09:41 09:43 09:45 09:46 09:48 09:49 09:51 09:52 09:54 09:57

09:32 09:34 09:36 09:37 09:40 09:43 09:44 09:47 09:48 09:50 09:51 09:53 09:55 09:56 09:57 09:59 - - - - -

09:49 09:50 09:52 09:54 09:56 09:59 10:01 10:03 10:05 10:06 10:08 10:09 10:11 10:13 10:14 10:16 10:17 10:19 10:20 10:22 10:25

10:03 10:04 10:06 10:08 10:10 10:13 10:15 10:17 10:19 10:20 10:22 10:23 10:25 10:27 10:28 10:30 - - - - -

10:21 10:22 10:24 10:26 10:28 10:31 10:33 10:35 10:37 10:38 10:40 10:41 10:43 10:45 10:46 10:48 10:49 10:51 10:52 10:54 10:57

10:32 10:34 10:36 10:37 10:40 10:43 10:44 10:47 10:48 10:50 10:51 10:53 10:55 10:56 10:57 10:59 - - - - -

10:49 10:50 10:52 10:54 10:56 10:59 11:01 11:03 11:05 11:06 11:08 11:09 11:11 11:13 11:14 11:16 11:17 11:19 11:20 11:22 11:25
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Horários Domingos e Feriados
Timetable Sundays & Holidays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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Horários Domingos e Feriados
Timetable Sundays & Holidays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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05:57 05:58 06:00 06:02 06:07 06:12 06:13 06:16 06:17 06:19 06:20 06:22 06:24 06:25 06:27 06:29 - - - - -

06:33 06:34 06:36 06:38 06:40 06:43 06:45 06:47 06:49 06:50 06:52 06:53 06:55 06:57 06:58 07:00 - - - - -

07:02 07:03 07:05 07:07 07:09 07:12 07:14 07:16 07:18 07:19 07:21 07:22 07:24 07:26 07:27 07:29 - - - - -

07:19 07:20 07:22 07:24 07:26 07:29 07:31 07:33 07:35 07:36 07:38 07:39 07:41 07:43 07:44 07:46 07:47 07:49 07:50 07:52 07:55

07:34 07:35 07:37 07:39 07:41 07:44 07:46 07:48 07:50 07:51 07:53 07:54 07:56 07:58 07:59 08:01 - - - - -

07:49 07:51 07:53 07:54 07:57 08:00 08:01 08:04 08:05 08:07 08:08 08:10 08:12 08:13 08:14 08:16 08:18 08:19 08:21 08:23 08:26

08:04 08:05 08:07 08:09 08:11 08:14 08:16 08:18 08:20 08:21 08:23 08:24 08:26 08:28 08:29 08:31 - - - - -

08:19 08:20 08:22 08:24 08:26 08:29 08:31 08:33 08:35 08:36 08:38 08:39 08:41 08:43 08:44 08:46 08:47 08:49 08:50 08:52 08:55

08:34 08:35 08:37 08:39 08:41 08:44 08:46 08:48 08:50 08:51 08:53 08:54 08:56 08:58 08:59 09:01 - - - - -

08:50 08:51 08:53 08:55 08:57 09:00 09:02 09:04 09:06 09:07 09:09 09:10 09:12 09:14 09:15 09:17 09:18 09:20 09:21 09:23 09:26

09:03 09:05 09:07 09:08 09:11 09:14 09:15 09:18 09:19 09:21 09:22 09:24 09:26 09:27 09:28 09:30 - - - - -

09:19 09:20 09:22 09:24 09:26 09:29 09:31 09:33 09:35 09:36 09:38 09:39 09:41 09:43 09:44 09:46 09:47 09:49 09:50 09:52 09:55

09:33 09:35 09:37 09:38 09:41 09:44 09:45 09:48 09:49 09:51 09:52 09:54 09:56 09:57 09:58 10:00 - - - - -

09:48 09:49 09:51 09:53 09:55 09:58 10:00 10:02 10:04 10:05 10:07 10:08 10:10 10:12 10:13 10:15 10:16 10:18 10:19 10:21 10:24

10:03 10:05 10:07 10:08 10:11 10:14 10:15 10:18 10:19 10:21 10:22 10:24 10:26 10:27 10:28 10:30 - - - - -

10:21 10:22 10:24 10:26 10:28 10:31 10:33 10:35 10:37 10:38 10:40 10:41 10:43 10:45 10:46 10:48 10:49 10:51 10:52 10:54 10:57

10:33 10:34 10:36 10:38 10:40 10:43 10:45 10:47 10:49 10:50 10:52 10:53 10:55 10:57 10:58 11:00 - - - - -

10:49 10:50 10:52 10:54 10:56 10:59 11:01 11:03 11:05 11:06 11:08 11:09 11:11 11:13 11:14 11:16 11:17 11:19 11:20 11:22 11:25

11:03 11:05 11:07 11:08 11:11 11:14 11:15 11:18 11:19 11:21 11:22 11:24 11:26 11:27 11:28 11:30 - - - - -

11:21 11:22 11:24 11:26 11:28 11:31 11:33 11:35 11:37 11:38 11:40 11:41 11:43 11:45 11:46 11:48 11:49 11:51 11:52 11:54 11:57

11:33 11:34 11:36 11:38 11:40 11:43 11:45 11:47 11:49 11:50 11:52 11:53 11:55 11:57 11:58 12:00 - - - - -

11:49 11:50 11:52 11:54 11:56 11:59 12:01 12:03 12:05 12:06 12:08 12:09 12:11 12:13 12:14 12:16 12:17 12:19 12:20 12:22 12:25

12:03 12:05 12:07 12:08 12:11 12:14 12:15 12:18 12:19 12:21 12:22 12:24 12:26 12:27 12:28 12:30 - - - - -

12:21 12:22 12:24 12:26 12:28 12:31 12:33 12:35 12:37 12:38 12:40 12:41 12:43 12:45 12:46 12:48 12:49 12:51 12:52 12:54 12:57

12:33 12:34 12:36 12:38 12:40 12:43 12:45 12:47 12:49 12:50 12:52 12:53 12:55 12:57 12:58 13:00 - - - - -

12:49 12:50 12:52 12:54 12:56 12:59 13:01 13:03 13:05 13:06 13:08 13:09 13:11 13:13 13:14 13:16 13:17 13:19 13:20 13:22 13:25

13:03 13:05 13:07 13:08 13:11 13:14 13:15 13:18 13:19 13:21 13:22 13:24 13:26 13:27 13:28 13:30 - - - - -

13:21 13:22 13:24 13:26 13:28 13:31 13:33 13:35 13:37 13:38 13:40 13:41 13:43 13:45 13:46 13:48 13:49 13:51 13:52 13:54 13:57

13:33 13:34 13:36 13:38 13:40 13:43 13:45 13:47 13:49 13:50 13:52 13:53 13:55 13:57 13:58 14:00 - - - - -

13:49 13:50 13:52 13:54 13:56 13:59 14:01 14:03 14:05 14:06 14:08 14:09 14:11 14:13 14:14 14:16 14:17 14:19 14:20 14:22 14:25

14:03 14:05 14:07 14:08 14:11 14:14 14:15 14:18 14:19 14:21 14:22 14:24 14:26 14:27 14:28 14:30 - - - - -

14:21 14:22 14:24 14:26 14:28 14:31 14:33 14:35 14:37 14:38 14:40 14:41 14:43 14:45 14:46 14:48 14:49 14:51 14:52 14:54 14:57

14:33 14:34 14:36 14:38 14:40 14:43 14:45 14:47 14:49 14:50 14:52 14:53 14:55 14:57 14:58 15:00 - - - - -

14:49 14:50 14:52 14:54 14:56 14:59 15:01 15:03 15:05 15:06 15:08 15:09 15:11 15:13 15:14 15:16 15:17 15:19 15:20 15:22 15:25

15:03 15:05 15:07 15:08 15:11 15:14 15:15 15:18 15:19 15:21 15:22 15:24 15:26 15:27 15:28 15:30 - - - - -

15:21 15:22 15:24 15:26 15:28 15:31 15:33 15:35 15:37 15:38 15:40 15:41 15:43 15:45 15:46 15:48 15:49 15:51 15:52 15:54 15:57

15:33 15:34 15:36 15:38 15:40 15:43 15:45 15:47 15:49 15:50 15:52 15:53 15:55 15:57 15:58 16:00 - - - - -

15:49 15:50 15:52 15:54 15:56 15:59 16:01 16:03 16:05 16:06 16:08 16:09 16:11 16:13 16:14 16:16 16:17 16:19 16:20 16:22 16:25

16:03 16:05 16:07 16:08 16:11 16:14 16:15 16:18 16:19 16:21 16:22 16:24 16:26 16:27 16:28 16:30 - - - - -

16:21 16:22 16:24 16:26 16:28 16:31 16:33 16:35 16:37 16:38 16:40 16:41 16:43 16:45 16:46 16:48 16:49 16:51 16:52 16:54 16:57

16:33 16:34 16:36 16:38 16:40 16:43 16:45 16:47 16:49 16:50 16:52 16:53 16:55 16:57 16:58 17:00 - - - - -

16:49 16:50 16:52 16:54 16:56 16:59 17:01 17:03 17:05 17:06 17:08 17:09 17:11 17:13 17:14 17:16 17:17 17:19 17:20 17:22 17:25

17:03 17:05 17:07 17:08 17:11 17:14 17:15 17:18 17:19 17:21 17:22 17:24 17:26 17:27 17:28 17:30 - - - - -

17:21 17:22 17:24 17:26 17:28 17:31 17:33 17:35 17:37 17:38 17:40 17:41 17:43 17:45 17:46 17:48 17:49 17:51 17:52 17:54 17:57

17:33 17:34 17:36 17:38 17:40 17:43 17:45 17:47 17:49 17:50 17:52 17:53 17:55 17:57 17:58 18:00 - - - - -

17:49 17:50 17:52 17:54 17:56 17:59 18:01 18:03 18:05 18:06 18:08 18:09 18:11 18:13 18:14 18:16 18:17 18:19 18:20 18:22 18:25

18:03 18:05 18:07 18:08 18:11 18:14 18:15 18:18 18:19 18:21 18:22 18:24 18:26 18:27 18:28 18:30 - - - - -

18:21 18:22 18:24 18:26 18:28 18:31 18:33 18:35 18:37 18:38 18:40 18:41 18:43 18:45 18:46 18:48 18:49 18:51 18:52 18:54 18:57

18:33 18:34 18:36 18:38 18:40 18:43 18:45 18:47 18:49 18:50 18:52 18:53 18:55 18:57 18:58 19:00 - - - - -

18:49 18:50 18:52 18:54 18:56 18:59 19:01 19:03 19:05 19:06 19:08 19:09 19:11 19:13 19:14 19:16 19:17 19:19 19:20 19:22 19:25

19:03 19:05 19:07 19:08 19:11 19:14 19:15 19:18 19:19 19:21 19:22 19:24 19:26 19:27 19:28 19:30 - - - - -

19:21 19:22 19:24 19:26 19:28 19:31 19:33 19:35 19:37 19:38 19:40 19:41 19:43 19:45 19:46 19:48 19:49 19:51 19:52 19:54 19:57

19:33 19:34 19:36 19:38 19:40 19:43 19:45 19:47 19:49 19:50 19:52 19:53 19:55 19:57 19:58 20:00 20:01 20:03 20:04 20:06 20:09

19:49 19:50 19:52 19:54 19:56 19:59 20:01 20:03 20:05 20:06 20:08 20:09 20:11 20:13 20:14 20:16 20:17 20:19 20:20 20:22 20:25

20:02 20:03 20:05 20:07 20:09 20:12 20:14 20:16 20:18 20:19 20:21 20:22 20:24 20:26 20:27 20:29 20:30 20:32 20:33 20:35 20:38

20:19 20:21 20:23 20:24 20:27 20:30 20:31 20:34 20:35 20:37 20:38 20:40 20:42 20:43 20:44 20:46 20:48 20:49 20:51 20:53 20:56

20:37 20:38 20:40 20:42 20:44 20:47 20:49 20:51 20:53 20:54 20:56 20:57 20:59 21:01 21:02 21:04 21:05 21:07 21:08 21:10 21:13

20:56 20:57 20:59 21:01 21:03 21:06 21:08 21:10 21:12 21:13 21:15 21:16 21:18 21:20 21:21 21:23 21:24 21:26 21:27 21:29 21:32

21:17 21:19 21:21 21:22 21:25 21:28 21:29 21:32 21:33 21:35 21:36 21:38 21:40 21:41 21:42 21:44 21:46 21:47 21:49 21:51 21:54

21:38 21:39 21:41 21:43 21:45 21:48 21:50 21:52 21:54 21:55 21:57 21:58 22:00 22:02 22:03 22:05 22:06 22:08 22:09 22:11 22:14

21:57 21:58 22:00 22:02 22:04 22:07 22:09 22:11 22:13 22:14 22:16 22:17 22:19 22:21 22:22 22:24 22:25 22:27 22:28 22:30 22:33

22:17 22:19 22:21 22:22 22:25 22:28 22:29 22:32 22:33 22:35 22:36 22:38 22:40 22:41 22:42 22:44 22:46 22:47 22:49 22:51 22:54

22:38 22:39 22:41 22:43 22:45 22:48 22:50 22:52 22:54 22:55 22:57 22:58 23:00 23:02 23:03 23:05 23:06 23:08 23:09 23:11 23:14

22:57 22:58 23:00 23:02 23:04 23:07 23:09 23:11 23:13 23:14 23:16 23:17 23:19 23:21 23:22 23:24 23:25 23:27 23:28 23:30 23:33

23:27 23:28 23:30 23:32 23:34 23:37 23:39 23:41 23:43 23:44 23:46 23:47 23:49 23:51 23:52 23:54 23:55 23:57 23:58 00:00 00:03

00:09 00:10 00:12 00:14 00:16 00:19 00:21 00:23 00:25 00:26 00:28 00:29 00:31 00:33 00:34 00:36 00:37 00:39 00:40 00:42 00:45

00:42 00:43 00:45 00:47 00:49 00:52 00:54 00:56 00:58 00:59 01:01 01:02 01:04 01:06 01:07 01:09 01:10 01:12 01:13 01:15 01:18
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Horários Dias Úteis
Timetable Mondays to FridaysF Sentido
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05:59 06:00 06:02 06:04 06:06 06:09 06:10 06:13 06:15 06:17 06:19 06:21 06:23 06:25 06:26 06:27 06:30 06:31 06:32 06:34 06:36 06:38 06:39 06:41

06:30 06:31 06:33 06:35 06:36 06:39 06:40 06:43 06:44 06:46 06:48 06:50 06:52 06:54 06:55 06:56 06:59 07:00 07:01 07:03 07:05 07:07 07:08 07:10

06:47 06:48 06:50 06:52 06:53 06:56 06:57 07:00 07:01 07:03 07:05 07:07 07:09 07:11 07:12 07:13 07:16 07:17 07:18 07:20 07:22 07:24 07:25 07:27

07:03 07:04 07:05 07:07 07:09 07:11 07:13 07:15 07:17 07:19 07:20 07:23 07:25 07:26 07:28 07:29 07:31 07:32 07:34 07:36 07:38 07:39 07:41 07:42

07:18 07:19 07:20 07:22 07:24 07:26 07:28 07:30 07:32 07:34 07:35 07:38 07:40 07:41 07:43 07:44 07:46 07:47 07:49 07:51 07:53 07:54 07:56 07:57

07:31 07:32 07:34 07:36 07:37 07:40 07:41 07:44 07:45 07:47 07:49 07:51 07:53 07:55 07:56 07:57 08:00 08:01 08:02 08:04 08:06 08:08 08:09 08:11

07:47 07:48 07:50 07:52 07:53 07:56 07:57 08:00 08:01 08:03 08:05 08:07 08:09 08:11 08:12 08:13 08:16 08:17 08:18 08:20 08:22 08:24 08:25 08:27

08:02 08:03 08:04 08:06 08:08 08:10 08:12 08:14 08:16 08:18 08:19 08:22 08:24 08:25 08:27 08:28 08:30 08:31 08:33 08:35 08:37 08:38 08:40 08:41

08:17 08:18 08:20 08:22 08:23 08:26 08:27 08:30 08:31 08:33 08:35 08:37 08:39 08:41 08:42 08:43 08:46 08:47 08:48 08:50 08:52 08:54 08:55 08:57

08:32 08:33 08:34 08:36 08:38 08:40 08:42 08:44 08:46 08:48 08:49 08:52 08:54 08:55 08:57 08:58 09:00 09:01 09:03 09:05 09:07 09:08 09:10 09:11

08:47 08:48 08:50 08:52 08:53 08:56 08:57 09:00 09:01 09:03 09:05 09:07 09:09 09:11 09:12 09:13 09:16 09:17 09:18 09:20 09:22 09:24 09:25 09:27

09:01 09:02 09:04 09:06 09:07 09:10 09:11 09:14 09:15 09:17 09:19 09:21 09:23 09:25 09:26 09:27 09:30 09:31 09:32 09:34 09:36 09:38 09:39 09:41

09:17 09:18 09:20 09:22 09:23 09:26 09:27 09:30 09:31 09:33 09:35 09:37 09:39 09:41 09:42 09:43 09:46 09:47 09:48 09:50 09:52 09:54 09:55 09:57

09:32 09:33 09:35 09:37 09:38 09:41 09:42 09:45 09:46 09:48 09:50 09:52 09:54 09:56 09:57 09:58 10:01 10:02 10:03 10:05 10:07 10:09 10:10 10:12

09:47 09:48 09:50 09:52 09:53 09:56 09:57 10:00 10:01 10:03 10:05 10:07 10:09 10:11 10:12 10:13 10:16 10:17 10:18 10:20 10:22 10:24 10:25 10:27

10:03 10:04 10:05 10:07 10:09 10:11 10:13 10:15 10:17 10:19 10:20 10:23 10:25 10:26 10:28 10:29 10:31 10:32 10:34 10:36 10:38 10:39 10:41 10:42

10:19 10:20 10:21 10:23 10:25 10:27 10:29 10:31 10:33 10:35 10:36 10:39 10:41 10:42 10:44 10:45 10:47 10:48 10:50 10:52 10:54 10:55 10:57 10:58

10:32 10:33 10:35 10:37 10:38 10:41 10:42 10:45 10:46 10:48 10:50 10:52 10:54 10:56 10:57 10:58 11:01 11:02 11:03 11:05 11:07 11:09 11:10 11:12

10:48 10:49 10:51 10:53 10:54 10:57 10:58 11:01 11:02 11:04 11:06 11:08 11:10 11:12 11:13 11:14 11:17 11:18 11:19 11:21 11:23 11:25 11:26 11:28

11:02 11:03 11:05 11:07 11:08 11:11 11:12 11:15 11:16 11:18 11:20 11:22 11:24 11:26 11:27 11:28 11:31 11:32 11:33 11:35 11:37 11:39 11:40 11:42

11:18 11:19 11:21 11:23 11:24 11:27 11:28 11:31 11:32 11:34 11:36 11:38 11:40 11:42 11:43 11:44 11:47 11:48 11:49 11:51 11:53 11:55 11:56 11:58

11:32 11:33 11:35 11:37 11:38 11:41 11:42 11:45 11:46 11:48 11:50 11:52 11:54 11:56 11:57 11:58 12:01 12:02 12:03 12:05 12:07 12:09 12:10 12:12

11:48 11:49 11:51 11:53 11:54 11:57 11:58 12:01 12:02 12:04 12:06 12:08 12:10 12:12 12:13 12:14 12:17 12:18 12:19 12:21 12:23 12:25 12:26 12:28

12:02 12:03 12:05 12:07 12:08 12:11 12:12 12:15 12:16 12:18 12:20 12:22 12:24 12:26 12:27 12:28 12:31 12:32 12:33 12:35 12:37 12:39 12:40 12:42

12:18 12:19 12:21 12:23 12:24 12:27 12:28 12:31 12:32 12:34 12:36 12:38 12:40 12:42 12:43 12:44 12:47 12:48 12:49 12:51 12:53 12:55 12:56 12:58

12:32 12:33 12:35 12:37 12:38 12:41 12:42 12:45 12:46 12:48 12:50 12:52 12:54 12:56 12:57 12:58 13:01 13:02 13:03 13:05 13:07 13:09 13:10 13:12

12:48 12:49 12:51 12:53 12:54 12:57 12:58 13:01 13:02 13:04 13:06 13:08 13:10 13:12 13:13 13:14 13:17 13:18 13:19 13:21 13:23 13:25 13:26 13:28

13:02 13:03 13:05 13:07 13:08 13:11 13:12 13:15 13:16 13:18 13:20 13:22 13:24 13:26 13:27 13:28 13:31 13:32 13:33 13:35 13:37 13:39 13:40 13:42

13:18 13:19 13:21 13:23 13:24 13:27 13:28 13:31 13:32 13:34 13:36 13:38 13:40 13:42 13:43 13:44 13:47 13:48 13:49 13:51 13:53 13:55 13:56 13:58

13:32 13:33 13:35 13:37 13:38 13:41 13:42 13:45 13:46 13:48 13:50 13:52 13:54 13:56 13:57 13:58 14:01 14:02 14:03 14:05 14:07 14:09 14:10 14:12

13:48 13:49 13:51 13:53 13:54 13:57 13:58 14:01 14:02 14:04 14:06 14:08 14:10 14:12 14:13 14:14 14:17 14:18 14:19 14:21 14:23 14:25 14:26 14:28

14:02 14:03 14:05 14:07 14:08 14:11 14:12 14:15 14:16 14:18 14:20 14:22 14:24 14:26 14:27 14:28 14:31 14:32 14:33 14:35 14:37 14:39 14:40 14:42

14:18 14:19 14:21 14:23 14:24 14:27 14:28 14:31 14:32 14:34 14:36 14:38 14:40 14:42 14:43 14:44 14:47 14:48 14:49 14:51 14:53 14:55 14:56 14:58

14:32 14:33 14:35 14:37 14:38 14:41 14:42 14:45 14:46 14:48 14:50 14:52 14:54 14:56 14:57 14:58 15:01 15:02 15:03 15:05 15:07 15:09 15:10 15:12

14:48 14:49 14:51 14:53 14:54 14:57 14:58 15:01 15:02 15:04 15:06 15:08 15:10 15:12 15:13 15:14 15:17 15:18 15:19 15:21 15:23 15:25 15:26 15:28

15:02 15:03 15:05 15:07 15:08 15:11 15:12 15:15 15:16 15:18 15:20 15:22 15:24 15:26 15:27 15:28 15:31 15:32 15:33 15:35 15:37 15:39 15:40 15:42

15:18 15:19 15:21 15:23 15:24 15:27 15:28 15:31 15:32 15:34 15:36 15:38 15:40 15:42 15:43 15:44 15:47 15:48 15:49 15:51 15:53 15:55 15:56 15:58

15:32 15:33 15:35 15:37 15:38 15:41 15:42 15:45 15:46 15:48 15:50 15:52 15:54 15:56 15:57 15:58 16:01 16:02 16:03 16:05 16:07 16:09 16:10 16:12

15:46 15:47 15:49 15:51 15:52 15:55 15:56 15:59 16:00 16:02 16:04 16:06 16:08 16:10 16:11 16:12 16:15 16:16 16:17 16:19 16:21 16:23 16:24 16:26

16:02 16:03 16:04 16:06 16:08 16:10 16:12 16:14 16:16 16:18 16:19 16:22 16:24 16:25 16:27 16:28 16:30 16:31 16:33 16:35 16:37 16:38 16:40 16:41

16:17 16:18 16:19 16:21 16:23 16:25 16:27 16:29 16:31 16:33 16:34 16:37 16:39 16:40 16:42 16:43 16:45 16:46 16:48 16:50 16:52 16:53 16:55 16:56

16:32 16:33 16:35 16:37 16:38 16:41 16:42 16:45 16:46 16:48 16:50 16:52 16:54 16:56 16:57 16:58 17:01 17:02 17:03 17:05 17:07 17:09 17:10 17:12

16:49 16:50 16:51 16:53 16:55 16:57 16:59 17:01 17:03 17:05 17:06 17:09 17:11 17:12 17:14 17:15 17:17 17:18 17:20 17:22 17:24 17:25 17:27 17:28

17:02 17:03 17:05 17:07 17:08 17:11 17:12 17:15 17:16 17:18 17:20 17:22 17:24 17:26 17:27 17:28 17:31 17:32 17:33 17:35 17:37 17:39 17:40 17:42

17:17 17:18 17:20 17:22 17:23 17:26 17:27 17:30 17:31 17:33 17:35 17:37 17:39 17:41 17:42 17:43 17:46 17:47 17:48 17:50 17:52 17:54 17:55 17:57

17:32 17:33 17:35 17:37 17:38 17:41 17:42 17:45 17:46 17:48 17:50 17:52 17:54 17:56 17:57 17:58 18:01 18:02 18:03 18:05 18:07 18:09 18:10 18:12

17:47 17:48 17:50 17:52 17:53 17:56 17:57 18:00 18:01 18:03 18:05 18:07 18:09 18:11 18:12 18:13 18:16 18:17 18:18 18:20 18:22 18:24 18:25 18:27

18:02 18:03 18:05 18:07 18:08 18:11 18:12 18:15 18:16 18:18 18:20 18:22 18:24 18:26 18:27 18:28 18:31 18:32 18:33 18:35 18:37 18:39 18:40 18:42

18:17 18:18 18:20 18:22 18:23 18:26 18:27 18:30 18:31 18:33 18:35 18:37 18:39 18:41 18:42 18:43 18:46 18:47 18:48 18:50 18:52 18:54 18:55 18:57

18:32 18:33 18:35 18:37 18:38 18:41 18:42 18:45 18:46 18:48 18:50 18:52 18:54 18:56 18:57 18:58 19:01 19:02 19:03 19:05 19:07 19:09 19:10 19:12

18:47 18:48 18:50 18:52 18:53 18:56 18:57 19:00 19:01 19:03 19:05 19:07 19:09 19:11 19:12 19:13 19:16 19:17 19:18 19:20 19:22 19:24 19:25 19:27

19:02 19:03 19:04 19:06 19:08 19:10 19:12 19:14 19:16 19:18 19:19 19:22 19:24 19:25 19:27 19:28 19:30 19:31 19:33 19:35 19:37 19:38 19:40 19:41

19:17 19:18 19:20 19:22 19:23 19:26 19:27 19:30 19:31 19:33 19:35 19:37 19:39 19:41 19:42 19:43 19:46 19:47 19:48 19:50 19:52 19:54 19:55 19:57

19:33 19:34 19:36 19:38 19:39 19:42 19:43 19:46 19:47 19:49 19:51 19:53 19:55 19:57 19:58 19:59 20:02 20:03 20:04 20:06 20:08 20:10 20:11 20:13

19:49 19:50 19:51 19:53 19:55 19:57 19:59 20:01 20:03 20:05 20:06 20:09 20:11 20:12 20:14 20:15 20:17 20:18 20:20 20:22 20:24 20:25 20:27 20:28

20:06 20:07 20:08 20:10 20:12 20:14 20:16 20:18 20:20 20:22 20:23 20:26 20:28 20:29 20:31 20:32 20:34 20:35 20:37 20:39 20:41 20:42 20:44 20:45

20:21 20:22 20:23 20:25 20:27 20:29 20:31 20:33 20:35 20:37 20:38 20:41 20:43 20:44 20:46 20:47 20:49 20:50 20:52 20:54 20:56 20:57 20:59 21:00

20:36 20:37 20:38 20:40 20:42 20:44 20:46 20:48 20:50 20:52 20:53 20:56 20:58 20:59 21:01 21:02 21:04 21:05 21:07 21:09 21:11 21:12 21:14 21:15

20:51 20:52 20:54 20:56 20:57 21:00 21:01 21:04 21:05 21:07 21:09 21:11 21:13 21:15 21:16 21:17 21:20 21:21 21:22 21:24 21:26 21:28 21:29 21:31

21:05 21:06 21:08 21:10 21:11 21:14 21:15 21:18 21:19 21:21 21:23 21:25 21:27 21:29 21:30 21:31 21:34 21:35 21:36 21:38 21:40 21:42 21:43 21:45

21:21 21:22 21:23 21:25 21:27 21:29 21:31 21:33 21:35 21:37 21:38 21:41 21:43 21:44 21:46 21:47 21:49 21:50 21:52 21:54 21:56 21:57 21:59 22:00

21:36 21:37 21:38 21:40 21:42 21:44 21:46 21:48 21:50 21:52 21:53 21:56 21:58 21:59 22:01 22:02 22:04 22:05 22:07 22:09 22:11 22:12 22:14 22:15

21:51 21:52 21:53 21:55 21:57 21:59 22:01 22:03 22:05 22:07 22:08 22:11 22:13 22:14 22:16 22:17 22:19 22:20 22:22 22:24 22:26 22:27 22:29 22:30

22:06 22:07 22:08 22:10 22:12 22:14 22:16 22:18 22:20 22:22 22:23 22:26 22:28 22:29 22:31 22:32 22:34 22:35 22:37 22:39 22:41 22:42 22:44 22:45

22:20 22:21 22:23 22:25 22:26 22:29 22:30 22:33 22:34 22:36 22:38 22:40 22:42 22:44 22:45 22:46 22:49 22:50 22:51 22:53 22:55 22:57 22:58 23:00

22:36 22:37 22:38 22:40 22:42 22:44 22:46 22:48 22:50 22:52 22:53 22:56 22:58 22:59 23:01 23:02 23:04 23:05 23:07 23:09 23:11 23:12 23:14 23:15

22:50 22:51 22:53 22:55 22:56 22:59 23:00 23:03 23:04 23:06 23:08 23:10 23:12 23:14 23:15 23:16 23:19 23:20 23:21 23:23 23:25 23:27 23:28 23:30

23:06 23:07 23:08 23:10 23:12 23:14 23:16 23:18 23:20 23:22 23:23 23:26 23:28 23:29 23:31 23:32 23:34 23:35 23:37 23:39 23:41 23:42 23:44 23:45

23:36 23:37 23:39 23:41 23:42 23:45 23:46 23:49 23:50 23:52 23:54 23:56 23:58 00:00 00:01 00:02 00:05 00:06 00:07 00:09 00:11 00:13 00:14 00:16

00:08 00:09 00:10 00:12 00:14 00:16 00:18 00:20 00:22 00:24 00:25 00:28 00:30 00:31 00:33 00:34 00:36 00:37 00:39 00:41 00:43 00:44 00:46 00:47

00:37 00:38 00:39 00:41 00:43 00:45 00:47 00:49 00:51 00:53 00:54 00:57 00:59 01:00 01:02 01:03 01:05 01:06 01:08 01:10 01:12 01:13 01:15 01:16
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Horários Dias Úteis
Timetable Mondays to FridaysF Sentido
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06:20 06:22 06:23 06:25 06:26 06:28 06:30 06:31 06:33 06:34 06:36 06:37 06:39 06:42 06:44 06:45 06:47 06:49 06:50 06:53 06:54 06:56 06:58 06:59

06:37 06:38 06:40 06:41 06:43 06:45 06:46 06:47 06:49 06:51 06:52 06:54 06:56 06:59 07:00 07:02 07:03 07:06 07:07 07:09 07:11 07:13 07:14 07:16

06:54 06:56 06:57 06:59 07:00 07:02 07:04 07:05 07:07 07:08 07:10 07:11 07:13 07:16 07:17 07:19 07:21 07:23 07:24 07:27 07:28 07:30 07:32 07:33

07:12 07:13 07:15 07:16 07:18 07:20 07:21 07:22 07:24 07:26 07:27 07:29 07:31 07:34 07:35 07:37 07:38 07:41 07:42 07:44 07:46 07:48 07:49 07:51

07:29 07:30 07:32 07:33 07:35 07:37 07:38 07:39 07:41 07:43 07:44 07:46 07:48 07:51 07:52 07:54 07:55 07:58 07:59 08:01 08:03 08:05 08:06 08:08

07:45 07:46 07:48 07:49 07:51 07:53 07:54 07:55 07:57 07:59 08:00 08:02 08:04 08:07 08:08 08:10 08:11 08:14 08:15 08:17 08:19 08:21 08:22 08:24

07:59 08:00 08:02 08:03 08:05 08:07 08:08 08:09 08:11 08:13 08:14 08:16 08:18 08:21 08:22 08:24 08:25 08:28 08:29 08:31 08:33 08:35 08:36 08:38

08:15 08:16 08:18 08:19 08:21 08:23 08:24 08:25 08:27 08:29 08:30 08:32 08:34 08:37 08:38 08:40 08:41 08:44 08:45 08:47 08:49 08:51 08:52 08:54

08:29 08:30 08:32 08:33 08:35 08:37 08:38 08:39 08:41 08:43 08:44 08:46 08:48 08:51 08:52 08:54 08:55 08:58 08:59 09:01 09:03 09:05 09:06 09:08

08:45 08:46 08:48 08:49 08:51 08:53 08:54 08:55 08:57 08:59 09:00 09:02 09:04 09:07 09:08 09:10 09:11 09:14 09:15 09:17 09:19 09:21 09:22 09:24

09:00 09:01 09:03 09:04 09:06 09:08 09:09 09:10 09:12 09:14 09:15 09:17 09:19 09:22 09:23 09:25 09:26 09:29 09:30 09:32 09:34 09:36 09:37 09:39

09:15 09:16 09:18 09:19 09:21 09:23 09:24 09:25 09:27 09:29 09:30 09:32 09:34 09:37 09:38 09:40 09:41 09:44 09:45 09:47 09:49 09:51 09:52 09:54

09:29 09:31 09:32 09:34 09:35 09:37 09:39 09:40 09:42 09:43 09:45 09:46 09:48 09:51 09:52 09:54 09:56 09:58 09:59 10:02 10:03 10:05 10:07 10:08

09:45 09:46 09:48 09:49 09:51 09:53 09:54 09:55 09:57 09:59 10:00 10:02 10:04 10:07 10:08 10:10 10:11 10:14 10:15 10:17 10:19 10:21 10:22 10:24

10:00 10:02 10:03 10:05 10:06 10:08 10:10 10:11 10:13 10:14 10:16 10:17 10:19 10:22 10:23 10:25 10:27 10:29 10:30 10:33 10:34 10:36 10:38 10:39

10:15 10:16 10:18 10:19 10:21 10:23 10:24 10:25 10:27 10:29 10:30 10:32 10:34 10:37 10:38 10:40 10:41 10:44 10:45 10:47 10:49 10:51 10:52 10:54

10:31 10:32 10:34 10:35 10:37 10:39 10:40 10:41 10:43 10:45 10:46 10:48 10:50 10:53 10:54 10:56 10:57 11:00 11:01 11:03 11:05 11:07 11:08 11:10

10:45 10:46 10:48 10:49 10:51 10:53 10:54 10:55 10:57 10:59 11:00 11:02 11:04 11:07 11:08 11:10 11:11 11:14 11:15 11:17 11:19 11:21 11:22 11:24

11:00 11:01 11:03 11:04 11:06 11:08 11:09 11:10 11:12 11:14 11:15 11:17 11:19 11:22 11:23 11:25 11:26 11:29 11:30 11:32 11:34 11:36 11:37 11:39

11:15 11:16 11:18 11:19 11:21 11:23 11:24 11:25 11:27 11:29 11:30 11:32 11:34 11:37 11:38 11:40 11:41 11:44 11:45 11:47 11:49 11:51 11:52 11:54

11:30 11:31 11:33 11:34 11:36 11:38 11:39 11:40 11:42 11:44 11:45 11:47 11:49 11:52 11:53 11:55 11:56 11:59 12:00 12:02 12:04 12:06 12:07 12:09

11:45 11:46 11:48 11:49 11:51 11:53 11:54 11:55 11:57 11:59 12:00 12:02 12:04 12:07 12:08 12:10 12:11 12:14 12:15 12:17 12:19 12:21 12:22 12:24

12:00 12:01 12:03 12:04 12:06 12:08 12:09 12:10 12:12 12:14 12:15 12:17 12:19 12:22 12:23 12:25 12:26 12:29 12:30 12:32 12:34 12:36 12:37 12:39

12:15 12:16 12:18 12:19 12:21 12:23 12:24 12:25 12:27 12:29 12:30 12:32 12:34 12:37 12:38 12:40 12:41 12:44 12:45 12:47 12:49 12:51 12:52 12:54

12:30 12:31 12:33 12:34 12:36 12:38 12:39 12:40 12:42 12:44 12:45 12:47 12:49 12:52 12:53 12:55 12:56 12:59 13:00 13:02 13:04 13:06 13:07 13:09

12:45 12:46 12:48 12:49 12:51 12:53 12:54 12:55 12:57 12:59 13:00 13:02 13:04 13:07 13:08 13:10 13:11 13:14 13:15 13:17 13:19 13:21 13:22 13:24

13:00 13:01 13:03 13:04 13:06 13:08 13:09 13:10 13:12 13:14 13:15 13:17 13:19 13:22 13:23 13:25 13:26 13:29 13:30 13:32 13:34 13:36 13:37 13:39

13:15 13:16 13:18 13:19 13:21 13:23 13:24 13:25 13:27 13:29 13:30 13:32 13:34 13:37 13:38 13:40 13:41 13:44 13:45 13:47 13:49 13:51 13:52 13:54

13:30 13:31 13:33 13:34 13:36 13:38 13:39 13:40 13:42 13:44 13:45 13:47 13:49 13:52 13:53 13:55 13:56 13:59 14:00 14:02 14:04 14:06 14:07 14:09

13:45 13:46 13:48 13:49 13:51 13:53 13:54 13:55 13:57 13:59 14:00 14:02 14:04 14:07 14:08 14:10 14:11 14:14 14:15 14:17 14:19 14:21 14:22 14:24

14:00 14:01 14:03 14:04 14:06 14:08 14:09 14:10 14:12 14:14 14:15 14:17 14:19 14:22 14:23 14:25 14:26 14:29 14:30 14:32 14:34 14:36 14:37 14:39

14:15 14:16 14:18 14:19 14:21 14:23 14:24 14:25 14:27 14:29 14:30 14:32 14:34 14:37 14:38 14:40 14:41 14:44 14:45 14:47 14:49 14:51 14:52 14:54

14:30 14:31 14:33 14:34 14:36 14:38 14:39 14:40 14:42 14:44 14:45 14:47 14:49 14:52 14:53 14:55 14:56 14:59 15:00 15:02 15:04 15:06 15:07 15:09

14:45 14:46 14:48 14:49 14:51 14:53 14:54 14:55 14:57 14:59 15:00 15:02 15:04 15:07 15:08 15:10 15:11 15:14 15:15 15:17 15:19 15:21 15:22 15:24

15:00 15:01 15:03 15:04 15:06 15:08 15:09 15:10 15:12 15:14 15:15 15:17 15:19 15:22 15:23 15:25 15:26 15:29 15:30 15:32 15:34 15:36 15:37 15:39

15:15 15:16 15:18 15:19 15:21 15:23 15:24 15:25 15:27 15:29 15:30 15:32 15:34 15:37 15:38 15:40 15:41 15:44 15:45 15:47 15:49 15:51 15:52 15:54

15:30 15:31 15:33 15:34 15:36 15:38 15:39 15:40 15:42 15:44 15:45 15:47 15:49 15:52 15:53 15:55 15:56 15:59 16:00 16:02 16:04 16:06 16:07 16:09

15:44 15:46 15:47 15:49 15:50 15:52 15:54 15:55 15:57 15:58 16:00 16:01 16:03 16:06 16:07 16:09 16:11 16:13 16:14 16:17 16:18 16:20 16:22 16:23

15:59 16:01 16:02 16:04 16:05 16:07 16:09 16:10 16:12 16:13 16:15 16:16 16:18 16:21 16:22 16:24 16:26 16:28 16:29 16:32 16:33 16:35 16:37 16:38

16:15 16:16 16:18 16:19 16:21 16:23 16:24 16:25 16:27 16:29 16:30 16:32 16:34 16:37 16:38 16:40 16:41 16:44 16:45 16:47 16:49 16:51 16:52 16:54

16:30 16:31 16:33 16:34 16:36 16:38 16:39 16:40 16:42 16:44 16:45 16:47 16:49 16:52 16:53 16:55 16:56 16:59 17:00 17:02 17:04 17:06 17:07 17:09

16:47 16:48 16:50 16:51 16:53 16:55 16:56 16:57 16:59 17:01 17:02 17:04 17:06 17:09 17:10 17:12 17:13 17:16 17:17 17:19 17:21 17:23 17:24 17:26

17:00 17:01 17:03 17:04 17:06 17:08 17:09 17:10 17:12 17:14 17:15 17:17 17:19 17:22 17:23 17:25 17:26 17:29 17:30 17:32 17:34 17:36 17:37 17:39

17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:25 17:26 17:28 17:29 17:31 17:32 17:34 17:37 17:38 17:40 17:42 17:44 17:45 17:48 17:49 17:51 17:53 17:54

17:31 17:32 17:34 17:35 17:37 17:39 17:40 17:41 17:43 17:45 17:46 17:48 17:50 17:53 17:54 17:56 17:57 18:00 18:01 18:03 18:05 18:07 18:08 18:10

17:45 17:46 17:48 17:49 17:51 17:53 17:54 17:55 17:57 17:59 18:00 18:02 18:04 18:07 18:08 18:10 18:11 18:14 18:15 18:17 18:19 18:21 18:22 18:24

18:00 18:01 18:03 18:04 18:06 18:08 18:09 18:10 18:12 18:14 18:15 18:17 18:19 18:22 18:23 18:25 18:26 18:29 18:30 18:32 18:34 18:36 18:37 18:39

18:15 18:17 18:18 18:20 18:21 18:23 18:25 18:26 18:28 18:29 18:31 18:32 18:34 18:37 18:38 18:40 18:42 18:44 18:45 18:48 18:49 18:51 18:53 18:54

18:30 18:31 18:33 18:34 18:36 18:38 18:39 18:40 18:42 18:44 18:45 18:47 18:49 18:52 18:53 18:55 18:56 18:59 19:00 19:02 19:04 19:06 19:07 19:09

18:45 18:46 18:48 18:49 18:51 18:53 18:54 18:55 18:57 18:59 19:00 19:02 19:04 19:07 19:08 19:10 19:11 19:14 19:15 19:17 19:19 19:21 19:22 19:24

18:59 19:01 19:02 19:04 19:05 19:07 19:09 19:10 19:12 19:13 19:15 19:16 19:18 19:21 19:22 19:24 19:26 19:28 19:29 19:32 19:33 19:35 19:37 19:38

19:15 19:16 19:18 19:19 19:21 19:23 19:24 19:25 19:27 19:29 19:30 19:32 19:34 19:37 19:38 19:40 19:41 19:44 19:45 19:47 19:49 19:51 19:52 19:54

19:31 19:32 19:34 19:35 19:37 19:39 19:40 19:41 19:43 19:45 19:46 19:48 19:50 19:53 19:54 19:56 19:57 20:00 20:01 20:03 20:05 20:07 20:08 20:10

19:46 19:47 19:49 19:50 19:52 19:54 19:55 19:56 19:58 20:00 20:01 20:03 20:05 20:08 20:09 20:11 20:12 20:15 20:16 20:18 20:20 20:22 20:23 20:25

20:00 20:01 20:03 20:04 20:06 20:08 20:09 20:10 20:12 20:14 20:15 20:17 20:19 20:22 20:23 20:25 20:26 20:29 20:30 20:32 20:34 20:36 20:37 20:39

20:15 20:16 20:18 20:19 20:21 20:23 20:24 20:25 20:27 20:29 20:30 20:32 20:34 20:37 20:38 20:40 20:41 20:44 20:45 20:47 20:49 20:51 20:52 20:54

20:31 20:33 20:34 20:36 20:37 20:39 20:41 20:42 20:44 20:45 20:47 20:48 20:50 20:53 20:54 20:56 20:58 21:00 21:01 21:04 21:05 21:07 21:09 21:10

20:41 20:43 20:44 20:46 20:47 20:49 20:51 20:52 20:54 20:55 20:57 20:58 21:00 21:03 21:04 21:06 21:08 21:10 21:11 21:14 21:15 21:17 21:19 21:20

20:54 20:56 20:57 20:59 21:00 21:02 21:04 21:05 21:07 21:08 21:10 21:11 21:13 21:16 21:17 21:19 21:21 21:23 21:24 21:27 21:28 21:30 21:32 21:33

21:07 21:08 21:10 21:11 21:13 21:15 21:16 21:17 21:19 21:21 21:22 21:24 21:26 21:29 21:30 21:32 21:33 21:36 21:37 21:39 21:41 21:43 21:44 21:46

21:22 21:24 21:25 21:27 21:28 21:30 21:32 21:33 21:35 21:36 21:38 21:39 21:41 21:44 21:45 21:47 21:49 21:51 21:52 21:55 21:56 21:58 22:00 22:01

21:37 21:39 21:40 21:42 21:43 21:45 21:47 21:48 21:50 21:51 21:53 21:54 21:56 21:59 22:00 22:02 22:04 22:06 22:07 22:10 22:11 22:13 22:15 22:16

21:52 21:53 21:55 21:56 21:58 22:00 22:01 22:02 22:04 22:06 22:07 22:09 22:11 22:14 22:15 22:17 22:18 22:21 22:22 22:24 22:26 22:28 22:29 22:31

22:06 22:07 22:09 22:10 22:12 22:14 22:15 22:16 22:18 22:20 22:21 22:23 22:25 22:28 22:29 22:31 22:32 22:35 22:36 22:38 22:40 22:42 22:43 22:45

22:20 22:22 22:23 22:25 22:26 22:28 22:30 22:31 22:33 22:34 22:36 22:37 22:39 22:42 22:43 22:45 22:47 22:49 22:50 22:53 22:54 22:56 22:58 22:59

22:35 22:37 22:38 22:40 22:41 22:43 22:45 22:46 22:48 22:49 22:51 22:52 22:54 22:57 22:58 23:00 23:02 23:04 23:05 23:08 23:09 23:11 23:13 23:14

22:50 22:52 22:53 22:55 22:56 22:58 23:00 23:01 23:03 23:04 23:06 23:07 23:09 23:12 23:13 23:15 23:17 23:19 23:20 23:23 23:24 23:26 23:28 23:29

23:20 23:22 23:23 23:25 23:26 23:28 23:30 23:31 23:33 23:34 23:36 23:37 23:39 23:42 23:43 23:45 23:47 23:49 23:50 23:53 23:54 23:56 23:58 23:59

23:51 23:53 23:54 23:56 23:57 23:59 00:01 00:02 00:04 00:05 00:07 00:08 00:10 00:13 00:14 00:16 00:18 00:20 00:21 00:24 00:25 00:27 00:29 00:30

00:26 00:28 00:29 00:31 00:32 00:34 00:36 00:37 00:39 00:40 00:42 00:43 00:45 00:48 00:49 00:51 00:53 00:55 00:56 00:59 01:00 01:02 01:04 01:05
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Horários Sábados
Timetable Saturdays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25

F Sentido
Senhora da Hora©
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06:01 06:02 06:04 06:06 06:08 06:10 06:12 06:15 06:16 06:18 06:20 06:23 06:25 06:26 06:28 06:29 06:31 06:32 06:34 06:36 06:38 06:39 06:41 06:42

06:35 06:36 06:38 06:40 06:41 06:44 06:45 06:48 06:49 06:51 06:53 06:55 06:57 06:59 07:00 07:01 07:04 07:05 07:06 07:08 07:10 07:12 07:13 07:15

07:11 07:12 07:13 07:15 07:17 07:19 07:21 07:23 07:25 07:27 07:28 07:31 07:33 07:34 07:36 07:37 07:39 07:40 07:42 07:44 07:46 07:47 07:49 07:50

07:40 07:41 07:42 07:44 07:46 07:48 07:50 07:52 07:54 07:56 07:57 08:00 08:02 08:03 08:05 08:06 08:08 08:09 08:11 08:13 08:15 08:16 08:18 08:19

08:06 08:07 08:09 08:11 08:12 08:15 08:16 08:19 08:20 08:22 08:24 08:26 08:28 08:30 08:31 08:32 08:35 08:36 08:37 08:39 08:41 08:43 08:44 08:46

08:33 08:34 08:35 08:37 08:39 08:41 08:43 08:45 08:47 08:49 08:50 08:53 08:55 08:56 08:58 08:59 09:01 09:02 09:04 09:06 09:08 09:09 09:11 09:12

08:55 08:56 08:57 08:59 09:01 09:03 09:05 09:07 09:09 09:11 09:12 09:15 09:17 09:18 09:20 09:21 09:23 09:24 09:26 09:28 09:30 09:31 09:33 09:34

09:19 09:20 09:21 09:23 09:25 09:27 09:29 09:31 09:33 09:35 09:36 09:39 09:41 09:42 09:44 09:45 09:47 09:48 09:50 09:52 09:54 09:55 09:57 09:58

09:41 09:42 09:43 09:45 09:47 09:49 09:51 09:53 09:55 09:57 09:58 10:01 10:03 10:04 10:06 10:07 10:09 10:10 10:12 10:14 10:16 10:17 10:19 10:20

10:06 10:07 10:09 10:11 10:12 10:15 10:16 10:19 10:20 10:22 10:24 10:26 10:28 10:30 10:31 10:32 10:35 10:36 10:37 10:39 10:41 10:43 10:44 10:46

10:33 10:34 10:35 10:37 10:39 10:41 10:43 10:45 10:47 10:49 10:50 10:53 10:55 10:56 10:58 10:59 11:01 11:02 11:04 11:06 11:08 11:09 11:11 11:12

10:55 10:56 10:57 10:59 11:01 11:03 11:05 11:07 11:09 11:11 11:12 11:15 11:17 11:18 11:20 11:21 11:23 11:24 11:26 11:28 11:30 11:31 11:33 11:34

11:19 11:20 11:21 11:23 11:25 11:27 11:29 11:31 11:33 11:35 11:36 11:39 11:41 11:42 11:44 11:45 11:47 11:48 11:50 11:52 11:54 11:55 11:57 11:58

11:41 11:42 11:43 11:45 11:47 11:49 11:51 11:53 11:55 11:57 11:58 12:01 12:03 12:04 12:06 12:07 12:09 12:10 12:12 12:14 12:16 12:17 12:19 12:20

12:06 12:07 12:09 12:11 12:12 12:15 12:16 12:19 12:20 12:22 12:24 12:26 12:28 12:30 12:31 12:32 12:35 12:36 12:37 12:39 12:41 12:43 12:44 12:46

12:33 12:34 12:35 12:37 12:39 12:41 12:43 12:45 12:47 12:49 12:50 12:53 12:55 12:56 12:58 12:59 13:01 13:02 13:04 13:06 13:08 13:09 13:11 13:12

12:55 12:56 12:57 12:59 13:01 13:03 13:05 13:07 13:09 13:11 13:12 13:15 13:17 13:18 13:20 13:21 13:23 13:24 13:26 13:28 13:30 13:31 13:33 13:34

13:19 13:20 13:21 13:23 13:25 13:27 13:29 13:31 13:33 13:35 13:36 13:39 13:41 13:42 13:44 13:45 13:47 13:48 13:50 13:52 13:54 13:55 13:57 13:58

13:41 13:42 13:43 13:45 13:47 13:49 13:51 13:53 13:55 13:57 13:58 14:01 14:03 14:04 14:06 14:07 14:09 14:10 14:12 14:14 14:16 14:17 14:19 14:20

14:06 14:07 14:09 14:11 14:12 14:15 14:16 14:19 14:20 14:22 14:24 14:26 14:28 14:30 14:31 14:32 14:35 14:36 14:37 14:39 14:41 14:43 14:44 14:46

14:33 14:34 14:35 14:37 14:39 14:41 14:43 14:45 14:47 14:49 14:50 14:53 14:55 14:56 14:58 14:59 15:01 15:02 15:04 15:06 15:08 15:09 15:11 15:12

14:55 14:56 14:57 14:59 15:01 15:03 15:05 15:07 15:09 15:11 15:12 15:15 15:17 15:18 15:20 15:21 15:23 15:24 15:26 15:28 15:30 15:31 15:33 15:34

15:19 15:20 15:21 15:23 15:25 15:27 15:29 15:31 15:33 15:35 15:36 15:39 15:41 15:42 15:44 15:45 15:47 15:48 15:50 15:52 15:54 15:55 15:57 15:58

15:41 15:42 15:43 15:45 15:47 15:49 15:51 15:53 15:55 15:57 15:58 16:01 16:03 16:04 16:06 16:07 16:09 16:10 16:12 16:14 16:16 16:17 16:19 16:20

16:06 16:07 16:09 16:11 16:12 16:15 16:16 16:19 16:20 16:22 16:24 16:26 16:28 16:30 16:31 16:32 16:35 16:36 16:37 16:39 16:41 16:43 16:44 16:46

16:33 16:34 16:35 16:37 16:39 16:41 16:43 16:45 16:47 16:49 16:50 16:53 16:55 16:56 16:58 16:59 17:01 17:02 17:04 17:06 17:08 17:09 17:11 17:12

16:55 16:56 16:57 16:59 17:01 17:03 17:05 17:07 17:09 17:11 17:12 17:15 17:17 17:18 17:20 17:21 17:23 17:24 17:26 17:28 17:30 17:31 17:33 17:34

17:19 17:20 17:21 17:23 17:25 17:27 17:29 17:31 17:33 17:35 17:36 17:39 17:41 17:42 17:44 17:45 17:47 17:48 17:50 17:52 17:54 17:55 17:57 17:58

17:41 17:42 17:43 17:45 17:47 17:49 17:51 17:53 17:55 17:57 17:58 18:01 18:03 18:04 18:06 18:07 18:09 18:10 18:12 18:14 18:16 18:17 18:19 18:20

18:06 18:07 18:09 18:11 18:12 18:15 18:16 18:19 18:20 18:22 18:24 18:26 18:28 18:30 18:31 18:32 18:35 18:36 18:37 18:39 18:41 18:43 18:44 18:46

18:33 18:34 18:35 18:37 18:39 18:41 18:43 18:45 18:47 18:49 18:50 18:53 18:55 18:56 18:58 18:59 19:01 19:02 19:04 19:06 19:08 19:09 19:11 19:12

18:55 18:56 18:57 18:59 19:01 19:03 19:05 19:07 19:09 19:11 19:12 19:15 19:17 19:18 19:20 19:21 19:23 19:24 19:26 19:28 19:30 19:31 19:33 19:34

19:19 19:20 19:21 19:23 19:25 19:27 19:29 19:31 19:33 19:35 19:36 19:39 19:41 19:42 19:44 19:45 19:47 19:48 19:50 19:52 19:54 19:55 19:57 19:58

19:41 19:42 19:43 19:45 19:47 19:49 19:51 19:53 19:55 19:57 19:58 20:01 20:03 20:04 20:06 20:07 20:09 20:10 20:12 20:14 20:16 20:17 20:19 20:20

20:07 20:08 20:09 20:11 20:13 20:15 20:17 20:19 20:21 20:23 20:24 20:27 20:29 20:30 20:32 20:33 20:35 20:36 20:38 20:40 20:42 20:43 20:45 20:46

20:33 20:34 20:35 20:37 20:39 20:41 20:43 20:45 20:47 20:49 20:50 20:53 20:55 20:56 20:58 20:59 21:01 21:02 21:04 21:06 21:08 21:09 21:11 21:12

20:55 20:56 20:57 20:59 21:01 21:03 21:05 21:07 21:09 21:11 21:12 21:15 21:17 21:18 21:20 21:21 21:23 21:24 21:26 21:28 21:30 21:31 21:33 21:34

21:21 21:22 21:23 21:25 21:27 21:29 21:31 21:33 21:35 21:37 21:38 21:41 21:43 21:44 21:46 21:47 21:49 21:50 21:52 21:54 21:56 21:57 21:59 22:00

21:36 21:37 21:39 21:41 21:42 21:45 21:46 21:49 21:50 21:52 21:54 21:56 21:58 22:00 22:01 22:02 22:05 22:06 22:07 22:09 22:11 22:13 22:14 22:16

22:05 22:06 22:08 22:10 22:11 22:14 22:15 22:18 22:19 22:21 22:23 22:25 22:27 22:29 22:30 22:31 22:34 22:35 22:36 22:38 22:40 22:42 22:43 22:45

22:35 22:36 22:38 22:40 22:41 22:44 22:45 22:48 22:49 22:51 22:53 22:55 22:57 22:59 23:00 23:01 23:04 23:05 23:06 23:08 23:10 23:12 23:13 23:15

23:05 23:06 23:08 23:10 23:11 23:14 23:15 23:18 23:19 23:21 23:23 23:25 23:27 23:29 23:30 23:31 23:34 23:35 23:36 23:38 23:40 23:42 23:43 23:45
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Horários Sábados
Timetable Saturdays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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06:20 06:21 06:23 06:24 06:26 06:28 06:29 06:31 06:33 06:34 06:35 06:37 06:39 06:42 06:43 06:46 06:47 06:50 06:51 06:54 06:56 06:58 07:00 07:02

06:52 06:53 06:55 06:56 06:58 07:00 07:01 07:02 07:04 07:06 07:07 07:09 07:11 07:14 07:15 07:17 07:18 07:21 07:22 07:24 07:26 07:28 07:29 07:31

07:25 07:26 07:28 07:29 07:31 07:33 07:34 07:35 07:37 07:39 07:40 07:42 07:44 07:47 07:48 07:50 07:51 07:54 07:55 07:57 07:59 08:01 08:02 08:04

07:54 07:56 07:57 07:59 08:00 08:02 08:04 08:05 08:07 08:08 08:10 08:11 08:13 08:16 08:17 08:19 08:21 08:23 08:24 08:27 08:28 08:30 08:32 08:33

08:20 08:22 08:23 08:25 08:26 08:28 08:30 08:31 08:33 08:34 08:36 08:37 08:39 08:42 08:43 08:45 08:47 08:49 08:50 08:53 08:54 08:56 08:58 08:59

08:43 08:44 08:46 08:47 08:49 08:51 08:52 08:53 08:55 08:57 08:58 09:00 09:02 09:05 09:06 09:08 09:09 09:12 09:13 09:15 09:17 09:19 09:20 09:22

09:07 09:08 09:10 09:11 09:13 09:15 09:16 09:17 09:19 09:21 09:22 09:24 09:26 09:29 09:30 09:32 09:33 09:36 09:37 09:39 09:41 09:43 09:44 09:46

09:29 09:30 09:32 09:33 09:35 09:37 09:38 09:39 09:41 09:43 09:44 09:46 09:48 09:51 09:52 09:54 09:55 09:58 09:59 10:01 10:03 10:05 10:06 10:08

09:54 09:55 09:57 09:58 10:00 10:02 10:03 10:04 10:06 10:08 10:09 10:11 10:13 10:16 10:17 10:19 10:20 10:23 10:24 10:26 10:28 10:30 10:31 10:33

10:20 10:22 10:23 10:25 10:26 10:28 10:30 10:31 10:33 10:34 10:36 10:37 10:39 10:42 10:43 10:45 10:47 10:49 10:50 10:53 10:54 10:56 10:58 10:59

10:43 10:44 10:46 10:47 10:49 10:51 10:52 10:53 10:55 10:57 10:58 11:00 11:02 11:05 11:06 11:08 11:09 11:12 11:13 11:15 11:17 11:19 11:20 11:22

11:07 11:08 11:10 11:11 11:13 11:15 11:16 11:17 11:19 11:21 11:22 11:24 11:26 11:29 11:30 11:32 11:33 11:36 11:37 11:39 11:41 11:43 11:44 11:46

11:29 11:30 11:32 11:33 11:35 11:37 11:38 11:39 11:41 11:43 11:44 11:46 11:48 11:51 11:52 11:54 11:55 11:58 11:59 12:01 12:03 12:05 12:06 12:08

11:54 11:55 11:57 11:58 12:00 12:02 12:03 12:04 12:06 12:08 12:09 12:11 12:13 12:16 12:17 12:19 12:20 12:23 12:24 12:26 12:28 12:30 12:31 12:33

12:20 12:22 12:23 12:25 12:26 12:28 12:30 12:31 12:33 12:34 12:36 12:37 12:39 12:42 12:43 12:45 12:47 12:49 12:50 12:53 12:54 12:56 12:58 12:59

12:43 12:44 12:46 12:47 12:49 12:51 12:52 12:53 12:55 12:57 12:58 13:00 13:02 13:05 13:06 13:08 13:09 13:12 13:13 13:15 13:17 13:19 13:20 13:22

13:07 13:08 13:10 13:11 13:13 13:15 13:16 13:17 13:19 13:21 13:22 13:24 13:26 13:29 13:30 13:32 13:33 13:36 13:37 13:39 13:41 13:43 13:44 13:46

13:29 13:30 13:32 13:33 13:35 13:37 13:38 13:39 13:41 13:43 13:44 13:46 13:48 13:51 13:52 13:54 13:55 13:58 13:59 14:01 14:03 14:05 14:06 14:08

13:54 13:55 13:57 13:58 14:00 14:02 14:03 14:04 14:06 14:08 14:09 14:11 14:13 14:16 14:17 14:19 14:20 14:23 14:24 14:26 14:28 14:30 14:31 14:33

14:20 14:22 14:23 14:25 14:26 14:28 14:30 14:31 14:33 14:34 14:36 14:37 14:39 14:42 14:43 14:45 14:47 14:49 14:50 14:53 14:54 14:56 14:58 14:59

14:43 14:44 14:46 14:47 14:49 14:51 14:52 14:53 14:55 14:57 14:58 15:00 15:02 15:05 15:06 15:08 15:09 15:12 15:13 15:15 15:17 15:19 15:20 15:22

15:07 15:08 15:10 15:11 15:13 15:15 15:16 15:17 15:19 15:21 15:22 15:24 15:26 15:29 15:30 15:32 15:33 15:36 15:37 15:39 15:41 15:43 15:44 15:46

15:29 15:30 15:32 15:33 15:35 15:37 15:38 15:39 15:41 15:43 15:44 15:46 15:48 15:51 15:52 15:54 15:55 15:58 15:59 16:01 16:03 16:05 16:06 16:08

15:54 15:55 15:57 15:58 16:00 16:02 16:03 16:04 16:06 16:08 16:09 16:11 16:13 16:16 16:17 16:19 16:20 16:23 16:24 16:26 16:28 16:30 16:31 16:33

16:20 16:22 16:23 16:25 16:26 16:28 16:30 16:31 16:33 16:34 16:36 16:37 16:39 16:42 16:43 16:45 16:47 16:49 16:50 16:53 16:54 16:56 16:58 16:59

16:43 16:44 16:46 16:47 16:49 16:51 16:52 16:53 16:55 16:57 16:58 17:00 17:02 17:05 17:06 17:08 17:09 17:12 17:13 17:15 17:17 17:19 17:20 17:22

17:07 17:08 17:10 17:11 17:13 17:15 17:16 17:17 17:19 17:21 17:22 17:24 17:26 17:29 17:30 17:32 17:33 17:36 17:37 17:39 17:41 17:43 17:44 17:46

17:29 17:30 17:32 17:33 17:35 17:37 17:38 17:39 17:41 17:43 17:44 17:46 17:48 17:51 17:52 17:54 17:55 17:58 17:59 18:01 18:03 18:05 18:06 18:08

17:54 17:55 17:57 17:58 18:00 18:02 18:03 18:04 18:06 18:08 18:09 18:11 18:13 18:16 18:17 18:19 18:20 18:23 18:24 18:26 18:28 18:30 18:31 18:33

18:20 18:22 18:23 18:25 18:26 18:28 18:30 18:31 18:33 18:34 18:36 18:37 18:39 18:42 18:43 18:45 18:47 18:49 18:50 18:53 18:54 18:56 18:58 18:59

18:43 18:44 18:46 18:47 18:49 18:51 18:52 18:53 18:55 18:57 18:58 19:00 19:02 19:05 19:06 19:08 19:09 19:12 19:13 19:15 19:17 19:19 19:20 19:22

19:07 19:08 19:10 19:11 19:13 19:15 19:16 19:17 19:19 19:21 19:22 19:24 19:26 19:29 19:30 19:32 19:33 19:36 19:37 19:39 19:41 19:43 19:44 19:46

19:29 19:30 19:32 19:33 19:35 19:37 19:38 19:39 19:41 19:43 19:44 19:46 19:48 19:51 19:52 19:54 19:55 19:58 19:59 20:01 20:03 20:05 20:06 20:08

19:54 19:55 19:57 19:58 20:00 20:02 20:03 20:04 20:06 20:08 20:09 20:11 20:13 20:16 20:17 20:19 20:20 20:23 20:24 20:26 20:28 20:30 20:31 20:33

20:19 20:21 20:22 20:24 20:25 20:27 20:29 20:30 20:32 20:33 20:35 20:36 20:38 20:41 20:42 20:44 20:46 20:48 20:49 20:52 20:53 20:55 20:57 20:58

20:41 20:42 20:44 20:45 20:47 20:49 20:50 20:51 20:53 20:55 20:56 20:58 21:00 21:03 21:04 21:06 21:07 21:10 21:11 21:13 21:15 21:17 21:18 21:20

21:07 21:08 21:10 21:11 21:13 21:15 21:16 21:17 21:19 21:21 21:22 21:24 21:26 21:29 21:30 21:32 21:33 21:36 21:37 21:39 21:41 21:43 21:44 21:46

21:21 21:22 21:24 21:25 21:27 21:29 21:30 21:31 21:33 21:35 21:36 21:38 21:40 21:43 21:44 21:46 21:47 21:50 21:51 21:53 21:55 21:57 21:58 22:00

21:49 21:51 21:52 21:54 21:55 21:57 21:59 22:00 22:02 22:03 22:05 22:06 22:08 22:11 22:12 22:14 22:16 22:18 22:19 22:22 22:23 22:25 22:27 22:28

22:19 22:21 22:22 22:24 22:25 22:27 22:29 22:30 22:32 22:33 22:35 22:36 22:38 22:41 22:42 22:44 22:46 22:48 22:49 22:52 22:53 22:55 22:57 22:58

22:49 22:51 22:52 22:54 22:55 22:57 22:59 23:00 23:02 23:03 23:05 23:06 23:08 23:11 23:12 23:14 23:16 23:18 23:19 23:22 23:23 23:25 23:27 23:28

23:20 23:22 23:23 23:25 23:26 23:28 23:30 23:31 23:33 23:34 23:36 23:37 23:39 23:42 23:43 23:45 23:47 23:49 23:50 23:53 23:54 23:56 23:58 23:59

23:51 23:53 23:54 23:56 23:57 23:59 00:01 00:02 00:04 00:05 00:07 00:08 00:10 00:13 00:14 00:16 00:18 00:20 00:21 00:24 00:25 00:27 00:29 00:30

00:26 00:28 00:29 00:31 00:32 00:34 00:36 00:37 00:39 00:40 00:42 00:43 00:45 00:48 00:49 00:51 00:53 00:55 00:56 00:59 01:00 01:02 01:04 01:05
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Horários Domingos e Feriados
Timetable Sundays & Holidays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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06:01 06:02 06:04 06:06 06:08 06:10 06:12 06:15 06:16 06:18 06:20 06:23 06:25 06:26 06:28 06:29 06:31 06:32 06:34 06:36 06:38 06:39 06:41 06:42

06:36 06:37 06:38 06:40 06:42 06:44 06:46 06:48 06:50 06:52 06:53 06:56 06:58 06:59 07:01 07:02 07:04 07:05 07:07 07:09 07:11 07:12 07:14 07:15

07:09 07:10 07:11 07:13 07:15 07:17 07:19 07:21 07:23 07:25 07:26 07:29 07:31 07:32 07:34 07:35 07:37 07:38 07:40 07:42 07:44 07:45 07:47 07:48
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Horários Domingos e Feriados
Timetable Sundays & Holidays
A partir de 08 de Set. / Valid since 08 Sept. 25
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